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آغازجمع آورى «آیفون» از بازار کاهش قیمت مرغ در راه استتقسیم سود سهام شرکت فولاد مبارکهآزمون استخدامى هلال احمر؛ 29 مرداد صفحه اى جدید در پرونده کیارستمى اقتصاداقتصاداستاناجتماعجهان نما

حجم سد زاینده رود  
فقط 26درصد است

عزم جزم براى احیاى 
دولتخانه صفوى
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هشدار دوباره استاندار اصفهان درباره مشکل کم آبى

شهردار اصفهان خبر داد

به گزارش فارس، چند روزى است که اخبارى پیرامون 
حقوق و مزایاى 196 میلیونى مدیرعامل فولاد مبارکه 
اصفهان در فضاى مجازى منتشر شده و واکنش هایى 
را به همراه داشته است.روابط عمومى فولاد مبارکه 
اصفهان با انتشار نامه اى، اسناد مالى مربوط به پاداش 
مدیرعامل این شرکت را منتشر و از قول بهرام سبحانى 
مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان آورده است: بنده در 

16 شرکت عضو هیئت مدیره نیستم و در شرکت هایى 
هم که عضو هستم تعدادشان به انگشتان یک دست 
هم نمى رسد، به نمایندگى از شخصیت حقوقى 
جهت حفظ منافع سهامدار حقوقى حضور داشته ام 
و شخصاً و علیرغم عرف معمول از شرکت ها خواسته ام 
چک پاداش هیئت مدیره ام را در وجه شخصیت حقوقى 

صادر کنند.

چراغ هاى خاموش
 در کتابفروشى هاى شهر

6سبحانى: در 16 هیئت مدیره عضو نیستم 

پیاده راه  شدن چهارباغپیاده راه  شدن چهارباغ
 از سه شنبه همین هفته از سه شنبه همین هفته

 در طرح «تابستانه کتاب» که از طرف وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامى اجرا شده ،اصفهان رتبه 

دوم را در کشور به دست آورده است.
آیا سرانه مطالعه در یک استان را رتبه بندى و 
آن هم از طرف متولى (وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامى) مشخص مى کند؟ چند درصد از جمعیت 

استان اصفهان کتابخوان هستند؟ 

لباس  شیک واسلامى تولید شود
امام جمعه اصفهان خواستار شد:
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در صفحه  اجتماع بخوانیددر صفحه جهان نما بخوانید

چرا آى کیو ایرانیان روبه نزول است؟ابعاد جدیدپرونده پسر على پروین
ماجراى فروش برنج هاى تاریخ مصرف گذشته شرکت بازرگانى دولتى 
موسوم به «برنج آلوده» با به میان آمدن پاى پسر اسطوره فوتبال به 
عنوان بدهکار و تهدید بازرگانى دولتى براى به اجرا گذاشته شدن 

وثیقه او ابعاد جدیدى پیدا کرده است...

دکتر شهرام یزدانى پژوهشگر گفت: اعلام میانگین ضریب هوشى 
84 براى ایرانى ها، سبب تعجب بسیارى از نخبگان ایران گردید. 
عده اى با انکار این آمار درصدد اعتراض به آن برآمده اند، اما براى 

اینجانب، این آمار هیچگونه جاى تعجبى نداشت...

ماجراى درگیرى 
مسلمان 
با لیدرها

جدایى آذرى
 از ذوب آهن 
حتمى است؟
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تعیین تاریخ انتخابات 
ریاست جمهورى 
در هفته جارى
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شهردارى علویجه به استناد مصوبه شماره
  134- 95/2/20 شوراى اسلامى شهر علویجه در نظر 
دارد نسبت به فروش یک دستگاه لودر HWL-110-2 را 
با قیمت پایه کارشناسى 2/700/000/000 ریال اقدام نماید، 
لذا از کلیه متقاضیان دعوت میگردد جهت دریافت اسناد 
مزایده و ارائه پیشنهاد تا پایان وقت ادارى روز یکشنبه 
95/5/10 به دبیرخانه شهردارى علویجه مراجعه نمایند. 

(هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد).

((آگهى مزایده مرحله دوم))

محمدرضا شفیعى- شهردار علویجه 
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جهان نما
از مکزیکى ها یاد بگیرید!

  نصف جهان|  اگر اختلاس مى کنید نوش جانتان، 
اگر دکل نفتى داخل جیبتان جا مى شود، خب مى شود. 
اگرحقوق صد کارگر را یک مدیر مى گیرد خب حتماً 
شایستگى داشته است. اما لطفاً دیگر نگویید: «کى؟ 
ما! دروغ است، خواسته اند تخریب کنند.» کمى هم 
از این رئیس جمهور مکزیک یاد بگیرید: «انریکه پنیا 
نیتو رئیس جمهور مکزیک در خصوص تعارض منافع 
در پى خرید یک خانه  مجلل از سوى "ریورا" همسر 
وى در سال 2014 از یک پیمانکار دولتى از مردم 

کشورش عذرخواهى کرد.»
رئیس جمهور مکزیک خطاب به مردم کشورش 
گفت: «با همه وجود از شما طلب بخشش دارم. 
همچنین از صمیم قلب بخاطر ایجاد این دلخورى و 

ناراحتى از شما عذرخواهى مى کنم.»

ما که آجر نمى خوریم!
  نصف جهان|  اگر فکر مى کنید که شهرت با 
خودش مرغ وگوشت به همراه دارد، درست فکر 

کرده اید.
فریبا نادرى بازیگر عرصه تلویزیون درباره شرایط 
مالى بازیگران مى گوید: «متأسفانه شرایط مالى 
بازیگران این روزها بد شده است، ما بازیگرها 
آجر که نمى خوریم و سوپر مارکت هم تا جایى 
به ما بخاطر شهرتمان گوشت ومرغ مى دهد، اما 
از یکجایى به بعد از این اتفاق ها خبرى نیست.»
وى در خصوص ورود به عرصه سینما خاطر نشان 
کرد: «درب سینما روى بنده و امثال بنده که 
تلویزیونى هستیم بسته است، نه به مهمانى هایشان 
مى رویم و نه شماره هایشان را داریم که تماس 

بگیریم و بگوییم خوابتان را دیدیم.»
او با اشاره به حضور برخى بازیگران در شبکه هاى 
ماهواره اى اظهار داشت: «"رامسین کبریتى "که به 
شبکه جم پیوسته در این سال ها خیلى بدهکار بود، 
با توجه به شناختى که از او دارم 90 درصد از دلایل 

رفتن او بخاطر شرایط مالى اش بود.»

چک کشى مرتضوى 
در وقت خواب

  نصف جهان|  اینکه مى گویند شب ها زود 
بخوابید براى همین است. محققان در تحقیقات خود 
علاوه بر موارد گفته شده درباره بى خوابى ،تأکید 
کرده اند: دست چک مدیران را از آنها دور نگه دارید!

مصطفى ترك همدانى که وکالت گروهى از بیمه 
شده هاى تأمین اجتماعى را در پرونده تخلف هاى 
فروش تعدادى از شرکت هاى شستا ( شرکت 
سرمایه گذارى تأمین اجتماعى)  برعهده دارد، 
مى گوید: «در قرارداد بین مدیر عامل وقت سازمان 
تأمین اجتماعى به عنوان فروشنده و شرکت 
سورینت قشم متعلق به آقاى زنجانى به عنوان 
خریدار عدد 80 میلیارد ین ژاپن تعیین شده اما رقم 
چک هاى صادر شده 82 میلیارد ین است یعنى در 
همین مرحله هم دو میلیارد بیش از آنچه لازم بوده 
از حساب سازمان تأمین اجتماعى چک صادر شده 

است.»
مرتضوى اما درباره دو میلیارد ین (60 میلیارد 
تومان) اضافه بر توافق عنوان کرده است  که من 
خسته بودم و آخر شب، بنابراین سهو قلم پیدا کردم. 

معاون مالى وقت سازمان تأمین اجتماعى به 
رسانه ها گفته  « آقاى مرتضوى ساعت 22 از من 
خواستند که به همراه دسته چک سازمان به دفترش 
بروم و اعدادى را روى کاغذ نوشته و از من خواستند 
برابر با همین ارقام چک صادر کنم که پنج فقره 

چک نوشته و تحویل دادم.»

  فریبرز عرب نیا
رودرروى شهردارى اصفهان

  نصف جهان|  برگزار شدن یک مراسم فرهنگى 
در اصفهان باعث موضعگیرى  فریبرز عرب نیا 
بازیگر سینماى ایران شد به طورى که او  نسبت 
به اعلام نامش در این مراسم اظهار تأسف کرد و 

حضورش را تکذیب کرد.
هفته گذشته پوسترى در فضاى مجازى منتشر 
شد که نشان از حضور تعدادى از بازیگران در یک 
مراسم پهلوانى در اصفهان داشت. مراسمى که به 
همت سازمان ورزش شهردارى اصفهان و بسیج 
دانشجویى روز پنج شنبه برگزار شد و در تبلیغات 
و اخبار مربوط به این مراسم در فضاى مجازى به 
حضور فریبرز عرب نیا به عنوان یکى از میهمانان 
ویژه اشاره شده بود. خبرى که عرب نیا آن را تکذیب 
کرد و با توضیح اینکه قرار نیست در این مراسم 
شرکت کند گفت:  « اصلاً در جریان این مراسم و 
برگزار شدن آن نیستم و اصلاً قرارى براى شرکت 
در آن هم با برگزار کنندگان مراسم نگذاشته ام

و تأسف خود را از انتشار چنین اخبارى از جانب 
نهادهایى که توقع امانتدارى اخلاقى از آنها بیشتر 

است ابراز مى دارم.»

حفر تونل تروریستى
  نصف جهان| وزیر کشور گفت: در کشفیات هفته 
قبل در شرق کشور با تونل 40 مترى در عمق 20 
مترى مواجه شدیم که به صورت زیرزمینى قصد 
انفجار و عملیات داشتند تا در یک شرایط این اقدام 
را انجام دهند. به گزارش میزان،عبدالرضا رحمانى 

فضلى  افزود: در این زمینه 40 نفر دستگیر شدند.

تمدید هشدار 
وزارت خارجه انگلیس

وزارت خارجه انگلیس در بیانیه اى جدید، نسبت به سفر 
به ایران به اتباع این کشور هشدار داده است.

به گزارش فارس، روزنامه گاردین نوشته دولت 
انگلیس بعد از توافق هسته اى ایران و گروه 1+5، با 
نرم کردن لحن توصیه هاى قبلى خود از شهروندانش 
خواسته بود که از سفرهاى غیرضرورى به ایران 

خوددارى کنند. 
در توصیه جدید وزارت خارجه انگلیس آمده است: 
«اتباع انگلیس، از جمله افراد دو تابعیتى انگلیسى - 

ایرانى با خطر دستگیرى در ایران روبه رو هستند.»
در این بیانیه همچنین آمده است: «نیروهاى 
امنیتى ممکن است به افراد داراى ارتباط با انگلیس، 
مظنون باشند. این خطرات براى مسافران مستقل یا 
دانشجویان، نسبت به افرادى که با تور سازماندهى شده 
یا تجار دعوت شده توسط مسئولان یا شرکت هاى 

ایرانى، بیشتر است.»
هشدار جدید وزارت خارجه انگلیس مى تواند در انتظار 

ایران براى جذب گردشگر خارجى اشکال ایجاد کند.

جشن روز «مرگ بر آمریکا»؟!
سناتور «تد کروز» مهمترین رقیب انتخاباتى دونالد 
ترامپ نامزد جمهوریخواهان در انتخابات آتى ریاست 
جمهورى آمریکا در سخنرانى چهارشنبه شب هفته 
قبل خود در کنوانسیون ملى جمهوریخواهان از رقیب 
سابق انتخاباتى خود، یک گاف هم داشت و آن اشاره به 
وجود روزى به عنوان «مرگ بر آمریکا» در تقویم ایران 

و تعطیل بودن چنین روزى در ایران است.
کروز که در انتقاد از رویکرد حزب دموکرات و هیلارى 
کلینتون در قبال ایران سخن مى گفت، تأکید کرد: 
«حزب دموکرات بر این باور است که مى توان با ایران 
به توافق رسید، ایرانى که یک روز تعطیل رسمى خود 
را با عنوان روز «مرگ  بر آمریکا» جشن مى گیرد... 

دوستان من این یک دیوانگى است.»
کروز درحالى به تعطیل ملى روز «مرگ بر آمریکا» 
اشاره کرد که چنین روزى در تقویم رسمى ایران 
وجود ندارد. شاید اشاره این سناتور جمهوریخواه به 
گرامیداشت روز 13 آبان و سالگرد تسخیر سفارت 
آمریکا در ایران باشد؛ اما نه تنها نام چنین روزى در 
تقویم رسمى ایران روز «مرگ بر آمریکا» نیست بلکه 

این روز تعطیل هم نیست.

آرژانتین،ولایتى را مى خواهد!
به گزارش جام جم آنلاین، مقامات قضائى آرژانتین با 
ادامه طرح چندین ساله ادعاى دست داشتن ایران در 
بمبگذارى مرکز یهودیان آرژانتین، این بار دستگیرى 
و تحویل وزیر خارجه اسبق جمهورى اسلامى ایران 

را خواستار شدند.
27 تیر سال 1373 بود که مرکز همیارى یهودیان 
آرژانتین یا همان آمیا منفجر شد و 85 نفر کشته شدند.

مقامات قضائى آرژانتین و صهیونیست ها از آن سال 
اصرار دارند که ایران و حزب ا... در پس پرده این انفجار 
بوده اند؛ ایران بارها این اتهام را رسماً رد کرده است. 
چندین نفر از مقامات وقت ایران از جمله «على اکبر 
ولایتى» وزیر خارجه و «على اکبر هاشمى رفسنجانى» 
رئیس جمهور وقت، پس از این ادعاى آرژانتین در 

لیست افراد تحت تعقیب اینترپل قرار گرفتند.
بر اساس گزارش خبرگزارى فرانسه، پس از آنکه 
خبر سفر رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به سنگاپور و راهى شدن وى 
از سنگاپور به سمت مالزى براى دیدارهاى رسمى در 
خبرگزارى ها منتشر شد، یک قاضى تحقیق با صدور 
حکمى و با استناد به حکم اینترپل، از مقامات سنگاپور و 
کوآلالامپور خواستند، این مقام ایرانى را دستگیر کنند 

و به بوینس آیرس تحویل دهند.

صفحه اى جدید 
در پرونده کیارستمى

نماینده مجلس شوراى اسلامى و ناظر پرونده 
کیارستمى با اشاره به حضور فرزند ایشان در جلسه 
هفته پیش، از به تعویق افتادن نتایج بررسى ها خبر داد.

سیامک مره صدق عضو کمیسیون بهداشت مجلس 
شوراى اسلامى و نماینده ناظر پرونده مرحوم 
کیارستمى با تأکید بر انجام چندین عمل جراحى 
متوالى آن هم در یک نقطه گفت: نتایج آزمایش هاى 
پاتولوژى رسیده از مرحوم کیارستمى خبر از وخامت 
پلیپ کولن وى مى دهد اما طبق شواهد به دست 
آمده این هنرمند در طول دوران بسترى اش در دو 
بیمارستان، از یک ناحیه (روده) چندین مرتبه تحت 

عمل جراحى قرار گرفته است. 
مره صدق همچنین تأکید کرد: با وجود گمانه زنى هاى

جدید و واکاوى هاى بیشتر، اعلام نتایج قطعى پرونده 
مرحوم کیارستمى حداقل دو ماه دیگر طول مى کشد 
و جزئیات جریان جلسه هفته پیش براى رسانه ها 

مطرح نمى شود.

اوکراین تحریم ها را لغو کرد
«پترو پوروشنکو» رئیس  جمهور اوکراین طى فرمانى، 
حکم اجرایى شدن قانون مصوب شوراى امنیت و 
دفاع ملى این کشور مبنى بر رفع تحریم هاى ایران 

را امضا کرد.
اواخر خرداد ماه سال جارى بود که شوراى امنیت و 
دفاع ملى اوکراین با اشاره به توافق هسته  اى ایران و 
گروه 1+5، طرح لغو تحریم هاى ایران را تصویب کرد.

توئیتر خبر

سخنگوى شوراى نگهبان گفت: 
در اولین جلسه شوراى نگهبان 
پس از انتخاب اعضاى جدید، 
سه اساسنامه بررسى شد که 
نظر شوراى نگهبان 
نسبت به آن، روز 
شنبه(امروز) در 

کنفرانس خبرى اعلام خواهد شد.
عباسعلى کدخدایى چهارشنبه پیش در کانال تلگرامى خود نوشت: 
روزچهارشنبه اولین جلسه شورا پس از انتخاب اعضاى جدید بود. در محیطى 
صمیمى انتخابات هیئت رئیسه انجام شد و حضرت آیت  ا... جنتى به عنوان 
دبیر، جناب آقاى علیزاده به عنوان قائم مقام دبیر و من نیز به عنوان سخنگو 

انتخاب شدیم. 
در ابتداى جلسه نیز حضرت آیت  ا... جنتى با تشکر از مقام معظم رهبرى  در 

انتصاب فقهاى معظم و خوشامدگویى به حقوقدانان جدید، اظهار امیدوارى 
کرد که شوراى نگهبان بتواند با همدلى و صمیمیت بین اعضا در انجام 

وظایف شرعى و قانونى خود موفق باشد.
وى تصریح کرد: سپس دستور دوم یعنى تعیین تاریخ انتخابات 
ریاست جمهورى سال آینده بررسى شد که به دلیل نیاز به مطالعات 
بیشتر، مقرر گردید درهفته آینده (جارى) نسبت به آن اتخاذ تصمیم

 شود.

تعیین تاریخ انتخابات ریاست جمهورى در هفته جارى

ماجراى فروش برنج هاى تاریخ مصرف گذشته شرکت 
بازرگانى دولتى موسوم به «برنج آلوده» با به میان آمدن 
پاى پسر اسطوره فوتبال به عنوان بدهکار و تهدید 
بازرگانى دولتى براى به اجرا گذاشته شدن وثیقه او ابعاد 

جدیدى پیدا کرده است.
به گزارش جام جم آنلاین، شرکت بازرگانى دولتى 
ایران اواخر سال 93 اقدام به فروش ترهینى برنج به چند 
شرکت کرد که از قضا یکى از شرکت هاى خریدار برنج 
به نام «ر.س.ا» متعلق به محمد پروین پسر اسطوره  

فوتبال ایران است.
براساس این گزارش، پسر على پروین که چند سالى 
است وارد یک فعالیت تولیدى شده است قریب به 
20 میلیارد تومان برنج از شرکت بازرگانى دولتى ایران 
خریدارى کرده ولى با گذشت حدود یکسال و نیم هنوز 
موفق به بازپرداخت پول برنج ها به شرکت بازرگانى 

دولتى نشده است.
در این رابطه على قنبرى معاون وزیر جهاد کشاورزى 
پیش از این به فارس گفته بود برنج طبق قانون، به 
صورت رهنى به پسر اسطوره فوتبال فروخته شد و 
زمان پرداخت آن فرا رسیده و باید مطالبات ما توسط 

آنها پرداخت شود.
مدیرعامل شرکت بازرگانى دولتى اظهار داشت: اگر 
پرداخت انجام نشود، وثیقه آنها به اجرا گذاشته مى شود.

وى مبلغ فروش برنج به پسر اسطوره فوتبال را 20 
میلیارد تومان عنوان کرد و اظهار داشت: با سود آن 
باید 25 میلیارد تومان به شرکت بازرگانى دولتى پول 

پرداخت شود.
قنبرى تصریح کرد: زمان فروش رهنى برنج به این 
شخص شش ماه بوده است که اکنون آن مدت نه تنها 
به اتمام رسیده بلکه دو بار تمدید شده و آنها موظف به 

پرداخت هستند.

پروین بى گناه است؟
در عین حال یک مقام آگاه، اطلاعاتى را درباره جزئیات 
فروش برنج هاى در آستانه اتمام تاریخ مصرف به چند 

خریدار که یکى از آنها محمد پروین است، ارائه کرد.
این مقام آگاه گفت: برنجى که توسط شرکت بازرگانى 

دولتى به پسر اسطوره فوتبال فروخته شد برنج نازگل 
1121 بوده که این برنج از نوع نامرغوب 1121 محسوب 
مى شود و فرد خریدار در زمان تحویل کالا از شرکت از 

عدم مرغوبیت کالاى تحویلى مطلع نبوده است.
این مقام آگاه اظهار مى کند: از مجموع برنج خریدارى 
شده از شرکت بازرگانى دولتى ایران 6 هزار تن برنج 
نامرغوب نازگل 1121 به خریدار تحویل داده مى شود 
و در کنار آن 10 تن هم برنج 1121 مرغوب تحویل 

داده مى شود.
به گفته این مقام آگاه، قیمت عرضه هر کیلو گرم برنج به 
فرد مذکور 3467,5 ریال بوده در حالى که به دلیل رکود 

بازار و بى کیفیتى محصول قیمت هر کیلوگرم از برنج 
تحویلى به پسر اسطوره فوتبال در زمان تحویل یعنى 
ماه هاى آخر سال 93 در بازار فقط 2500 تومان بوده 

است و وى به ناچار دچار زیان هنگفتى مى شود.
برنج هاى داراى تاریخ مصرف رو به اتمام بازرگانى 
دولتى که به 130 هزار تن مى رسیده است در حالى 
به شرکت هاى خریدار عرضه مى شود که این شرکت 
پیش تر براى فروش آن به برخى دستگاه  هاى دولتى مثل 
سازمان زندان ها و دانشگاه ها و حتى عرضه در بورس 
تلاش مى کند و این تلاش ها هیچ نتیجه اى نمى دهد. 
بنابراین تصمیم بر این مى شود با دریافت وثیقه و روش 

ترهینى به شرکت ها و افراد متقاضى واگذار شود.
وى اظهار داشت: بر این اساس حدود 20 هزار و صد 
تن این برنج ها به صورت ترهینى با چک و به ازاى یک 
وثیقه ملکى 27 میلیارد تومانى به محمد پروین تحویل 
داده مى شود در حالى که پسر اسطوره فوتبال 18 میلیارد 
تومان از شرکت بازرگانى دولتى برنج خریدارى مى کند.

این مقام آگاه تصریح کرد: به علت عدم کیفیت کالاى 
تحویلى و رکود بازار وى که داراى یک کارخانه صنایع 
غذایى است و با هدف تأمین سرمایه در گردش اقدام به 
خرید و فروش محموله برنج از بازرگانى دولتى کرده 
است برنج تحویلى را در نهایت با ضرر پنج میلیارد و 600 

میلیون تومان به فروش مى رساند.
به گفته این منبع مطلع چهار خریدار برنج هاى بى کیفیت 
بازرگانى دولتى اقدام به شکایت از این سازمان کرده اند 

که محمد پروین یکى آز آنهاست.

برنج فروخته شده از نوع خیلى خوب بود
اما على قنبرى گفت : شرکت بازرگانى دولتى ایران به 
اجبار به کسى برنج نفروخته است و تمام خریداران از نوع 
برنجى که خریدارى مى کرده اند اطلاع کافى داشته اند.

وى افزود: ذخایر استراتژیک برنج ما در سال 92 از نوع 
خیلى خوب بوده و مشکلى نداشته و ده خریدار ترهینى 
برنج از این شرکت با رضا، رغبت و آگاهى کافى در سال 

93 از ما خرید کرده اند.
مدیرعامل شرکت بازرگانى دولتى ایران با بیان اینکه 
مسائلى که در رابطه با نامرغوب بودن برنج 1121 
مطرح مى شود بهانه است، گفت: مى خواهند پول دولت 
را ندهند، در حالى که ما یک ذره از مطالبات دولت و 

شرکت کوتاه نمى آییم.
معاون وزیر جهاد کشاورزى اظهار داشت: این فرد در 
زمان خرید نسبت به مرغوبیت برنج اعتراضى نداشت 
اما حالا که پول شرکت را پرداخت نکرده چنین مطالبى 

را بیان مى کند.
وى بیان داشت: شرکت بازرگانى دولتى ایران به این 
فرد براى بازپرداخت پول خرید برنج فرصت داده و حتى 
فرصت را دو بار تمدید کرده و اگر پول برنج ها را پرداخت 

نکند براساس قانون وثیقه را به اجرا مى گذاریم.

ایران درودى بعد از بسترى شدنش 
در بیمارستان گفت: بعد از اتفاقاتى 
که براى زنده یاد کیارستمى رخ  داد از 
حضور در بیمارستان وحشت داشتم.

این نقاش مشهور با اشاره به اتفاقى 
که براى زنده یاد کیارستمى افتاد 
و منجر به فوت این هنرمند شد، 
ادامه داد: پس از آن اتفاق هر آدمى 

مى ترسد با پاى خود به بیمارستان برود.
این هنرمند  گفت: با وجود آنکه آزمایش هاى زیادى انجام شد، اما 
سرعت عمل، دقت و برخورد پرسنل بسیار مناسب بود و هر آزمایشى 

که انجام مى شد چندین دکتر آن را مورد بررسى قرار مى دادند.
او با بیان اینکه در بیمارستان افرادى زیادى به عیادتم آمدند و بیمارستان 
نیز پذیرایى مناسبى از آنها داشت، تصریح کرد: در بیمارستان به من 
خیلى خوش گذشت. از اینکه به دلیل هنرمند بودنم مورد توجه بودم، 

احساس خیلى خوبى داشتم.

روزنامه «کیهان» با انتشار مطلبى، 
بهرام بیضایى و محمد رحمانیان 
را مورد هجمه قرار داده و آن دو را 
«بیسواد» خوانده است. چندى پیش 
محمد رحمانیان نمایش «مجلس 
ضربت زدن» را براساس نمایشنامه 
بهرام بیضایى در تئاتر شهر روى 
صحنه برده بود که با نگاهى ویژه 

به موضوع شهادت امام على(ع) پرداخته بود. روزنامه کیهان در 
این مطلب نوشته است:« نویسنده نمایشنامه موهن و ضداسلامى 
"روز حسین(ع)" که متن "بهرام. ب" را به صحنه برده است از اینکه 
ارشاد تأکید و شرط نویسنده خارج نشین را مبنى بر پرهیز از ممیزى 
متنش پذیرفته ابراز خوشبختى کرد! نمایش مدنظر، نظام دینى را 
دلیل سربرآوردن خوارج، توصیف مى کند. مضحک این است که 
نه نویسنده نمایشنامه و نه کارگردان آن، هیچیک از سواد دینى و 

تاریخى و سیاسى برخوردار نیستند.»

فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامى گفت: سنین 
7 تا 14 سالگى بیشترین میزان 
اثرپذیرى را شامل مى شود 
و باید تلاش ویژه اى براى 
نهادینه کردن عفاف و حجاب 
صورت گیرد. اگر ما کودکان خود 
را با قرآن انس دهیم آنها تضمین 

مى شوند.
به گزارش «انتخاب»، سردار محمدعلى جعفرى تصریح کرد: 
مشکل بى حجابى از بى غیرتى و بى حیایى است. ما باید روى 
این دو عامل متمرکز شویم. برخى به اندازه یک خروس غیرت 

ندارند.
وى اضافه کرد: باید این مسئله مطالعه شود که این بى غیرتى 
از کجا آمده است. شاید این مسئله ناشى از لقمه هاى حرام و 

رشوه ها و فسادها باشد.

در بیمارستان 
به من خوش گذشت

 حمله «کیهان»
 به بیضایى و رحمانیان

برخى به اندازه خروس 
غیرت ندارند

سردار سیدمجید میراحمدى رئیس تیم نظارت و 
ارزیابى قرارگاه خاتم الانبیا(ص) گفت که «نیروى 
انتظامى ضمن احترام به مصوبه هیئت دولت، 
مى بایست کما فى السابق این مأموریت مهم را 
دنبال کند.» از این جمله مى توان به عنوان اولین 
اظهار نظر یک شخصیت نظامى در واکنش به 

مصوبه هیئت دولت یاد کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانى میزان  سردار 
سیدمجید میراحمدى تأکید کرده که «ملاك 
مأموریت هاى نیروى انتظامى، قانون است و 
مصوبه هیئت دولت مبنى بر عدم استعلام از 
نیروى انتظامى در خصوص برگزارى کنسرت ها 

در کشور، نافى مأموریت هاى پلیس نیست.»
سردار میراحمدى بیان داشت: هرچند نوع عملکرد 
نیروى انتظامى از سوى جریانات و سلایق مختلف 
مورد تجزیه و تحلیل قرار مى گیرد، اما ملاك 
مأموریت هاى پلیس قانون است و پلیس براساس 
ضوابط، مقررات، تکالیف و فرامین ابلاغى 

فرماندهى معظم کل قوا انجام وظیفه مى کند.
سردار میراحمدى در جمع فرماندهان و مسئولان 

انتظامى استان گلستان از تجزیه و تحلیل عملکرد 
نیروى انتظامى از سوى جریانات و سلایق مختلف 
گفت و ادامه داد: ملاك مأموریت هاى پلیس 
قانون است و پلیس بر اساس ضوابط، مقررات، 
تکالیف و فرامین ابلاغى فرماندهى معظم کل قوا 

انجام وظیفه مى کند.
رئیس تیم نظارت و ارزیابى قرارگاه 
خاتم الانبیا(ص) با تأکید بر اینکه محیط، 
محدودکننده مأموریت ها و وظایف ذاتى ناجا 
نیست، اظهار داشت: وظیفه ذاتى پلیس، تأمین و 
برقرارى نظم و امنیت و برخورد با جرائم و مفاسد 

علنى و آشکار در جامعه است.
آنطور که خبرگزارى تسنیم گزارش داده وى 
درباره مصوبه اخیر هیئت دولت مبنى بر عدم 
استعلام از نیروى انتظامى در برگزارى کنسرت ها 
در کشور و اکتفا کردن این نیرو صرفاً به مسائل 
ترافیکى و انتظامى، اظهار داشت: نیروى انتظامى 
ضمن احترام به مصوبه هیئت دولت، مى بایست 
کما فى السابق این مأموریت مهم را دنبال 

کند.

اولین واکنش یک مقام نظامى به مصوبه دولت
همشهرى آنلاین نوشت: فیزیکدانى کانادایى پس 
از جنجال سرقت ادبى «ملانیا ترامپ» از سخنرانى 
سال 2008 «میشل اوباما» در سخنرانى اش در 
گردهمایى بزرگ جمهوریخواهان، محاسبه کرد 
که احتمال اینکه چنین سرقت ادبى رخ نداده باشد، 

یک در 87 میلیارد است.
«رابرت روتلدج» استادیار فیزیک در دانشگاه 
مک گیل مونترال، محاسبات آمارى خود در زمینه 
احتمال سرقت ادبى همسر دونالد ترامپ را در 

صفحه فیسبوك خود منتشر کرده است.
وي براى انجام این محاسبات 14 عبارت مشخص 
را که در هر دو سخنرانى مورد استفاده قرار گرفته اند، 
از قبیل «دستاورد» یا «بخاطر آنچه در زندگى 
مى  خواهید» را از متن کل سخنرانى جدا کرد. 
از آنجایى که این عبارت ها بسیار رایج هستند، 
احتمال اینکه دو زن آنها را به یک شکل، یک فرم و 
یک شیوه مورد استفاده قرار دهند غیر ممکن 

نیست.
اما پرسشى که روتلدج مطرح مى  کند این است 
که آیا این احتمال وجود دارد که ترامپ به صورت 

اتفاقی این عبارت ها را درست مانند میشل اوباما 
بیان کرده باشد؟ براي یافتن پاسخ این پرسش، 
وي تمامی جایگشت هاي (مرتب  سازي یا تغییر 
اعضاي یک مجموعه) این عبارت ها را محاسبه 
کرد، یعنی هریک از 14 عبارت را در 13 عبارتی 
که ممکن بود پس از آنها قرار گیرند،  ضرب کرد 
که نتیجه آن تعداد گزینه هایی خواهد بود که تنها 
براي تشابه استفاده میان دو عبارت از 14 عبارت 

امکانپذیر خواهند بود.
زمانى که محاسبه براى تمامی 14 عبارت انجام 
گرفت، نتیجه این بود: 87 میلیارد جایگشت مختلف 
براي این 14 عبارت وجود دارند، یعنی تقریباً برابر 
با تعداد ستاره هاي موجود در کهکشان راه  شیري. 
یعنی احتمال اینکه ملانیا ترامپ آگاهانه از روي 
سخنرانی میشل اوباما کپی  برداري نکرده باشد 

یک در 87 میلیارد است. 
در واقع از دیدگاه ریاضیات، به نظر می آید احتمال 
اینکه ترامپ از سخنرانی هشت سال پیش میشل 
اوباما سرقت ادبی انجام داده باشد،  بسیار بالاتر از 

حدي است که بتوان آن را انکار کرد.

بررسى علمى سخنرانى جنجالى همسر ترامپ

سخنگوى شو
در اولین جلســ
پس از انتخاب
سه اساسنام
نظر
نس

ابعاد جدید 
پرونده پسر على پروین

پرونده برنج هاى آلوده همچنان ادامه دارد
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اجتماع
بیشتر تصادفات منجر به 

فوت چه علتى دارند؟
سردار تقى مهرى *

بر اساس آمارهاى سال گذشته 39درصد از 
تصادفات منجر به فوت به دلیل عدم توجه به 
جلو ناشى از خستگى و خواب آلودگى بوده است. 
جالب اینکه بیشترین تعداد تصادف هاى رانندگى 
بین ساعت 16تا 20 رخ داده اند که 25 درصد 
از تعداد کل تصادفات منجر به فوت را شامل 

مى شود.
نکته دیگرى که راننده هاى عزیز باید به آن توجه 
داشته باشند این است که 60درصد از تصادفات 
منجر به فوت در 30 کیلومترى ورودى به شهرها 
رخ داده و علت آن هم این است که راننده ها در این 
فاصله با فرض بر اینکه به مقصد رسیده اند دقت 
کمترى به خرج مى دهند. علاوه بر این تراکم و 
ترافیک خودرو، موتور سیکلت و عابرین در فاصله 
30 کیلومترى شهرها بیشتر است و به همین دلیل 

دقت عمل بیشترى را براى رانندگى مى طلبد.
همچنین مهمترین علت شکل گیرى تصادفات 
رانندگى برون شهرى مربوط به خودروهاى سوارى 
است که علت 55 درصد از تصادفات بوده اند. پس 
از آن نیز موتورسیکلت ها 32درصد و سایر وسایل 
نقلیه باعث تصادف شده اند. ضمن اینکه 20درصد 
کشته شدگان تصادفات رانندگى در تابستان سال 

قبل عابرین پیاده بوده اند.
*رئیس  پلیس راهنمایى و رانندگى کشور

دستگیرى بزرگ ترین جاعل 
مدارك تحصیلى در کرج

جاعل بزرگ مدارك تحصیلى از دیپلم تا فوق 
لیسانس بالاخره در استان البرز شناسایى و23 تیرماه 

در کارگاهش دستگیر شد.
در بازرسى از کارگاه مذکور مقادیر زیادى اسناد و 
مدارك و مهرهاى جعلى، سه هزار برگ گواهینامه 
پایان تحصیلات دوره متوسطه، حدود دو هزار 
برگ گواهینامه موقت پایان تحصیلات دانشگاهى 
به نام افراد مختلف، مدارك شناسایى جعلى، 
گواهینامه مجوز حمل سلاح، مهرهاى جعلى 
وزارتخانه هاى مختلف، مهرهاى مدارس و مراکز 
علمى و دانشگاهى و هنرستان هاى پسرانه و دخترانه 
استان هاى البرز و تهران، مهرهاى مختلف دانشگاه 
آزاد واحدهاى استان هاى سراسر کشور و... کشف 

شد. 
متهم به همراه اموال مکشوفه براى تحقیقات 
تکمیلى به پلیس آگاهى منتقل و در ابتدا منکر 
هرگونه جعل سند شد اما در نهایت با توجه به شواهد 
و مدارك موجود به ناچار لب به اعتراف گشود و اظهار 
داشت که با همدستى یک نفر دیگر در قبال دریافت 
مبلغ (هفت میلیون تا هشت میلیون ریال) براى 
متقاضیان درخواست گواهینامه پایان دوره تحصیلى 
و دانشگاهى و... که از طریق رابطان و دوستان به وى 
معرفى مى شدند، مدارك جعلى تهیه کرده و تحویل 
آنها مى دادند و با این شیوه اقدام به میلیاردها ریال 

کلاهبردارى کرده اند. 
با راهنمایى متهم و به کارگیرى شگردهاى پلیسى، 
همدست وى نیز در تاریخ 24 تیرماه در منطقه شمال 

کرج دستگیر و به پلیس آگاهى منتقل شد.

جزئیات جدید از پرونده 
بزرگ ترین قاچاقچى کشور

بزرگ ترین قاچاقچى مواد مخدر کشور در حالى پس 
از فرار با چادر زنانه دستگیر شد که اعتراف کرده 800 

تن مواد مخدر قاچاق کرده است.
رئیس پلیس استان سیستان و بلوچستان درباره 
جزئیات دستگیرى بزرگ ترین قاچاقچى مواد 
مخدر گفت: متهم به نام «ن» معروف به «قورباغه 
مکران» از سال 71 شرارت هاى خود را در استان 
سیستان وبلوچستان آغاز کرده و در این مدت دست 
به انواع شرارت از جمله قتل، آدمربایى و ترانزیت 

مواد مخدر زده است.  
سردار حسین رحیمى ادامه داد: قورباغه مکران 
از اواخر سال 93 باردیگر کار قاچاق مواد مخدر و 

ترانزیت آن از افغانستان به کشور را آغاز کرد. 
وى با بیان اینکه پلیس تاکنون شش عملیات ناموفق 
براى دستگیرى این متهم داشته است تأکید کرد: 
سرانجام پس از یکسال کار اطلاعاتى شبانه روزى، 
قورباغه مکران هنگامى که براى عروسى دخترش 

به دلگان آمده بود شناسایى شد. 
سرداررحیمى ادامه داد: متهم که متوجه حضور 
مأموران شده بود با چادر زنانه از عروسى فرار کرد اما 

در همان منطقه دستگیر شد. 
وى با اشاره به اینکه متهم در بازجویى هاى اولیه به 
جابه جایى 800 تن مواد مخدر اعتراف کرده است 
گفت: قورباغه مکران مواد مخدر را از طریق سراوان 
از کشورهاى افغانستان و پاکستان وارد کشور 
مى کرد.  به گفته رئیس پلیس استان سیستان و 
بلوچستان از متهم صد خانه در شهرهاى زاهدان، 
دیلگان، زابل، تهران، البرز، مشهد  و غرب کشور 
به ارزش 20 میلیارد تومان کشف شد. همچنین 
در حساب بانکى و خانه بزرگ ترین قاچاقچى 

مواد مخدر کشور 15 میلیارد تومان پول 
وجود داشت.

انعکاس

حوادث

سال تحصیلى دشوارى 
در راه است

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش 
گفت:سال تحصیلى آینده به لحاظ پیچیدگى هاى 
خاصى که استقرار پایه دهم دارد، سالى دشوار 

خواهد بود.
على زرافشان با بیان اینکه سال گذشته سال بسیار 
دشوارى به لحاظ تغییر ساختار براى آموزش و 
پرورش بود، گفت: سال گذشته پایه نهم به متوسطه 
اول اضافه مى شد که همین تغییر یک گردش کار 
عظیمى را براى آموزش و پرورش ایجاد کرد؛ این در 
حالى بود که دوره اول متوسطه به بیش از 40 هزار 

معلم نیاز داشت.
وى افزود: سال تحصیلى آینده نیز به لحاظ 
پیچیدگى هاى خاصى که استقرار پایه دهم دارد، 

دشوار خواهد بود.

سنجش پیش دبستانى ها
 از 15 مرداد

مدیرکل دفتر آموزش پیش دبستانى وزارت آموزش 
و پرورش از آغاز سنجش سلامت کودکان پیش 

دبستانى پنج سال تمام از 15 مردادماه خبر داد.
رخساره فضلى در گفتگو با ایسنا، ضمن اعلام این 
خبر اظهار داشت: طرح سنجش سلامت نوآموزان 
بدو ورود به دبستان از ابتداى خرداد ماه همزمان با 
فصل ثبت نام مدارس براى کودکان شش سال 

انجام شد.
وى افزود: از امسال پیش  دبستانى هاى پنج 
سال تمام یکسال زودتر مى توانند به پایگاه ها 
مراجعه کنند و تحت غربالگرى طرح  سنجش 
قرار بگیرند، البته به علت آنکه ظرفیت پایگاه هاى 
انجام سنجش، هر دو گروه را پاسخگو نبود، 
قرار شد سنجش پیش دبستانى ها از 15 مردادماه 
که میزان مراجعه نوآموزان اول دبستانى کاهش 
مى یابد، در دستور کار قرار گرفته و شروع 

شود.

آزمون استخدامى
 هلال احمر؛ 29 مرداد 

مدیرکل روابط عمومى جمعیت هلال احمر از 
برگزارى آزمون استخدامى جمعیت هلال احمر در 

29 مردادماه سال جارى خبر داد.
وحید رحمتى افزود: طى سال هاى گذشته تعداد 
زیادى از نیروهاى جمعیت هلال احمر بازنشسته 
شده اند. از طرفى ضرورت دارد در هر پایگاه حداقل 
دو نفر نیروى قراردادى در کنار نیروهاى داوطلب 
حضور داشته باشند. بر همین اساس به دنبال 
مجوز سازمان مدیریت و برنامه  ریزى کشور و 
همچنین شورایعالى جمعیت هلال احمر، امکان 
استخدام 750 نفر در جمعیت هلال احمر فراهم 

شد.
وى همچنین تأکید کرد: این 750 نفر از میان 
داوطلبان، جوانان و امدادگران جمعیت هلال 
احمر و از طریق آزمون استخدامى جذب 

مى شوند. 

وقتى بیماران داروها را 
درست مصرف نمى کنند

معاون طرح و برنامه سازمان غذا و دارو گفت: 
20 تا 50 درصد بیماران، داروهاى خود را طبق 
دستور پزشک مصرف نمى کنند که این مسئله 
موجب هدررفت هزینه ها در نظام سلامت 

مى شود.
فرزاد پیرویان افزود: کسى که داروهاى خود را تا 
پایان دوره درمانى مصرف نمى کند در حقیقت سواد 

سلامت کمى دارد.
وى افزود: طبق مطالعات بین المللى، بیش از 
نیمى از بیماران دستورهاى دارویى خود را متوجه 
نمى شوند. پیرویان یاد آور شد: اگر سواد سلامت 
نباشد نمى توان از بیمارى ها پیشگیرى کرد. 
افرادى که سطح سواد سلامت پایین ترى دارند 
از خدمات اورژانس بیشترى استفاده مى کنند؛ 
چراکه شرایط استفاده از خدمات اورژانسى را 

نمى دانند.
وى اضافه کرد: مطالعات نشان مى دهد که برخى 
از بیماران اصلاً نمى دانند بیمارى آنان چیست 
و بنابراین نمى توانند به توصیه هاى پزشکى و 

دارویى عمل کنند.

آغاز اجراى صحیح 
قانون بیمه شخص ثالث

رئیس  کل بیمه مرکزى در سخنانى تلاش ستاد 
دیه در راستاى اصلاح و اجراى قانون دائمى بیمه 
شخص ثالث را یک اقدام ماندگار از سوى این 
نهاد مردمى اعلام کرد و گفت: در راستاى تحقق 
رسالت هاى ستاد در حوزه آزادى و پیشگیرى از ورود 
ناخواسته افراد به زندان ها بنا به ظرفیت هاى موجود 

در این مجموعه در خدمت ستاددیه هستیم.
عبدالناصر همتى افزود: اجراى صحیح قانون بیمه 
شخص ثالث در مجموعه هاى متبوع به عنوان 
یک از مواردمهم همواره نظارت شده بیمه مرکزى 
برقرار خواهد بود و اهمیت توجه به قانون جدید به 
قدرى است که از شامگاه اول مرداد ماه، مبناى همه 
آزمون هاى مرتبط با مباحث بیمه اى بر مبناى قانون 

66 ماده اى مصوب سال جارى است.

خبر

سرپرست نمایندگى 
میراث فرهنگى، 
صنایع دستى 
گردشگرى  و 
شهرستان زیرکوه 
گفت: درخت سرو 
کهنسال «استند» 

کم آبى رنج مى برد وتوسط دوستداران میراث فرهنگى آبیارى مى شود. 
یکى از این دوستداران مواریث فرهنگى مى گوید: که آبا و اجداد آنها نیز 
آبى براى مشروب نمودن درختان کهنسال وقف نموده اند و این آب درحال 

حاضر  درجاهاى دیگربه مصرف مى رسد.  
عضوشوراى اسلامى بخش شاسکوه مى گوید: بعد از اینکه خبر در 
خطر بودن درخت 1300 ساله «استند» به گوش مردم رسید تعدادى 
از جوانان روستا براى حفظ این اثر طبیعى همت کردند و در روز 25 

تیر ماه که گرماى هوا به بالاى 40 رسیده بود، درعین حال که مزارع 
آنها نیاز به آب داشت از سهم خود گذشته وبا آبیارى  این موجود زنده  
1300 ساله عطش گرما را براى آن کم کردند. یکى از کشاورزان 
فرهنگى روستا قول داده، مقدارى از سهم آبى که  مورد نیاز شدید  
درختان میوه اش مى باشد را بعد ازاین به سمت عظیم ترین موجود 
زنده شهرستان هدایت کند تا این اثر فاخر که سال هاى سال است که به  

شاسکوه تکیه زده همچنان پابرجاه و زنده براى آیندگان به یادگار بماند.

درخت 1300ساله  از کم آبى رنج مى برد

جزئیات جریمه اقساطى مشمولان 5 تن مواد غذایى معدوم شد

شامپو، حوله یا خودکار اشیایى هستند که مسافران 
پس از پایان اقامت  در هتل، علاقه زیادى به بردن  

آنها دارند.
البته گروهى هم وجود دارند که از سرقت اشیاى 
بزرگ تر نظیر پتو، بالش، تابلو یا تلویزیون ابایى 

ندارند.
یک پژوهش جدید که توسط یکى از وبسایت هاى 
گردشگرى انجام شده نشان مى دهد، پرطرفدارترین 
شیئى که مهمانان هتل به بردن آن به عنوان 
«یادگارى» علاقه دارند، حوله است به 
طورى که 79 درصد از اشیایى که توسط 
مسافران از هتل به سرقت مى روند شامل 

حوله مى شود.
کسى که ربدوشامبر هتل را در چمدانش 
جاى مى دهد، طبیعتاً وقتى به خانه رسید 
براى آویختن آن، به چوب لباسى احتیاج 
دارد براى همین گروهى از مهمانان به بردن 
چوب لباسى هم علاقه خاصى دارند. در 

پرسش از 937 هتل مشخص شده که چوب لباسى 
(3/5 درصد) در مکان سوم پرطرفدارترین اشیایى 

است که از هتل به سرقت مى روند.
برخى از مهمانان تنها به بردن خودکارى که روى میز 
تحریر اتاقشان وجود دارد، رضایت مى دهند. 5/38 
درصد از اشیاى سرقت شده از هتل ها را خودکار 

تشکیل مى دهد.
شاید قاشق و چنگال نقره اى که از مادربزرگ به 
ارث رسیده، بسیار زیباتر باشد، اما ظاهراً براى برخى 
از مسافران هیچ چیز جاى قاشق و چنگال هتل را 

نمى گیرد.
بعد از خودکار، قاشق و چنگال پرطرفدارترین شیئى 
است که مسافران در چمدان خود جاى داده و به 

خانه مى برند.
اما حال نوبت به لوازم بهداشتى مى رسد که در حمام 
اتاق قرار داده شده اند. شامپو، نرم کننده، خمیردندان 
یا گوش  پاك کن، بسته به اینکه مسئولان هتل تا چه 
اندازه در آراستن حمام دست و دلباز بوده اند، از جمله 

اشیایى است که مسافران به بردن آنها علاقه زیادى 
دارند. 1/32 درصد اشیاى به سرقت رفته از هتل را 

لوازم بهداشتى تشکیل مى دهند.
نظرسنجى از هتل ها نشان داده که مسافران 
فرانسوى غالباً علاقه خاصى به تلویزیون و دستگاه 
کنترل آن دارند. دستگاه کنترل تلویزیون (3/8 
درصد) در مکان سیزدهم و دستگاه تلویزیون 
(6/4 درصد) در مکان هفدهم اشیاى پرطرفدارى 
قرار دارند که مسافران از هتل به سرقت مى برند. 
هلندى ها ظاهراً نمى توانند از خیر لامپ هاى اتاق 
بگذرند. طبق این نظرسنجى آنها علاقه خاصى به 
بردن لامپ هاى هتل دارند. لامپ پانزدهمین شىء 
پرطرفدارى است که از هتل دزدیده مى شود. این 
نظرسنجى نشان داده که میزان دزدى از هتل هاى 
4 ستاره غالباً بیشتر از هتل هاى 5 ستاره است. در 
کاتگورى هتل هاى لوکس آثار هنرى، پتو، تبلت، 
دستگاه  قهوه ساز، دستگاه تلویزیون، لامپ و تشک 

پرطرفدارترین اشیا براى سرقت بوده اند.

حوله، صدر نشین 
اشیاى سرقت شده 

از هتل ها! 

داغ نیوز

ه حضور 
اما  کرد ر

 اولیه به 
ده است 
 سراوان 
د کشور 
یستان و 
زاهدان، 
ب کشور 
همچنین 
اقچى 

ندارند
یک پ
گردش

از هتل ها! 

دکتر شهرام یزدانى پژوهشگر گفت: اعلام میانگین 
ضریب هوشى 84 براى ایرانى ها، سبب تعجب بسیارى 
از نخبگان ایران گردید. عده اى با انکار این آمار درصدد 
اعتراض به آن برآمده اند، اما براى اینجانب، این آمار 
هیچگونه جاى تعجبى نداشت، زیرا این موضوع را در 
سال 79 در سخنرانى در سازمان مدیریت و برنامه ریزى 
تحت عنوان نظریه «ترقیق هوشى» پیش بینى کرده 

بودم.
گفتنى است در این مقاله به اختصار علل افت میانگین 
ضریب هوشى در کشور مورد بررسى قرار گرفته و 
سپس به راهکارهاى مقابله با این رخداد تلخ پرداخته 

شده است که بخش هایى از آن را مى خوانید:

ضریب هوشى چیست و اهمیت آن در 
چیست؟

ضریب هوشى یک نسبت است که از تقسیم سن عقلى 
بر سن تقویمى ضرب در صد به دست مى آید. اگر سن 
عقلى با سن تقویمى یکسان باشد، ضریب هوشى 
صد مى شود ولى در بعضى مواقع در بعضى افراد سن 
عقلى بیشتر مى شود که این فرد هوشى بیشتر از سایر 

افراد دارد.
براى به دست آوردن سن عقلى راه هاى زیادى وجود 
دارد و معمولاً کارشناسان از تست هاى خاصى استفاده 
مى کنند که جنبه هاى مختلفى مانند تشخیص الگوها، 
قدرت حافظه کوتاه  مدت، استفاده فرد از واژه ها، سرعت 
محاسبه فرد، درك روابط یا جبر، اطلاعات عمومى، 
محاسبات ریاضیات، درك فضایى، منطق و املا را 

ارزیابى مى کند.
به این ترتیب دستیابى به میانگین ضریب هوشى 
بالاتر یکى از ابزار توسعه و به طور همزمان یکى از 

دستاوردهاى مهم توسعه محسوب مى گردد.
ضریب هوشى اقوام و ملل مطالعات فراوانى روى 
تفاوت متوسط ضریب هوشى در کشورهاى مختلف 

صورت گرفته است.
میانگین ضریب هوشى در آمریکا و انگلستان حدود 
100 است. این عدد براى شهروندان ژاپنى، چینى، 
کره اى، هنگ کنگى و تایوانى 105 و براى ترکیه، 

کشورهاى خاورمیانه و جنوب آسیا بین 78 و 90 و براى 
کشورهاى آفریقایى پایین تر از صحراى آفریقا بین 

65 تا 75 است.
در این میان کشور ما ایران با ضریب هوشى متوسط 
84 رتبه 97 را بین 185 کشور جهان دارا مى باشد اما 
هنگامى که با تفاوت میانگین ضریب هوشى میان دو 
کشور یا دو نژاد مواجه مى شویم قایل شدن به تفاوت 
ژنتیکى، به نوعى به معناى وجود نژاد برتر (ژن برتر)

است.
جداى از عوامل ژنتیکى، عوامل محیطى متعددى 

روى ضریب هوشى تأثیر مى گذارد وضعیت تغذیه اى 
به خصوص در دوران کودکى، استرس ها و تروماهاى 
روانى، فقر عاطفى و ارتباطى و کمّیت و کیفیت 

تحصیلات همگى بر ضریب هوشى تأثیر مى گذارند.

مهاجرت نخبگان و ضریب هوشى
در یک جامعه شرایط به گونه اى باشد که نخبگان 
در گذر زمان آن را ترك مى کنند، نه تنها خروج آنها 
مستقیماً جامعه را متأثر مى کند، بلکه در دراز مدت، 
ذخیره ژنتیکى کشور را نیز فقیرتر مى کند و در 

نسل هاى آتى، روند انتقال ضرایب بالاى هوشى به 
«نسل هاى آینده» با اختلال مواجه مى شود.

این امر در مورد کشور اسکاتلند طى بیش از نیم قرن 
به دقت مطالعه شده است. از اوایل قرن بیستم، هرساله 
تعداد زیادى از افراد تحصیل کرده اسکاتلندى به 

انگلستان مهاجرت مى کنند.
درصد متوسط مهاجرت سالانه تحصیل کردگان 
دانشگاهى از اسکاتلند به انگلستان 17,2 درصد و 
ضریب هوشى متوسط این مهاجران 108,1 درصد 

مى باشد.
این موضوع سبب شده است که میانگین ضریب هوشى 
اسکاتلندى ها به طور متوسط در هر نسل یک امتیاز 
نسبت به نسل قبل کاهش پیدا کند و اسکاتلندى ها در 
اواسط قرن بیستم به کم هوش ترین ملت اروپایى (با 

میانگین ضریب هوشى 97) تبدیل شدند.
بر اساس آمار صندوق بین المللى پول، ایران با ضریب 
مهاجرت 15 درصد، رتبه اول را در میان 61 کشور 
توسعه نیافته و در حال توسعه دارا مى باشد و مى توان 
تخمین زد که در طى سه دهه اخیر حداقل سه واحد از 
ضریب هوشى متوسط ایرانى ها صرفاً به سبب مهاجرت 

کاهش پیدا کرده است.
با نگاهى به فهرست اسامى افرادى مانند لئوناردو 
داوینچى (ضریب هوشى220)، گوته(210)، پاسکال 
(195)، نیوتن (190)، لاپلاس (190)، ولتر (190)، 
دکارت (185)، گالیله (185)، کانت (175)، داروین 
(165)، موزارت (165)، بیل گیتس (160)، کوپرنیک 
(160) و اینشتین(160) به  سادگى درمى یابیم که 
توسعه دانش بشر در طول تاریخ بیش از هر چیز مرهون 

افراد نابغه مى باشد.
نوابغ همان کسانى هستند که توان حل پیچیده ترین 
مشکلات یک کشور را دارا مى باشند و مسئولیت 
راهبرى کشور را در وضعیت هاى بحرانى بر عهده دارند.

تأثیر نوابغ روى توسعه جوامع به حدى است که 
مى توان عبارت معروف «ملتى که قهرمان ندارد، 
هیچ چیز ندارد» را با جمله «ملتى که نوابغ را در رأس 
مدیریت خود ندارد، به هیچ جا نخواهد رسید» جایگزین 

کرد.

چرا آى کیو ایرانیان 
روبه نزول است؟

متهم یک پدیده جدید را بشناسید

رئیس سامانه بهداشت 190 اعلام کرد: بازرسان بهداشت محیط معاونت 
بهداشت دانشگاه هاى علوم پزشکى پنج تن مواد غذایى فاسد و غیر قابل 

مصرف را در هفته دوم و سوم تیرماه کشف و معدوم کردند.
مهراب آقازاده گفت: طبق اخبار و شکایات واصله مردمى از مشکلات بهداشتى 
در اماکن عمومى و مراکز تهیه و توزیع مواد غذایى در کشور مقدار پنج هزار و 
326 کیلوگرم انواع مواد غذایى تاریخ مصرف گذشته و غیر قابل مصرف در بازه 

زمانى 14 تا 23 تیر ماه سال جارى، جمع آورى و معدوم شد.
وى گفت: اکثر مواد غذایى کشف شده و فاسد، شامل انواع برنج، ماهى، جگر 
مرغ، سوسیس، انواع لبنیات، شیرینى، انواع تنقلات، نان، نوشابه و نمک 

صنعتى بوده است.
رئیس سامانه بهداشت 190با بیان اینکه مردم با ارائه شکایات به سامانه 
بهداشت 190 نقش مهمى در بازرسى ها دارند، گفت: معاونت بهداشت دانشگاه 
هاى علوم پزشکى شهید بهشتى، شیراز، اصفهان، مشهد و یزد بیشترین 

شکایت را در زمینه مواد غذایى فاسد داشته اند.
سامانه تلفنى 190 در وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى براى رسیدگى 
و ثبت شکایات مردم از رستوران ها، اغذیه فروشى ها، تخلفات مربوط به 
مواد غذایى، تخلفات مربوط به آلودگى هاى محیطى فعال شده است و مردم 
مى توانند تخلفات بهداشتى را به این سامانه اطلاع دهند و شکایت خود را اعلام 

کنند تا در سریع ترین زمان به این موارد رسیدگى شود.

جانشین سازمان وظیفه عمومى ناجا جزئیات نحوه استفاده از تسهیلات 
اقساطى طرح جریمه مشمولان غایب را تشریح کرد.

سردار  ابراهیم کریمى با بیان اینکه تاکنون افزون بر43 هزار نفر در این 
طرح ثبت نام کرده اند، افزود: روند ثبت نام صعودى است و روزانه تعداد قابل 
توجهى به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس +10) مراجعه مى کنند 

که به همین دلیل مهلت ثبت نام نیز تا 15 مرداد تمدید شد.
جانشین سازمان وظیفه عمومى ناجا در ادامه بیان کرد: فرآیند راستى آزمایى 
درخواست متقاضیان استفاده از تسهیلات اقساطى طرح جریمه مشمولان 
غایب آغاز شده است و تاکنون براى 14 هزار متقاضى پیامک ارسال شده که 
باید با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس +10) یک سوم 
مبلغ جریمه را پرداخت کنند. وى با اشاره به فرآیند پرداخت اقساطى جریمه، 
تصریح کرد: متقاضیان با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس 

+10) ودریافت برگ تعیین شناسه پرداخت، مبلغ جریمه را واریز مى کنند.
این مقام انتظامى ادامه داد: متقاضیان این طرح باید با تکمیل برگه تعهد نامه 
اعلام آخرین مدرك تحصیلى و تأیید در دفاتر ثبت اسناد رسمى اقدام کنند 
و در صورت مغایرت مدرك تحصیلى با اظهارات شخص متقاضى، سازمان 

نسبت به لغو کارت معافیت اقدام مى کند.
سردار کریمى ادامه داد: متقاضیان پس از پرداخت یک سوم مبلغ جریمه 
و تحویل رسید به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس +10 )، میزان 

تقسیط را مشخص مى کنند و بر اساس تعداد اقساط پرداختى برگه هاى داراى 
شناسه پرداخت در اختیار متقاضیان قرار مى گیرد و در بازه زمانى مشخص 

شده اقساط را پرداخت مى کنند.
وى با تأکید بر اینکه تقسیط جریمه هیچ گونه هزینه اضافى براى مشمولان 
غایب ندارد، افزود: هیچ گونه سودى بابت تقسیط به مبلغ اضافه نمى شود و 

متقاضیان همان مبلغ اعلام شده را طى اقساط مشخص پرداخت مى کنند.
جانشین سازمان وظیفه عمومى ناجا تأکیدکرد: افرادى که به موقع نسبت 
به پرداخت اقساط خود اقدام کنند با سپردن وثیقه به صورت محدود امکان 
خروج از کشور را دارند همچنین مى توانند از مزایاى استخدام برخوردار شوند. 
سردار کریمى افزود: در برگه پرداخت دو شناسه پرداخت تعریف شده است که 
اگر شخصى از پرداخت قسطى منصرف شد بتواند به صورت نقدى جریمه خود 
را پرداخت کند.  وى در ادامه بیان کرد : افراد متقاضى پرداخت نقدى جریمه 
نیز پس از دریافت یک شناسه پرداخت و اخذ تعهد مبنى بر صحت اطلاعات 
اعلامى از زمان واریز مبلغ جریمه حداکثر ظرف مدت 10 روز کارى کارت 

معافیت به آدرس متقاضیان ارسال مى شود. 
جانشین سازمان وظیفه عمومى ناجا، گفت: سربازان فرارى داراى بیش از 
هشت سال غیبت که متقاضى استفاده از طرح مى باشند مى بایست ابتدا به 
یگان خدمتى مراجعه و تسویه نمایند و دیگر لازم نیست که به مراجع قضائى 

مراجعه کنند.
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اقتصاد
تداوم روند سقوط «یوان» 

برابر «دلار» 
تازه ترین گزارش ها نشان مى دهد که نرخ «یوان»، 
واحد پول ملى چین همچنان در برابر «دلار» آمریکا 
روند نزولى را پیش گرفته و به پایین ترین رقم در شش 

سال گذشته رسیده است.
آمار بازار چین نشان مى دهد که ارزش یوان که 
پیش تر به 6/7 در برابر هر دلار اعلام شده بود 
همچنان در این سطح باقى مانده که پایین ترین سطح 
در برابر دلار از سال 2010 میلادى محسوب مى شود.

از سوى دیگر بانک مرکزى چین اعلام کرده است 
که اگر وضعیت اقتصادى جهان با ثبات نباشد ممکن 

است این تضعیف ارزشى ادامه یابد.
سرعت تضعیف یوان در برابر دلار چین بر خلاف 
آنچه دولت اعلام کرده بود زیاد است و این موضوع 
متغیرهاى مختلفى به همراه خود خواهد داشت. با 
خروج انگلیس از اتحادیه اروپا ارزش بسیارى از ارزها 
در جهان تغییر کرد و از جمله ارزهاى آسیاى شرقى 

ارزش خود را از دست داد.
غربى ها چین را متهم مى کنند که این تضعیف را 
تعمدى صورت مى دهد تا به افزایش صادرات خود 
کمک کند. با این وصف بانک مرکزى چین در 
بیانیه اى در تارنماى خود آورده که ارزش یوان به دلیل 

محیط نامطلوب اقتصادى ضعیف شده است.

ادامه رکوردشکنى 
مصرف برق  

وزارت نیرو با اعلام تداوم روند افزایشى مصرف برق 
در کشور و گذر از مرز 52 هزار و 692 مگاوات در روز، 
از مشترکان خواست با توجه به در پیش بودن روزهاى 
گرم تر تابستان، مدیریت مصرف به ویژه در ساعات 

اوج مصرف را در دستور کار خود قرار دهند.
همچنین میزان ذخیره نیروگاه هاى کشور در سى ام 
تیر ماه به 1071 مگاوات رسید و صنایع کشور نیز در 

این روز سه هزار و 579 مگاوات برق مصرف کردند.
وزارت نیرو از مردم درخواست کرد، براى 
بهره مندى همگان از برق، مدیریت مصرف را به ویژه 
در ساعت هاى اوج بار (ساعات 12تا 16 و 19 تا 23) در 
دستور کار خود قرار دهند و با صرفه جویى در مصرف، 
صنعت برق را براى ارائه خدمت بهتر و تأمین برق 

پایدار یارى رسانند.

اطلاعیه  وزارت اقتصاد 
درباره فیش هاى حقوقى

وزارت امور اقتصاد و دارایى روز پنج شنبه در 
اطلاعیه اى اعلام کرد: هیچ دستورى در خصوص 
انتشار فیش هاى حقوقى مدیران سابق این وزارتخانه 

صادر نشده است.
به گزارش  پایگاه اطلاع رسانى دولت، اطلاعیه 
وزارت امور اقتصاد و دارایى پس از آن صادر شد که 
در روزهاى گذشته اخبارى در خصوص دستور وزارت 
اقتصاد براى انتشار فیش هاى حقوقى مدیران وزارت 
امور اقتصاد و دارایى در دوره ریاست جمهورى محمود 

احمدى نژاد منتشر شد.
در اطلاعیه وزارت امور اقتصاد و دارایى آمده است: 
این گونه اقدامات و رفتارها در شأن دولت تدبیر و 
امید نیست و در سیاست هاى وزارت امور اقتصاد و 
دارایى نیز جایى ندارد. وزارت امور اقتصاد و دارایى 
در این اطلاعیه نوشت: خبر منتشر شده صحت ندارد 
و هیج دستور کتبى و شفاهى براى انتشار فیش هاى 
حقوقى دولت قبل از سوى هیچیک از بخش هاى 
وزارت امور اقتصاد و دارایى به دستگاه هاى تابعه 

ابلاغ نشده است.
در این اطلاعیه آمده است: البته در مواردى وزارت امور 
اقتصاد و دارایى درخواست ارسال اطلاعات دستمزدها 
را از دستگاه هاى تابع داشته است که این اقدام صرفاً 
در پى درخواست دستگاه هاى نظارتى بوده و هیچ 

دلیل دیگرى نداشته است.

بهره بردارى از 3400کیلومتر 
بزرگراه در سال جارى

معاون برنامه ریزى، اقتصاد و حمل و نقل وزارت راه و 
شهرسازى با اشاره به نصب و راه اندازى 600 دوربین 
مداربسته ثبت تخلف در جاده هاى پرتردد و حادثه خیز 
کشور گفت: بهره بردارى از دو هزار و 500 کیلومتر 
بزرگراه و 900 کیلومتر جاده اصلى و 770 کیلومتر 
راه آهن از دیگر برنامه هاى توسعه زیرساخت هاى 

حمل ونقلى امسال در کشور است.
امیر امینى با اشاره به اهمیت توسعه راه هاى ارتباطى 
در تحقق اقتصاد مقاومتى و شبکه حمل و نقل قوى 
گفت: دولت برنامه ریزى خوبى براى تکمیل طرح هاى 
نیمه تمام دارد. وى گفت: افزایش زیرساخت هاى 
جاده اى، زیربناى رونق تولید و صنعت گردشگرى به 
عنوان نیازهاى اصلى کشور در خوداتکایى ملى و ایجاد 

فرصت هاى شغلى جدید است. 

خبر

صادرات پسته در
 حال نابودى است

نماینده رفسنجان در مجلس شوراى اسلامى 
گفت: سوء مدیریت در بخش بازرگانى و بلاتکلیفى 
کشاورزان منجر به ضعف صادرات پسته شده است.

احمد انارکى خاطرنشان کرد: صنعت پسته با حدود 
دو هزار میلیارد دلار ارزآورى و سه میلیون اشتغال 
مستقیم و غیرمستقیم در سال هاى گذشته امروز در 
معرض نابودى است و به دلیل بى توجهى مسئولین، 
رقبا در سطح جهانى در حال گرفتن سهم ایران در 

بازارها هستند.
وى افزود: بخش بازرگانى در وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، کشاورزان را بلاتکلیف گذاشته 
و کشاورزان نمى دانند براى حل مشکلات خود و 
پیگیرى حقوق شان به کدام بخش مراجعه کنند و 
در حالى که در حدود 13 استان ما درگیر تولید پسته 
هستند و  امیدواریم براى رفع مشکلات این محصول 

استراتژیک اقدامات مثبتى صورت گیرد.

حذف 500 مجوز زائد در 
حوزه کسب و کار

معاون امور اقتصادى وزارت امور اقتصادى و دارایى 
با ارائه گزارشى از اقدامات صورت گرفته در خصوص 
بهبود محیط کسب و کار گفت: تاکنون در حدود دو 
هزار مجوز صدور کسب و کار احصا شده است که از 
این تعداد 500 مجوز به عنوان مجوز زائد شناسایى 

و حذف شد.
شاپور محمدى اظهار داشت: با اقداماتى که در این 
حوزه انجام شد، شاخص بهبود محیط کسب کار 

کشور از رتبه 152 به رتبه 118  ارتقا یافت.
وى با اشاره به اینکه مهمتر از حذف مجوز ها، تعیین 
زمان واقعى صدور مجوز کسب و کار و رعایت آن به 
صورت عملى است، گفت: شرایطى فراهم شده که 
دستگاه ها به صورت داوطلبانه مجوزهاى زائد را 
حذف کنند و هیئت مقررات زدایى برغم اختیار، رأساً 

این کار را انجام نمى دهد.
محمدى افزود: براى صدور تمام مجوز ها سقف 
زمانى گذاشته مى شود و با اعلام عمومى این سقف 
زمانى، تمام دستگاه ها باید در آن مدت زمان تعیین 

شده جواب مثبت یا منفى را ارائه دهند.
 

تغییر نام
 مؤسسه مالى عسکریه

قائم مقام مؤسسه اعتبارى ملل (عسکریه) از ثبت 
 نام ملل به جاى مؤسسه اعتبارى عسکریه خبر 

داد.
محمد رضا مروجى با بیان اینکه نام ملل از این پس 
براى مؤسسه اعتبارى عسکریه در نظر گرفته شده 
است،گفت: در اطلاعیه این سازمان آمده است که به 
استناد صورت جلسه مجمع عمومى فوق العاده نام 
مؤسسه به اعتبارى ملل تغییر یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح شد.

 افزایش و کاهش نرخ 
محصولات سایپا

معاون بازاریابى و فروش گروه خودروسازى سایپا 
از افزایش و کاهش نرخ تعدادى از محصولات این 

گروه بر اساس مجوز شوراى رقابت خبر داد.
رضا تقى زاده با تأکید بر اینکه از خرداد ماه سال 
1393 تاکنون موضوع افزایش نرخ خودروها 
مسکوت مانده بود، گفت: پس از گذشت دو سال، 
شوراى رقابت مجوز افزایش نرخ تعدادى خودرو 
و دستور کاهش نرخ را براى تعدادى دیگر صادر 
کرد، بر همین اساس شرکت سایپا نیز همچون سایر 

خودروسازها همین روش را در پیش گرفته است.
معاون بازاریابى و فروش گروه خودروسازى سایپا 
با اشاره به انجام طرح واگذارى خودرو با وام بدون 
بهره گفت: سایپا به عنوان پیشرو براى نخستین 
بار اقدام به فروش خودرو با تسهیلات بدون بهره 
کرده که باعث کاهش قیمت تمام شده خودرو شده 

است.
تقى زاده اضافه کرد: بر اساس مصوبه شوراى رقابت 
که از چهارم خرداد ماه اعلام شده، خودروهاى سایپا 
111، 131 و 132 افزایش قیمت و خودرو سایپا 141 

کاهش قیمت داشته است.
وى با اشاره به اینکه سهم بازار سایپا در بین 
خودروسازان حدود 5 درصد افزایش داشته و به 
38/5درصد رسیده است گفت: این شرکت در نظر 

دارد سهم خود در بازار را به 42 درصد برساند.

ویترین

مدیرعامل اتحادیه سابق کارخانه هاى لبنى گفت: عرضه 
لبنیات سنتى به سبب هزینه هاى پایین تولید و به دنبال آن 
کاهش قیمت موجب شده افراد 
تمایل بیشترى نسبت به خرید 
این محصولات از خود نشان 
دهند. محمد رضا اسماعیلى 
با اشاره به وضعیت صنایع لبنى 

کوچک و بزرگ اظهار داشت: در حال حاضر کارخانه هاى لبنى  در شرایط 
نامساعدى به سر مى برند به طورى که میزان تولیدات خود را به شدت کاهش 
داده اند که امیدواریم دولت تمهیداتى را در جهت حل این مشکلات به کار گیرد 
تا سرمایه ملى به هدر نرود. وى  افزود: با توجه به آلودگى هاى زیست محیطى 
لازم است که به صنعت لبنیات بیش از پیش اهمیت دهیم چرا که در صورت 
افزایش سرانه مصرف به مرز 200 لیتر کارخانه هاى لبنى موجود در کشور 
مى توانند با حداکثر ظرفیت به کار خود ادامه دهند. اسماعیلى با بیان اینکه در 

شرایط فعلى آحاد جامعه از فقر لبنیات رنج مى برند، گفت: تا قبل از هدفمندى 
یارانه ها کارخانه ها با ظرفیت کامل به تولید محصولات لبنى مى پرداختند، 
این درحالى است که با اجراى هدفمندى یارانه ها و به دنبال آن کاهش مصرف 
لبنیات، صنایع لبنى با ظرفیت ناقص به کار خود ادامه مى دهند. وى بیان 
کرد: دربرنامه پنجم توسعه پیش بینى شده بود که سرانه مصرف به 160 لیتر 
افزایش یابد که متأسفانه نه تنها این امر محقق نشد بلکه سرانه مصرف به 

مرز 50 تا 60 لیتر رسید.

بازار گرمى لبنیات سنتى

طبق مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات از روز اول 
مرداد ماه تمام ارائه کنندگان خدمات اینترنت ملزم به 

اعمال تعرفه هاى جدید هستند.
چندى پیش معاون وزیر ارتباطات از کاهش 
تعرفه  استفاده از هر کیلوبایت داده تلفن همراه از
 0/5 به 0/4 ریال خبر داده و درباره هزینه هاى 
دسترسى به اینترنت ADSL نیز اینگونه اعلام کرده 
بود که با مصرف بیش از دو گیگابایت به صورت 
ماهانه، حداقل 16 درصد کاهش تعرفه خواهیم داشت 
که این کاهش در بعضى موارد به 30 درصد هم 

مى رسد.
بدین ترتیب در قالب مصوبه اى اعلام شد:

« سقف تعرفه خدمات داده تلفن همراه براى 
سیمکارت هاى دائمى مستقل از فناورى به ازاى هر 
کیلو بایت 0/4  ریال تعیین مى  شود. اپراتورهاى تلفن 
همراه مى  توانند با رعایت شرایط رقابتى و تعرفه تعیین 
شده در این مصوبه، ضمن فروش خدمات دیتا بر اساس 
کیلو بایت، بسته  هاى مختلف تعرفه  اى را نیز متناسب با 
نیاز مشترکین تعریف و با رعایت سایر مقررات و شرائط 

پروانه خود ارائه کنند.
همچنین بر اساس مفاد  پروانه اپراتورها و مصوبات 
قبلى کمیسیون تنظیم مقررات، تعرفه خدمات 
سیمکارت هاى اعتبارى همراه حداکثر مى تواند 50 
درصد بالاتر از تعرفه خدمات سیمکارت هاى دایمى 

باشد.
بر این اساس، در حال حاضر سقف تعرفه مجاز 
اپراتور ها درزمینه دیتاى همراه در سیمکارت هاى 

اعتبارى از 0/75 ریال به 0/6 ریال برسد.
اما نکته جالب توجه اینجاست که اگرچه با اعمال 
تعرفه هاى جدید هزینه دسترسى آزاد به دیتاى همراه 
کاهش مى یابد اما تا کنون از سوى اپراتورها تغییر 

خاصى در مورد قیمت بسته هاى اینترنت که بخش 
عمده اى از مشترکان اینترنت همراه از طریق آنها 
دیتاى خود را تأمین مى کنند اعلام نشده است.بنا بر این 
در ارتباط با اینترنت موبایل از فردا تنها ارزانى در انتظار 
افرادى است که از دیتاى موبایل به شکل آزاد استفاده 

مى کنند.
این اتفاق در حالى رخ مى دهد که همچنان استفاده از 
بسته هاى اینترنت همراه مقرون به صرفه تر از استفاده 

آزاد از اینترنت است.
در ارتباط با مشترکان ADSL هم در حالى وعده کاهش 

قیمت مطرح مى شود که طى سال هاى گذشته بارها 
شرکت ارتباطات زیرساخت از تخفیف هاى متعدد به 
شرکت هاى ارائه کننده اینترنت خبر داده اما در نهایت 
کاربران نهایى تغییر چندانى در قیمت پرداختى خود 

مشاهده نکرده اند.
مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت در ارتباط 
با این موضوع که بر خلاف وعده هاى متعددى 
که در خصوص ارزانى اینترنت مطرح مى شود 
همچنان کاربران نهایى طعم این تخفیف ها را 
نچشیده اند گفت: هنوز تعرفه هاى تخفیفى اعمال 
نشده و قرار بر آن است که از ابتداى مردادماه این 
تعرفه ها اجرایى شوند و بدین ترتیب قیمت ها کاهش 
محسوس داشته باشد و تخلفات مشخص خواهد شد. 
البته احتمالاً اتفاقى که رخ خواهد داد، این است که در 
حال حاضر یک کاربر ماهانه 20 هزار تومان براى حجم 
اینترنت پرداخت مى کند و حجمى معادل 5 مگابیت 
پهناى باند دریافت مى کند و در آینده همچنان همان 
20 هزار تومان را پرداخت کرده و حجم دریافتى آن به 

8 مگابیت خواهد رسید.
وى با اشاره به تغییراتى که به تازگى در خصوص 
قیمت اینترنت اعمال شده،اظهار داشت:اکنون مدل 
قیمتگذارى ما به همه  دنیا نزدیک شده و در شرایطى 
که در گذشته قیمت یک مگابیت 174 هزار تومان 
بود اکنون این رقم به 25 هزار تومان رسیده است، اما 
طبیعى است که کاربران در منزل چنین تفاوت قیمتى 
را پرداخت نمى کنند، چرا که آنها به طور حجمى خرید 
مى کنند، اما در نهایت در رتبه هاى جهانى شاید بیش 
از 70 تا 80 رتبه جایگاه ایران دستخوش تغییر شده 
باشد. البته همچنان شاید قیمت اینترنت ما پنج برابر 
اروپا باشد که این قیمت بستگى مستقیم با سایز بازار ما 

دارد.

تغییر تعرفه هاى اینترنت 
ازامروز

مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات کلید خورد

ش
ش

ت

سکه

نوسانقیمتسکه

10/820/0000طرح قدیم

10/845/0005/000طرح جدید

5/430/0000نیم سکه

2/780/00010/000ربع سکه

1/790/0000یک گرمى

+-

+-

ت
 اس
یال

ه ر
ها ب

ت 
قیم

ارز

فروش خرید ارز 

4852روپیه هند

3/8753/885یورو 

4/6504/680پوند انگلستان

2/7152/725دلار کانادا 

2/6252/635دلار استرالیا 

925935ریال عربستان

522545یوان چین

1/1601/180لیر ترکیه

955959 درهم امارات

ت
 اس
ان
توم

 به 
ت ها

قیم

رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان پوشاك از آغاز طرح 
تشدید نظارت بر پوشاك نامتعارف خبر داد.

ابوالقاسم شیرازى با اشاره به اینکه بخش محدودى از این البسه  
وارداتى است ، افزود: بخش عمده این مانتوهاى پشت نویسى شده، 
جلو باز و شلوارهاى پاره در تولیدى هاى زیرزمینى غیرمجاز تولید 

مى شود.
وى توزیع بخش اعظم این پوشاك را از طریق مزون هاى خانگى 
بدون مجوز اعلام و تصریح کرد : برخى افراد به دلیل ناآگاهى و به 
تصور مد بودن این پوشاك ، این کالا را از واحد صنفى مطالبه مى کند.

شیرازى با اشاره به تولید این پوشاك در برخى تولیدى هاى مجاز 
به دلیل برخى تقاضاها گفت : طرح تشدید نظارت بر لباس هاى 

نامتعارف براى حفظ و صیانت از عفاف و حجاب است.
رئیس اتحادیه تولید کنندگان و فروشندگان پوشاك با اشاره به ایجاد 
ناهنجارى در بخش تولید و عرضه پوشاك نامتعارف گفت: اجاره دادن 
واحدهاى صنفى ، تعدد فروشندگان و ناآگاهى این افراد ، دلیل عرضه 
پوشاك نامتعارف در مراکز فروش است که اتحادیه با نصب بنر در 
مدخل ورودى همه پاساژها ، صاحبان واحدهاى صنفى را در جریان 
خلاصه اى از ناهنجارى هایى که در تولید و عرضه لباس وجود دارد، 

قرار مى دهیم.
وى با اشاره به اجراى طرح هاى نظارتى به صورت دائم ادامه داد: علت 
تشدید این نظارت ، خدشه دار شدن وضعیت ظاهرى شهر از لحاظ 

عفاف و حجاب در پوشش خانم ها و آقایان است.

رئیس اتحادیه پرنده و ماهى کشور  گفت: انتظار داریم با افزایش 
عرضه و تولید ظرف یک ماه آینده قیمت مرغ به هفت هزار تومان 

تقلیل یابد.
مهدى یوسف خانى اظهار داشت: نرخ هر کیلو مرغ زنده 
درب مرغدارى پنج هزار و 200 تومان و مرغ آماده به طبخ در مراکز 

خرده فروشى هفت هزار و350 تومان است.
وى با اشاره به ثبات قیمت مرغ گفت: از دو هفته گذشته تا کنون 
نرخ مرغ از ثبات نسبى برخوردار است که همواره انتظار داریم که 
با افزایش عرضه و تولیدظرف یک ماه آینده قیمت به هفت هزار 

تومان تقلیل یابد.
یوسف خانى ادامه داد: افزایش قیمت نهاده هاى دامى اعم از ذرت در 
1/5 ماه گذشته تأثیر چندانى بر افزایش قیمت ها نداشته بلکه قیمت 

مرغ به میزان عرضه بستگى دارد.
رئیس اتحادیه پرنده و ماهى با اشاره به قیمت ماهى بیان داشت: در 
فصل تابستان مصرف محصولات پروتئینى به ویژه ماهى به طور 
میانگین 70 درصد کاهش یافته و از این رومى توان گفت که قیمت 

انواع ماهى از ثبات نسبى برخوردار است.
وى با اشاره به آنکه قیمت ماهى تابع عرضه و تقاضاست،اظهار داشت: 
قیمت انواع ماهى بسته به صید و تولید متفاوت است و مى توان گفت 
که تنها ماهى قزل آلا به سبب کاهش تولید و صید در تیرماه نسبت به 
خردادماه هزار و 500 تومان افزایش داشته به طورى که از ده هزار و 

500 تومان به 12 هزار تومان رسیده است.

همزمان با اولتیماتوم ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز براى ایجاد 
نمایندگى اپل در ایران، ظاهراً جمع آورى گوشى هاى هوشمند متعلق 

به این برند از سطح بازار شروع شده است.
کمتر از یک هفته پیش بود که عباس نخعى مدیرکل دفتر مبارزه با 
قاچاق کالاى هدف با بیان اینکه کمپانى اپل تنها تا پیش از اجراى 
طرح رجیسترى موبایل، فرصت تأسیس نمایندگى در کشور را دارد، 
اظهار داشت: ابلاغیه جمع آورى موبایل هاى این برند صادر شده و در 
صورت عدم تأسیس نمایندگى، گوشى هاى موبایل آن جمع مى شوند.
وى با اشاره به پیش رو بودن اجراى طرح رجیسترى موبایل و لزوم 
ورود نمایندگى ها به کشور، ابراز داشت: در حال حاضر تصمیم بر این 
است که تنها گوشى هایى قابلیت فعالیت و خرید و فروش در کشور 
را داشته باشند که داراى نمایندگى در کشور هستند، ولى این امکان 
نیز وجود دارد که پس از اجراى این طرح، تصمیمات جدیدى در این 

حوزه اتخاذ شود.
این مقام مسئول در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره برخى 
برندهاى تلفن همراه موجود در بازار از جمله گوشى هاى آیفون گفت: 
در حال حاضر ابلاغ جمع آورى گوشى هاى تلفن همراه این برند از 

بازار داده شده است. 
نخعى با تأکید بر اینکه مردم به هیچ وجه نباید نگرانى نسبت به اجراى 
این طرح داشته باشند، عنوان کرد: انجام طرح رجیسترى هیچگونه 
هزینه اى بر مجموعه مصرف کنندگان و توزیع کنندگان موبایل 

تحمیل نخواهد کرد.

آغازجمع آورى «آیفون»
 از بازار  

تشدید نظارت 
بربازار پوشاك

 کاهش قیمت مرغ 
در راه است

رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان مبلمان 
ایران گفت: درصورت تداوم کم توجهى دولت به جایگاه 
و پتانسیل صادراتى صنعت چوب و مبلمان کشور، شاهد 
شکل گیرى دومینوى ورشکستگى و تعطیلى هزاران 
واحد تولیدى فعال در این صنعت، طى سال هاى آتى 

خواهیم بود.
احمدیان افزود: درصورت تداوم کم توجهى دولت 
به جایگاه و پتانسیل صادراتى صنعت چوب و 
مبلمان کشور که سهم قابل ملاحظه اى از اشتغال 
بخش تولید و ایجاد ارزش افزوده در کشور را 
به خود اختصاص داده، نه تنها فرصت صادرات و 
توسعه این صنعت را از دست مى دهیم بلکه شاهد 
از دست رفتن سرمایه گذارى هاى کلان صورت 
گرفته در این صنعت و شکل گیرى دومینوى 
ورشکستگى و تعطیلى هزاران واحد تولیدى 
فعال در این صنعت، طى سال هاى آتى خواهیم 

بود.
وى اظهار داشت: امروز صنعت مبلمان ایران بیش از 
هرزمان آماده ورود به عرصه صادرات است اما براى 
تحقق این موضوع باید بتواند از عهده هزینه هاى 
سنگین اجراى پروژه هاى بازاریابى صادراتى در 

کشورهاى هدف برآید.

 دومینوى ورشکستگى 
صنعت مبلمان  در راه است

مدیرعامل اتحادیه سابق ک
لبنیات سنتى به سبب هزین
کا

اب با

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 925 مورخ 95/4/8 در خصوص خرید و اجراى بلوك 
فرش پیاده رو خیابان مسلم آباد با اعتبارى بالغ بر 1/800/000/000 ریال و مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 995 مورخ 95/4/14 
در خصوص اجراى جدولگذارى و بلوك فرش پارك هاى محلى در محدوده ناحیه یک با اعتبارى بالغ بر 1/500/000/000 ریال با شرایط 
خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت 
بعمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى 

آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد. کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 914 مورخ 95/4/14 در خصوص ساماندهى خیابان 
محمد هلال (از میدان امام حسن تا میدان حرم) شامل خرید و اجراى جدولگذارى و بلوك فرش با اعتبارى بالغ بر 3/000/000/000 
ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران 
واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم 

این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مناقصه آگهى مناقصه (مرحله اول)(مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

نوبت دوم
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استان
نجف آباد 

قطب گردشگرى خواهد شد
شهردار نجف آباد ایجاد درآمدهاى پایدار براى 
شهردارى ها را ضرورى دانست و عنوان کرد: در 
این زمینه نیز با برنامه ریزى هاى منظم و دعوت از 
سرمایه گذاران توانستیم پروژه هایى را به صورت 
مشارکتى براى شهردارى تعریف کنیم که با اجراى 
آنها شهردارى به یک درآمد ثابت و پایدار دست 

مى یابد. 
مسعود منتظرى به بزرگ ترین کشتارگاه به عنوان 
یکى دیگر از پروژه هاى مشارکتى براى درآمد پایدار 
اشاره کرد و افزود: این کشتارگاه نیز در آینده قادر 
است در یک نوبت کارى هزار و700 رأس دام را ذبح 
نماید  که یکى از پروژه هاى ماندگار و راه هاى جذب 

درآمد براى شهردارى خواهد بود.
منتظرى به پروژه بزرگ سیتى سنتر نیز اشاره کرد 
وگفت: در این پروژه که در زمان شهردار قبلى 
کلنگزنى شد، سهم شهردارى بسیار کم و نامشخص 
بود و  به همین دلیل کار را متوقف کردیم و ضمن 
صحبت با سرمایه گذار قرار شد با قرارداد جدید و به 

رسمیت شناختن حق وحقوق شهردارى ادامه یابد.
شهردار نجف آباد با اشاره به اینکه در آینده نجف آباد 
به قطب گردشگرى استان تبدیل خواهد شد، اظهار 
داشت: براى رسیدن به این نقطه ابتدا کار تملک و 
بازسازى خانه هاى تاریخى را شروع کردیم و در این 
راستا خانه هاى تاریخى لطفى، نوریان و مهرپرور 

تملک و بازسازى شد. 

تجلیل از قاریان بین المللى 
در آران و بیدگل

قاریان بین المللى که در ایام ضیافت الهى در مراسم  
آیین ملى جزء خوانى حرم مطهر حضرت محمد 
هلال بن على(ع) آران و بیدگل شرکت داشتند مورد 

تجلیل قرار گرفتند.
به گزارش روابط عمومى اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان اصفهان، رئیس اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان آران و بیدگل اظهار داشت: آیین 
ملى جزء خوانى در طول ماه مبارك رمضان، با 
حضور قاریان بین المللى برگزار و به صورت زنده از 
شبکه بین المللى قرآن سیما و سیماى مرکز اصفهان 

پخش شد.
حجت الاسلام و المسلمین ولى ا... روان در ادامه 
افزود: چهره هاى شاخص، اساتید قرآن و قاریان 
بین المللى در این برنامه به ترتیل خوانى قرآن 

کریم پرداختند.
وى در ادامه بیان کرد: آستان مقدس حضرت محمد 
هلال بن على(ع) از سال 89 تاکنون و پس از آستان 
قدس رضوى و حرم حضرت معصومه (س)، به عنوان 
سومین مکان مذهبى میزبان برنامه جزء خوانى ویژه 

رمضان با پخش زنده از رسانه ملى است.

 کنکورى ها بخوانند
همایش بزرگ « انتخاب رشته» ویژه کنکورى ها 
در تاریخ ششم مردادماه در کتابخانه مرکزى برگزار 

مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى-تفریحى 
شهردارى اصفهان، ر ئیس کتابخانه مرکزى با بیان 
این مطلب گفت: با توجه به اینکه انجام انتخاب رشته 
به کمک مشاوران و متخصصان این امر، کمک قابل 
توجهى به داوطلبان مى کند در همین راستا کتابخانه 
مرکزى وابسته به سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان به برگزارى همایش بزرگ 
«انتخاب رشته» ویژه کنکورى ها اقدام کرده است.

حمیدرضا میرپویا اظهار داشت: این برنامه به صورت 
رایگان روز چهارشنبه ششم مردادماه در دو نوبت 
صبح وبعدازظهر ویژه پسران و دختران برگزار 

مى شود.
رئیس کتابخانه مرکزى تصریح کرد: استاد فَمى 
تفرشى نویسنده کتاب «کنکورت رو قورت بده» 
با حضور در این همایش از ساعت 10 تا 12 ویژه 
پسران و از ساعت 16 تا 18 ویژه دختران به بیان 

مطالبى در خصوص انتخاب رشته مى پردازد.

بازى در پاتوق هاى شهرى
دبیر کمیته فرهنگ تفریح و نشاط گفت: عده اى 
از مردم بازى را خاص کودکان مى دانند در حالى 
که تمام گروه هاى سنى بازى هایى دارند که باعث 

تفریح، شادى و نشاط آنها مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان، مجتبى روانان با بیان 
اینکه افسردگى و اضطراب مردم اصفهان نسبت به 
سایر استان هاى کشور یک زنگ خطر است افزود: 
سهم شادى، تفریح و نشاط مردم اصفهان نسبت 
به بسیارى از استان ها کمتراست که عبور از این 
بحران، نیازمند فعالیت و ارائه برنامه هاى شاد براى 

خانواده هاست.
وى با بیان اینکه کمیته فرهنگ تفریح و نشاط به 
معرفى الگوى تفریح سالم با عنوان «تفریح من 
بازى» اقدام کرده، اظهار داشت: بیشتر مردم تفریح 
و بازى را خاص کودکان مى دانند اما کمیته تفریح و 
نشاط، بازى را براى عموم مردم و بدون محدودیت 

سنى مى داند.
دبیر کمیته فرهنگ تفریح و نشاط از برگزارى طرح 
«تفریح من بازى» از مردادماه خبر داد و اضافه کرد: 
این طرح تا پایان تابستان با معرفى هفتگى یک 
بازى خانوادگى ادامه خواهد داشت و درپایان، لیگ

بازى هاى خانوادگى برگزار خواهد شد.

حضور 120 کشور در
 اجلاس جهانى صنایع دستى

معاون صنایع دستى اداره کل میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان با اشاره 
به اجلاس بین المللى شوراى جهانى صنایع دستى 
اظهار داشت: مدت این اجلاس از یکم تا 9 مهرماه 
است ولى زمان برگزارى آن از 3 تا 6 مهر ماه در هتل 

عباسى اصفهان است.
جعفر جعفرصالحى نشست هاى تخصصى بین 
اعضاى شورا، انتخاب اعضاى جدید و تصمیمات 
کلانى که در حوزه صنایع  دستى اتخاذ مى شود  را 
از مهمترین برنامه هاى این اجلاس عنوان کرد و 
گفت: ممکن است در این اجلاس ریاست این شورا 

هم تغییر کند.
معاون صنایع  دستى اداره کل میراث فرهنگى، 
صنایع دستى و گردشگرى استان اصفهان ادامه 
داد: رئیس این شورا هم اکنون یک فرد چینى است و 
چنانچه در این اجلاس ریاست شورا تغییر کند، این 
سمت به یک فرد اروپایى خواهد رسید و در واقع این 

سمت از آسیا به اروپا منتقل خواهد شد.
وى با اشاره به میهمانان خارجى این اجلاس افزود:  
در این اجلاس 255 نفر میهمان از 120 کشور 
عضو شوراى جهانى صنایع دستى شرکت مى کنند 
که برنامه هاى آن در قالب  نمایشگاه، کارگاه هاى 

آموزشى و سمینارهاى علمى برگزار مى شود.

بلدیه خبر

الزام به 
شرکت در دوره آموزشى 

دانشگاه علمى- کاربردى واحد استان اصفهان به 
منظور بازآموزى و بهبود کیفیت تدریس مدرسان 
علمى- کاربردى استان در نظر دارد دوره آموزشى 
تربیت مدرس(مهارت هاى عمومى) را تا 14 مرداد 
براى مدرسان برگزار نماید. این دوره به مدت 
یک روز در برخى از مراکز آموزشى برگزار خواهد 

شد. 
بر اساس این گزارش، کلیه مدرسان این دانشگاه 
جهت ممانعت از غیرفعال شدن کد مدرسى و تدریس 
در نیمسال هاى آتى ملزم به شرکت در دوره هاى 
تربیت مدرس مى باشند و جهت کسب اطلاعات 
بیشتر مى توانند به مراکز آموزشى اصفهان و جهت 
 http://info.uast.ac.ir/tec ثبت نام به آدرس

مراجعه نمایند.

دانشگاه

 ثبت نام 1300 اصفهانى 
براى خدامى

مدیر کمیته ثبت نام خادمان شهداى غرب کشور 
گفت: هزار و 308 نفر از استان اصفهان براى حضور 
در غرب کشور و خدامى کاروان هاى شهدا در 

یادمان هاى این مناطق ثبت نام کرده اند.
کمال دمابى درباره برگزارى اردوهاى راهیان نور 
غرب کشور با اشاره به سهمیه استان اصفهان براى 
اعزام خادمان شهدا افزود: امسال از استان اصفهان 
هزار و 308 نفر از علاقه مندان براى حضور در غرب 
کشور و خدامى کاروان هاى شهدا در یادمان هاى 
این مناطق ثبت نام کردند که از بین آنها چهار نفر 
براى اعزام به مقر استان اصفهان در کردستان 

برگزیده شدند.
مسئول کمیته ثبت نام اعزامیان راهیان نور غرب 
کشور با بیان اینکه خادمان شهدا در دوره هاى 
مختلف براى حضور در یادمان ها در این نواحى 
شرکت مى کنند، تصریح کرد: خادمان شهدایى 
که براى برگزارى اردوهاى راهیان نور در غرب 
کشور انتخاب شده اند در پنج دوره 13 روزه تا

 26 شهریور ماه در این مناطق حضور خواهند 
داشت.

پول 
تعمیر مساجد رسید

مدیر امور اجتماعى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى اصفهان گفت: 70میلیارد ریال براى 
کمک به توسعه، تعمیر و بازسازى 900 مسجد شهر 

اصفهان اختصاص داده شده است.
مسعود مهدویان فر با اشاره به اینکه

مشارکت هاى اجتماعى معاونت فرهنگى و 
اجتماعى شهردارى اصفهان در دو قالب نهادى 
و مردمى است، اظهار داشت: به طورکلى در سال 
جارى با اعتبار 70 میلیارد و 500 میلیون ریال از 
300 مرکز فرهنگى، 120خیریه، هزار و 200 هیئت 
مذهبى، 50 مجموعه قرآنى و 40 سازمان مردم نهاد 

در بخش مردمى حمایت شده است.
مدیر امور اجتماعى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى اصفهان ادامه داد: با توجه به اینکه 
نگاه شهردارى از دیدگاه حمایتى بودن به سمت 
مشارکتى به خصوص در دو سال اخیر تغییر کرده 
است در بخش کمک هاى نهادى نیز 70 میلیارد 
ریال به 900 مسجد سطح شهر اصفهان در فاز 
عمرانى براى کمک به توسعه و تعمیر و بازسازى 

آنها اختصاص داده شده است.

خبر

مدیر کل ثبت اسناد و املاك اصفهان 
گفت: بیش از 90درصد خدمات 
ثبتى به صورت الکترونیکى در 

استان انجام مى شود.
على بهبهانى اظهار 
داشت: سازمان ثبت از 
جمله سازمان هاى بسیار 

حساس است چرا که همه دسترنج یک فرد را باید حفظ و حراست 
کنیم.

وى با اشاره به اهمیت بحث پدافند غیرعامل در ادارات ثبت افزود: با 
توجه به  احتمال بحران هاى خاص که ممکن است خطراتى را براى اسناد 
مکتوب مردمى در پى داشته باشند، سازمان ثبت و اسناد اقدام به بازسازى 
سوابق ملکى و معاملاتى مردم کرده و هم اکنون هیچ نیازى به پرونده هاى 
فیزیکى نیست و دو بانک جامع املاك و بانک جامع کاداستر تشکیل شده 

و از سال 92 تاکنون تمامى اسناد به صورت تک برگ و الکترونیکى صادر 
مى شود.

مدیرکل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان تصریح کرد: هم اکنون در حدود 
90درصد از خدمات ثبت به صورت الکترونیکى انجام مى شود و از تاریخ 
اول تیرماه 95 تحریر هم در دفتر املاك ثبت نمى شود و تمامى کارها را به  
صورت الکترونیک در آوردیم چراکه معتقدیم این کار هم صرفه جویى نیروى 

انسانى را در پى دارد و هم سرعت خدمات را بالا مى برد.

انجام 90درصد خدمات ثبتى به صورت الکترونیک

در حالى که هفته گذشته وزارت نیرو اعلام کرد ذخیره 
آب 55 سد بزرگ کشور از جمله زاینده رود تا پایان 
هفته سوم تیرماه کمتر از 40 درصد است حالا استاندار 
اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر 26 درصد حجم 
مخزن سد زاینده رود آب دارد، گفت:  از این میزان، 
مقدارى نیز رسوبات بوده که نشان دهنده وضعیت 

نامناسب سد است.
رسول زرگرپور اظهار داشت: 75 درصد خاك استان 
درگیر خشکسالى است و به طور متوسط 30 درصد و در 
برخى نقاط تا 80 درصد کاهش بارش گزارش شده که 

باید به طور صحیح اطلاع رسانى شود. 
وى با بیان اینکه در شرق اصفهان تا 80 درصد کاهش 
بارش نسبت به بلندمدت گزارش شده است، گفت: 
کاهش میزان بارش ها در شرق استان نسبت به سال 
گذشته قابل توجه بوده و شدت خشکسالى در این 
نواحى قرمز و در برخى مناطق شرقى و جنوبى و 

بخش هایى از غرب استان بالاست.
استاندار اصفهان با اعلام اینکه بالاى 70 درصد استان 
در خشکسالى شدید است، تأکید کرد: آمار مربوط به 

خشکسالى باید دقیق اعلام شود.
وى ادامه داد: 75 درصد خاك استان درگیر خشکسالى 
است و به طور متوسط 30 درصد و در برخى نقاط تا 80 
درصد کاهش بارش گزارش شده که باید به طور صحیح 

اطلاع رسانى شود.
زرگرپور با بیان اینکه استان اصفهان در سال آبى 
95-94درگیر یکى از خشک ترین سال ها طى 40 سال 
گذشته بوده است، گفت:  در شرق استان و نایین 80 
درصد، در شهر اصفهان 50 درصد و در سرشاخه هاى 
زاینده رود 25 درصد کاهش بارش داشته ایم به طورى 
که استان چهارمحال و بختیارى نیز جزو پنج استان 

درگیر خشکسالى قرارگرفته است.

استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه مسئولان باید یک 
مدیریت خشکسالى در حوزه مربوط به خود داشته 
باشند، اظهار داشت: نیروهاى نظامى، دانشگاه ها، 
شهردارى ها، ادارات و مردم باید کاهش مصرف آب را 

در دستور کار خود قرار دهند.
وى اظهار داشت: در خصوص آب شرب دو معضل 

اساسى وجود دارد که معضل نخست مربوط به عدم 
وجود آب کافى است و دوم اگر آبى وجود داشته باشد 

سامانه موجود انتقال آب جوابگوى نیاز نیست.
زرگرپور افزود: اگر شرایط موجود براى مردم به عنوان 
مصرف کنندگان اصلى آب شرب درست تشریح شود 

حتماً همکارى خواهند کرد.

وى با اشاره به اینکه نگرانى هایى درباره کیفیت آب 
مصرفى وجود دارد، گفت: بهداشت آب روزانه توسط 

مدیریت بهداشت کنترل مى شود.
استاندار اصفهان تصریح کرد: بر اساس اعلام مدیریت 
بهداشت و درمان استان، استانداردهاى آب آشامیدنى 
رعایت شده و در حال حاضر وضعیت کیفى آب مطلوب 

است.
وى با بیان اینکه بر اساس پیش بینى هاى صورت گرفته 
بارش ها در پاییز به تأخیر مى افتد، گفت: این امر وضعیت 
استان را در زمینه تأمین آب شرب نگران کننده تر 
مى کند و باید بااحتیاط، دقت و وسواس در این زمینه 
عمل شود و نباید اجازه داد یک قطره آب نیز هدر رود و 

در این راستا مردم باید حتماً همکارى کنند.
زرگرپور خاطرنشان کرد: وضعیت و شرایط استان از 
لحاظ آب و هوایى بسیار سخت است و باید هواشناسى، 
آب منطقه اى و آب و فاضلاب شرایط را اطلاع رسانى 

نمایند تا مردم همکارى لازم را داشته باشند.
وى پیرامون وضعیت سد مخزنى زاینده رود گفت: حجم 
آب پشت سد هم اکنون 328 میلیون مترمکعب است که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 43 درصد و نسبت به 

بلندمدت 67 درصد کاهش حجم داشته است.
استاندار اصفهان با بیان اینکه در حال حاضر 26 درصد 
حجم مخزن سد آب دارد، گفت:  از این میزان، مقدارى 
نیز رسوبات بوده که نشان دهنده وضعیت نامناسب 

سد است.
زرگرپور با تأکید بر اینکه هیچ نهاد و ارگانى حق 
استفاده از آب شرب براى دیگر مصارف ندارد، اظهار 
داشت: اگر مواردى خلاف این موضوع وجود دارد باید 
احصاشود و بر اساس یک برنامه زمانبندى، برنامه ریزى
 و آب شرب آن نهاد قطع و محل تأمین آن 

عوض شود.

مدیر کلثبتاسـ
گفت: بی
ثبتىب
استا
عل
د
جج

حجم سد زاینده رود  
فقط 26درصد است

هشدار دوباره استاندار اصفهان درباره مشکل کم آبى

تقسیم سود سهام شرکت فولاد مبارکه
مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت فولاد مبارکه اصفهان براى سال منتهى به 29 اسفند 94 در 

محل سالن نگین نقش جهان واقع در سپاهان شهر اصفهان برگزار شد.
پس از اعلام اهداف و برنامه هاى این شرکت 
در سال 95 سود تقسیمى هر سهم 50 ریال 
تصویب شد. در این مجمع افزایش سرمایه 
براى شرکت فولاد مبارکه صورت نگرفت. 
ازجمله برنامه هاى فولاد مبارکه براى توسعه 
فعالیت ها، افزایش تولید فولاد هرمزگان از 
1/5 میلیون تن به 3 میلیون تن و فولاد سبا 
نیز از 700 هزار تن به 1/5 میلیون تن است. 
همچنین در این مجمع به بررسى مشکلات 

فولاد مبارکه درباره تأمین آب پرداخته شد.
همچنین گزارشاتى درباره فعالیت هاى 
مطرح فولاد مبارکه در زمینه مسئولیت هاى 
اجتماعى و آزادى زندانیان غیر عمد در این 
مجمع ارائه شد. یکى دیگر از مباحث مهم مطرح شده در این مجمع، تشکیل کمیته اى براى پیگیرى 
یکسان سازى حقوق بازنشستگان کانون فولاد مبارکه در سال هاى خصوصى سازى این شرکت(از 
86 تا 88) بود که در زمان مدیریت قبلى پیگیرى نشد. اعضاى این کمیته شامل نمایندگانى از ایمیدرو، 
صندوق بازنشستگى کشورى، یک نماینده از فولاد مبارکه و یک نماینده از کانون بازنشستگان 

هستند. علاوه بر این، پاداش هیئت مدیره از 700 میلیون ریال به 400 میلیون ریال تصویب شد.

مدیر اداره ایمنى، ترافیک و حریم راه هاى اداره کل راه و شهرسازى استان اصفهان گفت: 
بیش از 90 کیلومتر از راه هاى استان با اعتبار بالغ بر 120 میلیارد ریال با استفاده از حفاظ بتُنى، 

ایمن سازى شد.
احمد صفرى افزود: این اداره براى ارتقاى 
پایدار ایمنى ترافیک راه هاى حوزه 
استحفاظى خود در یکسال اخیر توجه

ویژه اى به نصب حفاظ بتُنى در میانه 
بزرگراه ها و نقاط پرتصادف و نیز اجراى 

طرح هاى روشنایى داشته است . 
وى گفت: بیش از 90 کیلومتر از 
بزرگراه هاى اصفهان- شهرضا- 
آباده،اصفهان- زرین شهر-شهرکرد، 
شاهین شهر- میمه، فولادشهر – 
نجف آباد، داران – الیگودرز، خمینى شهر –

نجف آباد، کمربندى غرب اصفهان، 
کمربندى شرق اصفهان، اصفهان – حبیب آباد – اردستان، اصفهان- نایین، نجف آباد- 
تیران- داران و اصفهان – مبارکه با استفاده از 31 هزارو 600 عدد حفاظ بتُنى 3 مترى صلب 

ایمن سازى شد.
وى گفت: این اقدام باعث حذف برخوردهاى رُخ به رُخ و افزایش دید و سهولت رانندگى در 

شب با توجه به حذف نور چراغ مقابل، در این محورها شده است. 

 ایمن سازى 90 کیلومتر از راه هاى استان

کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازى اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و 
کشاورزى اصفهان، نشست ایجاد محیط فرارقابتى و اثرات آن برکسب و کار را در 
سالن همایش هاى بین المللى اتاق اصفهان با حضور پروفسور صدرالدین نجاتى 

گیلانى برگزار کرد. 
رئیس کمیسیون آموزش، پژوهش و توانمندسازى اتاق بازرگانى، صنایع، معادن 
و کشاورزى اصفهان درابتداى این نشست با خیرمقدم به شرکت کنندگان گفت: 
این کمیسیون با تلاش همه همکاران، براساس نیازسنجى، 130 دوره آموزشى 
را احصاکرده و امروز آمادگى برگزارى 90 دوره آن را باتوجه به فصل هایى که 

نیازسنجى شده دارد. 
کشانى با بیان اینکه دوره هاى آموزشى اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان، اطلاع رسانى هم خواهد شد گفت: امید است برگزارى این دوره هاى 
آموزشى براى فعالان اقتصادى و جوانان، افزایش آگاهى را به ارمغان داشته باشد. 
وى اظهار امیدوارى کرد نشست ایجاد محیط رقابتى و اثرات آن بر کسب و کار 

رهاوردهاى خوبى به ارمغان داشته باشد.
در ادامه پروفسور صدرالدین نجاتى گیلانى رئیس سابق مرکز مدیریت دانشگاه 
وتى ساید انگلستان گفت: ابتدا لازم مى دانم از حضور جوانان در این نشست که 
آینده سازان کشور هستند ابراز خوشحالى کرده و این اقدام اتاق  بازرگانى، صنایع، 

معادن و کشاورزى اصفهان را تحسین مى کنم.
پروفسور نجاتى گیلانى محیط فرارقابتى و اثرات آن بر تغییر دیدگاه و فرآیندهاى 
کسب و کار را تشریح کرد و گفت: اگر با عشق و علاقه به یک حرفه یا کار 
بپردازیم زجر کشیدن از آن کار هم لذتبخش خواهد بود و ایرانى همواره مى تواند 

کارهاى بزرگ انجام دهد و در حقیقت خواستن، توانستن است. 
وى با بیان اینکه موفقیت در بازاریابى، عدالت مى خواهد گفت: باید در هر شرکتى 
براى کارکنان چشم انداز ترسیم کرد و براى موفقیت در کارها، نباید حسود و 

حریص بود و به هیچ چیز جز خدا اعتماد کرد. 
نجاتى گیلانى مى گوید: در یک شرکت باید 70 درصد کارکنان عاشق کار خود 
باشند و در کار قهرمان باشند و ما باید قهرمان بسازیم. چرا که امروز، انسان هاى 

وابسته و کمک هاى دولتى، افراد را گیج کرده است. 
وى افزود: فشارهاى اقتصادى، پول درآوردن از تورم، کمک هاى دولتى و بازار 
بسته و غیررقابتى موجب شد تا مدل کسب و کار ما تنبل، نیروى انسانى زیاد، 
مدیریت براساس حاشیه و سیاسى بازى، ساختار سازمانى قدیمى و مغرور شده و 

در نهایت مدل کسب و کار قدیمى، هزینه بر و کیفیت پایین باشد. 
پروفسور نجاتى گیلانى با قدردانى از اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى 
اصفهان و برگزارى این نشست گفت: ساختار، کلیدى ترین کار در یک سازمان 
به شمار مى رود و دخالت دولت در کار خصوصى، رفتار در شرکت هاى خصوصى 

را دولتى کرده است. 
وى ادامه داد: در گذشته ها، ما طبقات مرفه، بالا، متوسط بالا، متوسط و طبقات 
پایین اقتصادى و محروم داشتیم که امروز این طبقات کوچک تر و به طبقات 

اجتماعى بالا، متوسط و طبقات پایین رسیده است. 
پروفسور نجاتى گیلانى مى گوید: امروز رفتار خریداران هم در حال تغییر بوده و 
روش ها عوض شده، و مهارت فروش ارزش پیدا کرده است و ما نیازمند تغییر 
دیدگاه منابع انسانى هستیم. انسان هایى که قابلیت تفکر، راهبردى و نوآورى، 

برنامه ریزى هدفمند و رقابتى و قابلیت برنامه اجرایى داشته باشند. 

وى گفت: بعد از تحریم ها هم باید طراحى روانشناسى خریداران و مشتریان را در 
بازار مدنظر داشته باشیم و معتقدم هر شرکت تولیدى در کشور اگر بهره ورى خود 

را به بیش از 60 درصد نرساند طى مدتى از بین خواهد رفت.
پروفسور نجاتى گیلانى با بیان اینکه امروز مشتریان براساس برند شناخته شده 
خرید مى کنند گفت: همه شرکت هاى بزرگ و کوچک باید براى خود استراتژى 
تعریف کنند. بنابراین باید آینده را ساخت و براى تحقق آن باید نیروى با تفکر 
جدید ساخته و خود را دگرگون کنیم و مشترى را کارفرماى خود بدانیم. این در 
حالى است که کاهش حداقل 35 درصدى نیروى انسانى، دگرگونى فرآیند کار، 
تعریف کالا براساس قیمت رقابتى و کارآیى بالاى مدیرعامل قوى و متمرکز بر 
هدف براى آینده باید مورد توجه باشد. و با نوآورى و تفکرات استراتژیک باید 

به فکر آینده بود. 
پروفسور نجاتى گیلانى اشاره اى هم به گردشگرى اصفهان داشت و گفت: 
ایران و به خصوص اصفهان داراى ظرفیت هاى بسیار زیاد گردشگرى است اما 
زیرساخت هاى لازم را ندارد و باید در این راستا فعالیت شود و باید عقل تجارت در 

توریسم را براى توسعه گردشگرى به کار گیریم. 
وى همچنین به سئوالات متعدد شرکت کنندگان پاسخ گفت. همچنین پویان 
رحیمى کارشناس رویداد امید نیز گفت: تاکنون پنج رویداد امید از سوى اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان برگزار شده که از دو بخش معرفى 
محصول نوآورانه و فضاى نمایشگاهى براى ایجاد تعامل با  شرکا  تشکیل شده 
بود ولى این بار همه اعضاى اتاق مى توانند محصولات خود را اعم از اینکه 
شاخص نوآورانه داشته باشد یا نداشته باشد به فعالان اقتصادى معرفى و یا از 

محصول رونمایى کنند. 

توسعه گردشگرى با «عقل تجارت در توریسم» 
ساسان اکبرزاده
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استان
تهیه شناسنامه محلات  

 مدیر امور طرح و برنامه ریزى شهردارى اصفهان 
اظهار داشت: از ابتداى سال برنامه ها در هفت محور 
به ما محول شد که سیاستگذارى و نظارت مبتنى بر 
تحلیل روزانه و ایجاد دفترخانه فرهنگى- اجتماعى 

شهردارى ازجمله مهمترین آنهاست.
مصطفى نباتى نژاد درباره سیاستگذارى شهردارى 
در مسائل شهردارى بیان داشت: دفتر تحلیل مسائل 
فرهنگى- اجتماعى شهردارى تعریف و به دنبال 
آن شناسنامه آن محلات در 16 جلد تهیه شد که 

دارایى هاى هر منطقه را مشخص مى کند.
وى در ارتباط با توسعه کارآفرینى فرهنگى با کمک 
بخش خصوصى خاطرنشان کرد: ماه گذشته60 
پروژه مشارکتى داشتیم و در آینده نیز همایش 
نخبگان اقتصادى اجتماعى شهر با شعار هسته دانا 

شبکه توانا رونمایى خواهد شد.

کارت منزلت از مرداد مى آید
مدیر امور اجتماعى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى اصفهان گفت: به  محض تصویب طرح 
منزلت شهروندى از سوى شوراى اسلامى شهر، 
شهردارى اصفهان امکان صدور کارت، براى 
شهروندان را دارد و پیش بینى مى شود صدور 

کارت ها از مرداد ماه آغاز شود.
مسعود مهدویان فر در خصوص اجرایى شدن طرح 
منزلت شهروندى در اصفهان اظهار داشت: این طرح 
نیازمند یک لایحه و آیین نامه اجرایى بود که به 

تصویب شوراى اسلامى شهر برسد.
مهدویان فر در ادامه عنوان کرد: پیش بینى مى شود 
در مرداد ماه این کارت ها براى این افراد سالمند و 
معلول، صادر شود که از آن  پس افرادى که این کارت 
را دریافت مى کنند مى توانند براى بازدید از اماکن 

تفریحى از تخفیف ویژه برخوردار شوند.

کشف کالاى قاچاق میلیونى
 فرمانده انتظامى استان از کشف سه محموله کالاى 
قاچاق به ارزش هفت میلیارد ریال و دستگیرى سه 
قاچاقچى در ایست و بازرسى شهید امامى شهرستان 

شهرضا خبر داد .
عبدالرضا آقاخانى اظهارداشت: مأموران مستقر در 
ایستگاه ایست و بازرسى شهید امامى شهرستان 
شهرضا حین کنترل خودروهاى عبورى از این 
ایستگاه به سه دستگاه تریلر مشکوك شده و آنها 

را متوقف کردند.
وى افزود: این خودروها مورد بازرسى قرار گرفتند که 
سه محموله ظروف آشپزخانه به ارزش دو میلیارد، 
پوشاك به ارزش سه میلیارد و کیف و کفش قاچاق 
به ارزش دو میلیارد ریال فاقد هر گونه مدارك مثبت 

گمرکى کشف شد.
فرمانده انتظامى استان اصفهان در مجموع ارزش 
این کالاها را هفت میلیارد ریال اعلام کرد و بیان 
داشت: در این خصوص سه دستگاه تریلر توقیف، سه 
راننده دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونى به مراجع قضائى تحویل داده شدند.

افزایش آمار مراجعان نزاع
مدیر کل پزشکى قانونى استان اصفهان گفت: سال 
گذشته ده هزار و 813 نفر به دلیل نزاع به مراکز 
پزشکی قانونی استان مراجعه کرده اند که سه هزار 

و 413 نفر زن و هفت هزار و 400 نفر مرد بوده اند.
على سلیمان پور به آمار نزاع در سه ماهه اول سال 
95 اشاره و اظهار داشت: ده هزار و 829 نفر به دلیل 
صدمات ناشی از نزاع به مراکز پزشکی قانونی استان 
اصفهان مراجعه کردند که این رقم در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل معادل یک دهم درصد 

افزایش یافته است.
وى با بیان اینکه از کل مراجعان نزاع سه هزار و 582 
نفر زن و هفت هزار و 247 نفر مرد بوده اند، افزود: 
این در حالی است که در مدت مشابه سال قبل تعداد 
10 هزار و 813 نفر به دلیل نزاع به مراکز پزشکی 
قانونی استان مراجعه کرده اند که سه هزار و 413 نفر 

زن و هفت هزار و 400 نفر مرد بوده اند.
مدیر کل پزشکى قانونى استان اصفهان به آمار نزاع 
در خرداد ماه سال جارى اشاره کرد و گفت: چهار هزار 
و 181 نفر به دلیل صدمات ناشى از نزاع به مراکز 
پزشکى قانونى استان مراجعه کرده اند که نسبت به 
آمار چهار هزار و 142 نفرى خرداد ماه سال گذشته 

حدود یک دهم درصد افزایش داشته است.

3 شکارچى، دوستدار 
محیط زیست شدند

3 تن از شکارچیان اصفهان به جمع دوستداران 
محیط زیست این استان پیوستند و براى همیشه 

سلاح خود را کنار گذاشتند.
یک گروه سه نفره از شکارچیان استان اصفهان که 
به مدت 20 سال در مناطق مختلف استان، کشور و 
خارج از ایران به شکار مشغول بودند با کنار گذاشتن 
سلاح خود براى همیشه به جمع دوستداران محیط 

زیست پیوستند.
یکى از این شکارچیان سابق اظهار داشت: سال هاى 
سال به شکار مشغول بودم ولى نزدیک به سه سال 

است که شکارى نکرده ام و از این بابت خوشحالم.
وى همچنین از تصمیم خود براى اهداى علوفه به 
حیات وحش خبر داد و گفت: به زودى براى حیات 
وحش مقدارى علوفه تهیه مى کنیم تا به مناطق 

حفاظت شده هدیه دهیم.

نذر 625 کیلوگرم علوفه 
براى کلاه قاضى 

یک بانوى خیّر اصفهانى 625 کیلوگرم علوفه براى 
حیات وحش پارك ملى و پناهگاه حیات وحش کلاه 

قاضى اصفهان اهدا کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانى 
محیط زیست اصفهان این بانوى خیّر اصفهان پنج 
میلیون ریال براى خرید 625 کیلوگرم علوفه براى 
حیات وحش پارك ملى و پناهگاه حیات وحش کلاه 

قاضى اصفهان اهدا کرد.
همچنین در هفته هاى گذشته یک کشاورز اصفهانى 
براى تغذیه علفخواران پارك ملى و پناهگاه حیات 
وحش کلاه قاضى3/5 تن از محصولات مزرعه 
خود را هدیه کرد و یک کشاورز خیّر دوستدار 
محیط زیست گلپایگانى نیز 700 کیلو گرم یونجه بسته 

بندى شده نذر آهوان پناهگاه حیات وحش موته کرد.
پارك ملى کلاه قاضى با مساحتى حدود 50 هزار هکتار 

در منطقه جنوب شرقى اصفهان واقع شده است.

خسارت 30 درصدى به 
قطب پسته اصفهان

مدیر جهاد کشاورزى شهرستان آران و بیدگل از وارد 
آمدن خسارت 30 درصدى به باغات پسته آران و 
بیدگل، به عنوان قطب تولید این محصول در استان 

اصفهان خبر داد.
حسین فتاحى با بیان اینکه این خسارت ناشى از 
طوفان هاى شدید و گرماى زودرس هوا در شهرستان 
کویرى آران و بیدگل بوده است، اظهار داشت: در اثر 
این خسارت خوشه هاى پسته در باغ هاى شهرستان 

ریزش شدید داشته است.
وى با اشاره به اینکه امسال بیش از 20 میلیارد ریال 
به پسته کاران آران و بیدگل خسارت وارد شده است، 
گفت: هم اکنون آران و بیدگل با بیش از سه هزار و 
500 هکتار باغ پسته با 50 درصد سطح زیر کشت، 
رتبه نخست تولید پسته استان را دارد که این خسارت 

موجب کاهش عملکرد استانى نیز مى شود.
فتاحى کاشت پسته در آران و بیدگل را با توجه به کمبود 
شدید منابع آبى و همچنین دارا بودن زمین مناسب 
براى کاشت پسته مطلوب دانست و افزود: تشویق 
کشاورزان آران و بیدگل به سوى کشت محصولات 
نیازمند به آب کمتر مانند پسته از برنامه هاى مدیریت 

جهاد کشاورزى در راستاى تغییر الگوى کشت است.

ابهام درزمان برگزارى 
جشنواره فیلم کودك

معاون فرهنگى- اجتماعى شهردارى اصفهان با اشاره 
به تداخل هفته کودك و ایام عزادارى محرم و صفر 
گفت:تا این لحظه تفاهمنامه نهایى براى برگزارى 
جشنواره فیلم کودك و نوجوان در اصفهان به امضا 
نرسیده است، اما پس از توافق نهایى زمان آن اعلام 

مى شود.
على قاسم زاده گفت: تا این لحظه تفاهمنامه نهایى 
براى برگزارى جشنواره فیلم کودك و نوجوان در 
اصفهان به امضا نرسیده اما پیش نویس هاى آن 

تنظیم شده است.
وى افزود: در طى چند روز آینده توافق نهایى انجام 
مى شود و همزمان با آن زمان برگزارى آن اعلام 

خواهد شد.
معاون فرهنگى- اجتماعى شهردارى اصفهان 
خاطرنشان کرد: با توجه به تطابق هفته جهانى کودك 
با ایام عزادارى محرم در مهرماه و پس ازآن برگزارى 
مراسم هاى سوگوارى در ماه صفر با تأخیر برگزارى 
این جشنواره روبه رو خواهیم بود که بر اساس پیش 
بینى ها آذر یا دى ماه سال جارى براى این برنامه 

پیشنهاد شده که در حال بررسى است.

پیاده راه شدن چهارباغ 
از سه شنبه همین هفته

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: 
محور چهارباغ عباسی در روزهاي سه شنبه از ساعت 
16 الى 22 هر هفته با همکاري پلیس راهور از 5 مرداد 

ماه به صورت پیاده راه در می آید.
علیرضا صلواتى  افزود: برهمین اساس در این ساعات 
تردد هر گونه خودرو از جمله اتومبیل، موتورسیکلت و 
همچنین ناوگان حمل و نقل عمومى ممنوع مى شود 
و تنها حمل و نقل پاك از جمله دوچرخه، اسکوتر و 
درشکه و همچنین خودروهاي برقی در این خیابان 

به چشم می خورد.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداري اصفهان گفت: 
ناوگان حمل و نقل اتوبوسرانی با جایگزینی مسیر خود 
در خیابان هاي مجاور از جمله خیابان باغ گلدسته و 
شمس آبادي، جابه جایی شهروندان را انجام خواهند 
داد. وي گفت: شهروندان می توانند در صورت نیاز 
خودرو و موتورسیکلت خود را در پارکینگ هاي در 
نظر گرفته شده در مجاور محور چهارباغ از جمله جهان 
نما، طالقانى، هشت بهشت، شیخ بهایى، باغ گلدسته 
و دو پارکینگ خصوصى افتخار و سینما ساحل پارك 

نمایند.
 معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان در 
ادامه به برنامه هاي مختلف فرهنگی که به شکل 
بازارچه هاى زیبا در این روزها در نظر گرفته شده است 
اشاره کرد و گفت: شهروندان مى توانند در این ساعات 
از برنامه هاى در نظر گرفته شده فرهنگى و آموزشى 
که توسط سازمان هاى مختلف شهردارى و همچنین 

دیگر نهادها اجرایى مى شود، استفاده کنند.

خبر خبر

استاندار اصفهان اظهار داشت: بسته حمایتى دولت از صنایع کوچک و 
صنایع خرد یکى از اقدامات مؤثرى بود که امسال دولت براى حمایت 
از صنعتگران اجرایى کرد و در همین راستا براى استان اصفهان ده 

هزار میلیارد ریال تسهیلات با یارانه 5 درصدى در نظر گرفته شد.
زرگرپور با بیان اینکه با این تسهیلات 600 واحد بحران زده که داراى 
مشکلات سرمایه در گردش و سرمایه ثابت هستند تحت پوشش قرار 
مى گیرند، گفت: سامانه بهمین یاب براى این منظور ایجاد شده است 
و واحدهاى تولیدى متقاضى براى دریافت تسهیلات در این سامانه 

ثبت نام مى کنند.
وى اظهار داشت: از ده هزار میلیارد ریال سهمیه استان اصفهان 
در بسته حمایتى دولت در فاز اول، تاکنون پنج هزار و 200 میلیارد 

اختصاص یافته است.
وى افزود: برغم اینکه 600 واحد در فاز اول سهمیه داشتیم، تاکنون 
سه هزار و 300 واحد در این سامانه ثبت نام کرده اند و نزدیک به 600 
واحد نیز در دو ماه گذشته بررسى و 521 واحد تعیین تکلیف شده اند.

گردهمایى علمى و بازآموزى جامعه دندانپزشکان کشور با حضور 
اساتیدى از دانشگاه هاى معتبر دنیا در سه کارگاه علمى تکنیک هاى 

جراحى و علمى در اصفهان آغاز به کار کرد.
رئیس گردهمایى علمى و بازآموزى جامعه دندانپزشکان کشور اظهار 
داشت: در این گردهمایى اساتیدى از دانشگاه هاى معتبر دنیا در سه 

کارگاه علمى تکنیک هاى جراحى و علمى را بررسى مى کنند.
وى افزود: در این گردهمایى که به مدت سه روز برگزار مى شود، 500 

دندانپزشک آخرین یافته هاى علمى حوزه کارى خود را ارائه مى کنند.
رئیس گردهمایى علمى و بازآموزى جامعه دندانپزشکان کشور گفت: 
همچنین در این گردهمایى 50 شرکت تولیدکننده مواد، تجهیزات و 

تولیدات دندانپزشکى آخرین محصولات خود را عرضه کردند.
سلطانى ادامه داد: مسائل حرفه اى همچون حقوق قانون بیمار و 
دندانپزشک و نیز مسائلى مانند CPR و احیاى قلبى و ریوى بیمار نیز 
به شرکت کنندگان آموزش داده مى شود تا سطح علمى پزشکان بیش 

 از پیش بالا برود.

بسته هاى حمایتى براى
واحدهاى خرد و متوسط

گردهمایى جامعه 
دندانپزشکان کشور دراصفهان 

امام جمعه اصفهان کم کردن حیاى زنان و غیرت مردان را از جمله 
اهداف استکبار دانست و گفت: در امر به معروف و نهى از منکر اصل بر 

راهنمایى و جذب انسان هاست.
به گزارش پایگاه خبرى دفتر امام جمعه اصفهان، آیت ا... سید یوسف 
طباطبایى نژاد در جلسه ستاد امر به معروف و نهى از منکر استان اصفهان 
از شرایط موجود در برخى اصناف گلایه کرد و گفت: عده اى، از زنان 
به عنوان ابزارى براى جذب مشترى استفاده مى کنند، در حالى که از 

حداقل حقوق هم بى بهره اند.
آیت ا.... طباطبایى نژاد بر استفاده از سلیقه و هنر و استعداد بانوان در 
کارهاى شایسته تأکید کرد و گفت: خیاطى از جمله کارهایى است که 
ارزش افزوده بسیارى دارد و بانوان مى توانند در این رشته کمک بسیارى 
به اقتصاد کشور داشته باشند. وى با تأکید بر اینکه تولیدکنندگان 
پوشاك باید تهیه لباس هاى خوب، شیک و در عین حال اسلامى را 
مورد توجه قرار دهند، افزود: ایجاد شهرك پوشاك و طراحى لباس هاى 

مناسب باید در دستور کار قرار گیرد.

لباس  شیک واسلامى
 تولید شود

معاون سازمان انرژى اتمى 
گفت: پس از هشت ماه تلاش 
بى وقفه، شاهد افتتاح 
و بهره بردارى مرکز 
امنیت  عملیات 
سایبرى در سایت 
هسته اى اصفهان 

و همزمان در یکى از شرکت هاى تابعه انرژى اتمى در تهران هستیم. 
على اصغر زارعان اظهار داشت: این مرکز در چند بخش ویژه تخصصى 
به منظور انجام نظارت فنى، پایش هاى امنیتى و مقابله با انواع بدافزارها و 

تهدیدات سایبرى، طراحى و پیاده سازى شده است.
دبیر کمیته امنیت فناورى هسته اى و معاون سازمان انرژى اتمى بیان داشت: 
برحسب برنامه ریزى هاى صورت گرفته و بر اساس الگوى ارائه شده و 
همچنین به منظور مقابله با تهدیدات نوین و ارتقاى سطح حفاظتى و امنیتى 

در کلیه سایت هاى هسته اى، مراکز عملیات امنیت سایبرى با اولویت اراك، 
نطنز، بوشهر و ... در دست اجرا و تکمیل بوده که امیدوارم در آینده اى نزدیک 

به بهره بردارى برسد.
وى عنوان کرد: همگى باید در انجام وظایف و مأموریت هاى محوله در جهت 
تحقق شعار سال به صورت عملیاتى کوشا باشیم و با بصیرت، دشمن شناسى، 
نیت خالصانه و روحیه خودباورى در جهت توسعه و پیشرفت صنعت هسته اى 

گام برداریم.

امنیت سایبرى در سایت هسته اى اصفهان

شهردار اصفهان از پیشرفت 95 درصدى پروژه تقاطع 
غیر همسطح 25 آبان خبر داد و گفت که این پروژه در 
مردادماه سال جارى افتتاح مى شود.  مهدى جمالى نژاد 
با حضور در برنامه « صداى شهر» به بیان بخشى از 
فعالیت هاى انجام شده در شهر و همچنین پاسخگویى 

به پرسش هاى شهروندان پرداخت.
وى گفت: خوشبختانه شهر اصفهان بسیار پر از جنب 
و جوش شده است و اگر شهروندان دقت کنند شادابى 
خاصى را در بخش هاى فرهنگى ، خدماتى ، ترافیکى و 

عمرانى خواهند دید.
جمالى نژاد در خصوص کنفرانس بین المللى کیفیت 
خدمات گردشگرى و میهمان نوازى که با حضور 
نمایندگانى از کشورهاى مختلف جهان در اصفهان 
برگزار شد ، خاطرنشان کرد: در این عرصه سعى کردیم 
تمِ برنامه هاى اصفهان تمِ بین المللى باشد و به همین 
دلیل از اسپانیا، ایتالیا، آلمان و دیگر کشورها و شهرهاى 
مطرح و همچنین افرادى از دانشگاه هاى مطرح 
و مرتبط گردشگرى براى حضور در این کنفرانش 

دعوت کردیم.
شهردار اصفهان در بخش دیگرى از سخنان خود به 
اجراى طرح سه شنبه هاى بدون خودرو با شعار «هواى 
اصفهان را داریم» در شهر اصفهان اشاره کرد و گفت: 
روزهاى سه شنبه خیابان چهارباغ عباسى از ساعت 
4 تا 10 شب، پیاده راه مى شود تا مقدمات تبدیل 
شدن خیابان چهارباغ عباسى به پیاده راه انجام شود و 
فضاى شاداب و پر نشاط شهرى را در این محور داشته 

باشیم.
وى با تأکید بر اینکه مدیریت شهرى اصفهان عزم خود 
را براى احیاى دولتخانه صفوى جزم کرده است، این 
نوید را به مغازه داران و کسبه چهارباغ عباسى داد که 
فضایى با نشاط در محور چهارباغ عباسى شاهد خواهند 
بود و حضور شهروندان چندین برابر مى شود و یقین 
بدانند مثل میدان امام خمینى(ره) که پس از پیاده راه 
شدن به تدریج شادابى بیشترى به خود دید، چهارباغ 
عباسى نیز چنین آینده اى را در پیش رو خواهد داشت.

جمالى نژاد خاطر نشان کرد: شهروندان مى توانند از 
برنامه هاى فرهنگى و آموزشى سازمان هاى مختلف 

شهردارى استفاده کنند که از سه شنبه پنجم مرداد 
استارت مى خورد.

وى به حرکت سریع قطار پروژه هاى شهرى و 
پیشرفت زیاد پروژه هاى شهر اصفهان نیز اشاره کرد 
و از پیشرفت 95 درصدى پروژه تقاطع غیر همسطح 
25 آبان خبر داد و گفت که این پروژه در مردادماه 

سال جارى افتتاح مى شود .
شهردار اصفهان اظهارداشت:  این تقاطع 572 متر 
طول و 17 متر عرض دارد که شامل دو باند و دو محور 
ایمنى پیاده راه است و بزرگ ترین دهانه به عرض 64 
متر را در میان پل هاى احداث شده در شهر اصفهان دارا 

مى باشد که یک رکورد تلقى مى شود .
وى تصریح کرد:  با اجراى کامل پروژه تقاطع غیر 
همسطح 25 آبان، در چهارراه همسطح زیر آن شاهد 
تسهیل در عبور و مرور، کاهش آلودگى هوا و ترافیک 

خواهیم بود.
وى از جمله این پروژه ها به خیابان هاى سروستان، 
داروسازى، کلنگزنى عملیات اجرایى فاز اول بازار 
بزرگ گل و گیاه در محل باغ تندرستى و تعریض 
خیابان بازارچه اشاره کرد و گفت: بازار بزرگ گل و 
گیاه اصفهان در کشور بى نظیر است و درصدد هستیم 

در چهار گوشه شهر اصفهان نظیر آن را احداث کنیم.

اضطراب در شهربازى صفه
فرمانده نجات در ارتفاع و کوهستان سازمان 
آتش نشانى اصفهان گفت: افراد گیر افتاده در رنجر 
شهربازى صفه بدون کوچک ترین صدمه اى در  
زمانى کمتر از 30 دقیقه به پایین دستگاه منتقل 

شدند.
پیام ستایش در خصوص حادثه خرابى یکى از 
دستگاه هاى پارك بازى صفه اصفهان (رنجر) 
اظهار داشت: این دستگاه ها جزو وسایلى هستند 
که در همه شهربازى ها از آن به  عنوان یک دستگاه 

بازى هیجانى استفاده مى کنند.
وى افزود: یکى از این دستگاه ها  (رنجر) در پارك 
بازى صفه اصفهان متأسفانه در بدترین حالت خود 
ایستاد و خراب شد که افراد روى دستگاه ها به  

صورت معلق در هوا دچار مشکل شده بودند.
ستایش در ادامه عنوان کرد: تمامى ایستگاه ها 
در مناطق آتش نشانى امکانات و آموزش را براى 
حوادث ارتفاع رادارند، اما این ایستگاه با توجه به 
اینکه کوه صفه را در کنار خود دارد و در اطراف 
آن کوهستان هاى زیادى وجود دارد؛ به  صورت 
تخصصى حوادث ارتفاع و کوهستان را مورد پوشش 

قرار مى دهد.
فرمانده نجات در ارتفاع و کوهستان سازمان 
آتش نشانى اصفهان گفت: تشک هایى در محل 
پهن شدند تا در حین انجام عملیات اگر کسى 
سقوط کرد مشکلى به وجود نیاید که نهایتاً پس 
از ایمن سازى محل، انجام عملیات آغاز شد؛ در 
این عملیات با آزاد کردن گیربکس، افراد بدون 
کوچک ترین صدمه اى در زمانى کمتر از 30 دقیقه 

به پایین دستگاه منتقل شدند.
وى تأکید کرد: استاندارد باید روى مسائلى از 
این دست نظارت بیشترى داشته باشد که دیگر 
این مشکلات براى مردم هنگام استفاده از این 

دستگاه ها پیش نیاید.

خبر

معاون سازمان انــ
گفت: پس از هشت م
بى وقفه، شــ
و بهره برد
عملیات

سایبرى
هسته اىى

 در طرح «تابستانه کتاب» که از طرف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى 
اجرا شده ،اصفهان رتبه دوم را در کشور به دست آورده است.

آیا سرانه مطالعه در یک استان را رتبه بندى و آن هم از طرف متولى 
(وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى) مشخص مى کند؟ چند درصد از 

جمعیت استان اصفهان کتابخوان هستند؟ 
آیا با دادن یارانه خرید کتاب از طریق کتابفروشى ها مى توان به افزایش 

سرانه مطالعه در استان و کشور امید داشت؟
در جزئیات این طرح آمده است: سقف مجاز خرید براى هر خریدار 100 
هزار تومان است و خریدار مى تواند در چند نوبت و از چند کتابفروشى 
که عضو طرح هستند تا « سقف یاد شده» خرید نماید همچنین مقدار 
تخفیف کتاب هاى عمومى 20 درصد و کتاب هاى کودك و نوجوان 25 

درصد است.
با افزایش گرانى این روزهاى بازار دیگر قیمت یک محصول ثابت نیست 
و نمى توان گفت که مى توان برپایه یک قیمت، چه تعداد از آن محصول 
را خریدارى کرد. پس تعیین سقف، آن هم براى کتاب اشتباهى بزرگ 
است زیرا باید مردم را ترغیب به خرید آن کرد نه اینکه آنها را محدود به 
خرید چند عنوان نمود که نکند از سقف مجاز بالاتر بزند و نتوانند از جیب 

خود هزینه آن را تأمین کنند.

بزرگ ترین مشکل اصفهان در زمینه نشر وکتاب را باید در بحث توزیع آن 
جست وجو کرد. خیلى از کتاب ها در تهران چاپ مى شوند ولى به واسطه 
آنکه پخش مناسب و متمرکزى ندارد به دست کتابفروشى هاى اصفهان 
نمى رسد، رسیدن این کتاب ها به اصفهان گاهى پنج یا شش ماه تأخیر 
دارد. مخاطب آن را دیده، تبلیغ را شنیده و منتظر خریدن است ولى کتاب 
نیست. این به نظر یکى از مهمترین معضلات صنعت نشر خاصه مربوط 

به شهرستان هایى است که با مرکزفاصله دارند.
بحث دیگر درزمینه نشر کتاب است. وقتى مقایسه مى کنیم  متوجه 
مى شویم کیفیت کتاب هایى که در شهرستان چاپ مى شود با کارهایى 
که در تهران منتشر مى شود، متفاوت است به طورى که کیفیت چاپ در 

این جا خیلى پایین تراست وحمایت صورت نمى گیرد.
از طرف دیگر در یک بررسى به نظر مى رسد 10 کتابفروش در این شهر 
داریم که کتاب هاى غیر درسى مى فروشند ولى آیا 10 کتابفروشى براى 

دومیلیون جمعیت کافى است ؟
مشخصاً خیر. بیشتر از این پتانسیل وجود دارد اگر چند اتفاق بیافتد: برنامه 
مدونى براى معرفى کتاب باشد چون بخش اعظمى از مخاطبان آنها 
هستند که مى خواهند کتاب بخوانند ولى نمى دانند چه کتابى بخوانند، 

چون کانالى نیست که این کتاب ها را معرفى کند. 
در این شهر 15 الى20 کتابخانه وجود دارداما پس مشکل کجاست که 

مردم میلى به کتابخوانى ندارند؟ 
پاسخ روشن است ؛ افراد از راه هاى مختلف اطلاعات درباره کتاب هاى

جدید را کسب مى کنند اما وقتى قصد دارند آن را از کتابخانه تهیه کنند، 
متوجه مى شوند کتابخانه ها آن عنوان کتاب را ندارند. نکته قابل توجه 
این است که عمده خرید کتاب افراد بیش از 80 درصد کتاب هاى
قدیمى است چون شناخت ومعرفى درباره کتاب هاى جدید 

وجود ندارد.
کتابفروشى هاى اصفهان مى توانند نقطه ثقل فرهنگ باشند در صورتى 
که حمایت صورت بگیرد که پیش مقدمه اش آگاهى است و تا نباشد 

کسى قدم در این مسیر نمى گذارد .
تلاش شده تا کتابفروشى هاى استان یکى از نماد هاى فرهنگى این 
شهرباشند و این امر جز به وسیله اهالى آن محقق نشده است؛ افرادى که 
در این عرصه ایستاده اند تا به اندیشه مردم خدمت کنند. افرادى که در 
وضعیت اقتصادى امروز به تغییر فضاى کسب و کار خود فکر نمى کنند 
و منفعت مالى را در فروش بیشتر کتاب و خرید آن مى دانند نه افزایش 

بهاى کتاب. 
«طرح تابستانه کتاب» زمانى مى تواند تأثیر گذار باشد که کتاب را به 
منزله یک کالا نگاه نکنیم و آن را پایه رشد عقل و خرد در جامعه بدانیم 

و در زمینه آگاهى بخشى مردم قدم برداریم.

چراغ هاى خاموش در کتابفروشى هاى شهر
جمال نوروزباقرى

عزم جزم براى احیاى 
دولتخانه صفوى 

شهردار اصفهان خبر داد
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ورزش

پایان فریبکارى در آزادى !
بعد از مدت ها کشمکش و فشارهاى وارد شده از 
سوى AFC، طبقه دوم ورزشگاه آزادى بالاخره 
صندلى گذارى شد. نبود صندلى در طبقه دوم ورزشگاه 
یکى از اصلى ترین مشکلات طرفداران بود که 
خیلى خوب از سوى AFC، کشف و در نهایت این 
مشکل برطرف شد. بارها دیده بودیم که اجازه نشستن 
در طبقه بالا در بازى هاى ملى به هواداران داده 
نمى شد. یا حتى اینکه دوربین هاى تلویزیونى 
بازى هاى ملى را با احتیاط زیادى تصویربردارى 
مى کردند که مبادا AFC از نبود صندلى آگاه شود! حالا 

و با انجام این کار، چنین مشکلاتى هم حل مى شود.

به اضافه فوتبال

یک نکته ازجشن پیراهن
به گزارش خبرگزارى خبرآنلاین؛ پرسپولیسى ها فصل 
بعد دیگر پیراهن هاى کمپانى آل اشپورت را نمى پوشند 
و جیووا که پیراهن هاى تیم ملى را طراحى کرده است، 

اسپانسر فصل بعد سرخپوشان خواهد بود. 
دوشنبه شب از لباس هاى جدید این تیم رونمایى

 مى شود و نکته جالب این است که از بین کسانى که در 
جشن سال گذشته حضور داشتند، فقط مهدى طارمى 

امسال هم در این جشن حاضر است.

دوست داشتم بماند
سرمربى تیم فوتبال استقلال تهران با بیان اینکه روى 
سجاد شهباززاده حساب ویژه اى براى این فصل باز 
کرده بود، گفت: دوست داشتم سجاد در استقلال 

مى ماند تا فصل خوبى را کنار هم سپرى مى کردیم.
علیرضا منصوریان خاطرنشان کرد: شهباززاده بازیکنى 
حرفه  اى است و قطعاً با وسواس کامل تیم جدیدش 
را انتخاب کرده و من و هواداران هم آرزوى موفقیت 

براى او داریم.

در انتظار رضایت کى روش
بازى دوستانه تیم هاى ملى ایران و ترکیه، در صورت 
رضایت کارلوس کى روش در ماه نوامبر(آبان) برگزار 
خواهد شد، درخواستى که در حدود یک ماه پیش مطرح 

شد و به فدراسیون فوتبال ایران رسید.
با توجه به فشردگى بازى هاى تیم ملى در مرحله 
مقدماتى جام جهانى، فدراسیون فوتبال ایران در انتظار 
پاسخ نهایى کارلوس کى روش است تا در صورت 

رضایت وى این بازى برگزار شود.
البته نکته جالب درباره این بازى اینکه در صورت 
برگزارى، ایران و ترکیه در یک کشور اروپایى با یکدیگر 
برخورد خواهند کرد که به احتمال بسیار زیاد آن کشور 

سوئد خواهد بود.
علت این تصمیم ضریب امنیتى بالاتر براى برگزارى 

این دیدار دوستانه است.

درخواست درباره رحمتى 
بعد از تأیید محرومیت مهدى رحمتى از سوى کمیته 
انضباطى، باشگاه استقلال درخواست جدیدى به کمیته 

انضباطى داده است.
باشگاه استقلال در تقاضاى جدید خود از کمیته 
انضباطى خواسته حداقل یک از جلسه از محرومیت 
مهدى رحمتى را کسر کند تا این دروازه بان بعد از 
سپرى کردن یک جلسه محرومیت در بازى با نفت 

تهران در بازى با استقلال خوزستان به میدان بیاید.
استقلال امیدوار است با تأیید رأى محرومیت طرفداران 
استقلال، حداقل یک جلسه محرومیت مهدى رحمتى 
کسر شود اما کمیته انضباطى تمام و کمال با این 
درخواست مخالف است به خصوص که پیش تر به 
دفعات اعلام کرده دو جلسه محرومیت مهدى رحمتى، 

قطعى و اجرایى است.

سرنوشت نامعلوم شماره10
با جدایى شماره10 دو فصل گذشته استقلال از جمع 
شاگردان منصوریان، حالا این شماره در اختیار هیچ 
بازیکنى نیست تا در فصلى که شماره 10 محبوب 
سکوها در رأس کادرفنى حضور دارد، این پیراهن در 
بلاتکلیفى باشد. باید منتظر ماند و دید که آیا منصوریان 
با تغییر شماره بازیکنان تازه وارد استقلال پیراهن مورد 
علاقه خود را به شاگردان فعلى اش خواهد سپرد یا 
منتظر فصل نقل و انتقالات زمستانى خواهد ماند تا 

بازیکنى را براى این پیراهن جذب کند.

درگیرى بازیکن با سرمربى
بازیکن اسبق پرسپولیس پس از درگیرى از تیمش 
جدا شد. على آستانى که در زمان على دایى در تیم 
پرسپولیس بازى مى کرد این فصل قصد داشت در 
ماشین سازى بازى کند که این اتفاق نیافتاد. آستانى 
با وجود عقد قرارداد با ماشین سازى با رسول خطیبى 
سرمربى این تیم دچار درگیرى شدیدى شد به طورى 
که اگر دخالت اطرافیان نبود کار این دو نفر به درگیرى 

فیزیکى مى کشید.
گفته مى شود آستانى در آستانه پیوستن به صباى قم 
قرار دارد و به احتمال فراوان به عنوان شاگرد صمد 

مرفاوى به کارش ادامه خواهد داد.

پرویز مظلومى در لیگ یک
پارس جمع جنوبى که تازگى به لیگ یک رسیده 
با پرویز مظلومى مذاکره کرد. این باشگاه بوشهرى 
فصل را با مجتبى تقوى و اکبر محمدى استارت 
زده بود. حتى اردویى را هم در کیش برگزار کردند. 
ولى به گفته مدیرعامل پارس جمع، با حضور این 
دو مربى، دلال هاى زیادى به باشگاه نزدیک شده 
بودند و به همین دلیل با مجتبى تقوى قطع رابطه 
کردند. بعد از جدایى تقوى و محمدى، مدیران 
باشگاه سراغ راضى کردن مظلومى رفتند. آنها 
امیدوارند که سرمربى فصل قبل استقلال را به 

بوشهر ببرند.

تایم اوت

مدیرعامل موفق باشگاه ذوب آهن 
اصفهان در آستانه خداحافظى از این 

باشگاه قرار دارد.
به گزارش «ورزش سه»، آغاز مدیریت 
در 36 سالگى آن هم در باشگاهى مثل 
ذوب آهن شاید در اوایل کار با مشکلاتى 
در تیم هاى آن همراه شود اما مطمئناً 

پس از چند سال ثمربخش خواهد بود؛ اتفاقى که اکنون براى سعید آذرى 
شاهد هستیم و او پس از مدیر عاملى در ذوب آهن، نساجى مازندران و استیل 
آذین، سال 92 دوباره به اصفهان بازگشت و از باشگاهى که با آن شروع 

کرده بود به کارش ادامه داد.
آذرى با بى توجهى به انتقادات علیه یحیى گل محمدى که در چندین مقطع 
وجود داشت و حمایت از او، توانسته دو قهرمانى جام حذفى و یک قهرمانى 
سوپرجام ایران را به افتخارات باشگاه ذوب آهن اضافه کند اما اکنون به دلیل 

مشکلاتى که در تخصیص بودجه به او به وجود آمده، در آستانه خداحافظى 
از این باشگاه اصفهانى قرار گرفته است.

ذوب آهن در دو سال گذشته علاوه بر کسب سه قهرمانى، بازیکنان 
زیادى به فوتبال کشور معرفى کرده ولى حالا معلوم نیست آذرى که 
نقش بسزایى در به دست آمدن این موفقیت ها داشته با این باشگاه ادامه 
مى دهد یا نه و آیا اصلاً  مدیران شرکت ذوب آهن با آن موافقت خواهند 

کرد یا خیر.

جدایى آذرى از ذوب آهن حتمى است؟

محسن مسلمان با لیدرهاى پرسپولیس درگیرى لفظى 
پیدا کرد. درگیرى لفظى مسلمان با لیدرهاى پرسپولیس 
ریشه در جدایى مهدى طارمى در تمرینات ابتداى فصل 
دارد؛ جایى که هواداران و لیدرهاى این باشگاه، خشمگین 
بابت جدایى آقاى گل به فحاشى و توهین علیه طارمى 

پرداختند. 
مسلمان همان زمان از هواداران و البته لیدرهاى باشگاه 
خواست تا زمانى که اینگونه علیه بازیکنى که براى آنها 

زحمت کشیده توهین مى شود، او را تشویق نکنند.
با بازگشت مهدى طارمى اما هواداران و البته لیدرهاى 

باشگاه به تشویق آقاى گل سابق پرداختند تا این مسئله 
موجب تعجب مسلمان شود و او توجهى به تشویق روى 
سکوها توسط این لیدرها نداشته باشد. لیدرها که از رفتار 
او شاکى بودند با خواندن بیانیه اى مبنى بر اینکه بازیکن 
نباید گذشته خود را فراموش کند و یاد داشته باشد از طریق 
این تیم به فوتبال بازگشته کنایه اى به او درباره روزهاى 
ابتدایى فصل گذشته زدند و در ادامه به تشویق او پرداختند. 
تشویق او اما بعد از این بیانیه باعث شد تا او همچنان بى 
تفاوت به آن به کار تمرینى خود ادامه دهد و در نهایت 

ماجرا به درگیرى لفظى ختم شد.

کادر فنى تیم ملى والیبال ایران براى المپیک ریو اعلام 
شد تا مربى ایرانى در تهران ماندنى شود و دستیار و بدنساز 

آرژانتینى لوزانو راهى دهکده المپیک شوند.
هر تیم حق دارد شش عضو به عنوان کادر فنى همراه 
خود راهى ریو کند تا در دهکده بازى ها اسکان دهد اما 
فدراسیون والیبال، اجازه اعزام دو نفر دیگر هم به ریو گرفت 

اما این دو نفر نمى توانند در دهکده سکونت داشته باشند.
با حضور لوزانو در رأس نیمکت تیم ملى ایران قرار بر 
این بود تا دو دستیار داخلى کنار مرد آرژانتینى بنشینند 
اما عدم تسلط لوزانو به زبان انگلیسى جاى یک مربى را 

روى نیمکت گرفت و حالا یک مترجم براى برگرداندن 
صحبت هاى او از اسپانیایى به فارسى در جمع کادر فنى 
حضور دارد. فدراسیون والیبال براى حضور دو عضو اضافه 
بر قوانین در ریو تمام تلاش خود را انجام داد تا مربى بدنساز 
آرژانتینى و آنالیزور تیم در مسابقات حاضر باشند اما اقدام 

خاصى براى مربى ایرانى صورت نگرفت.
با این حال حضور ایران در المپیک افتخار تجربه این 
رویداد بزرگ را براى سه آرژانتینى مهیا کرد در حالى که 
تنها یک مربى و آنالیزور ایرانى رؤیاى 52 ساله را از نزدیک 

لمس مى کنند.

0201 سوپرجام با تبعات 
جانبى!

تنها بازیکن ثابت 
استقلال 

جیمى جامپ 
اختصاصى قلعه نویى!

اخراج سنگربان 23 ساله اهوازى در دیدار سوپرجام سرآغاز بحث 
جدیدى در فوتبال ایران شد و آن چگونگى اعمال محرومیت 
بازیکنانى است که در این دیدار نمادین از داور مسابقه کارت قرمز 
دریافت مى کنند به خصوص که گفته مى شود گودرز داوودى باید 
یک جلسه محرومیت خود را در دیدار هفته اول برابر تراکتورسازى 

پشت سر بگذارد.
اگرچه استقلال خوزستان یک دروازه  بان برزیلى جدید جذب نموده 
است که احتمالاً سنگربان اول این تیم در لیگ شانزدهم خواهد 
بود اما صرفنظر از آنکه داوودى بازیکن ترکیب اصلى تیم اهوازى 
باشد یا خیر، آنچه اهمیت دارد این است که اعمال محرومیت او 
در شروع رقابت هاى لیگ ممکن است در سال هاى آینده تیم ها 
را براى شرکت در سوپرجام بیش از پیش مردد کند به ویژه که 
طلسم برگزار نشدن این دیدار هفته گذشته پس از 11 سال شکسته 
شد و قهرمانان لیگ برتر و جام حذفى دوست ندارند تا شرکت در 
سوپرجام براى آنها به قیمت محرومیت بازیکنانشان در شروع 

لیگ تمام شود.

سرمربى استقلال قصد دارد در هر بازى تیمش تغییرات زیادى 
نسبت به بازى قبلى خود انجام بدهد و به همین دلیل هم به 
بازیکنان خود اعلام کرده است که هیچ بازیکنى در تیمش ثابت 

نیست.
منصوریان اعتقاد دارد با بازى هاى فشرده لیگ ایران و 
با توجه به شرایط بد زمین هاى چمن اکثر استادیوم ها 
نمى تواند براى خود ترکیب ثابت انتخاب کند و به همین دلیل 
هم قصد دارد از سیستم چرخشى استفاده مى کند و
 در این شرایط به تمام بازیکنان در این فصل بازى هاى زیادى 

مى رسد.
منصوریان به دستیاران خود اعلام کرده است امسال تنها یک 
بازیکن فیکس در ترکیب خود دارد و آن هم مهدى رحمتى است و 
از سایر بازیکنان به صورت چرخشى و به تناوب استفاده مى کند. 
رحمتى از دو بازى اول لیگ محروم است ولى در صورتى که مصدوم 
نشود به صورت ثابت در سایر بازى ها در ترکیب استقلال به میدان 

خواهد رفت.

«من همانم، جوابم چه شد؟» این نوشته روى پیراهن یک جیمى  
جامپ وطنى بود که در جریان برگزارى مسابقه استقلال و ذوب  
آهن در ورزشگاه آزادى، ناگهان به زمین چمن وارد شد و براى 

دقایقى جریان مسابقه را متوقف کرد. 
او قبل از این نیز در بازى بین این دو تیم در اصفهان وارد 
زمین مسابقه شده بود و براى لحظاتى توانسته بود توجه 
مخاطبان مسابقه را جلب کند. جیمى جامپ ایرانى، بالاخره 
جواب سماجتش را گرفت و در روزهاى حضور امیرقلعه نویى 
روى نیمکت استقلال، در کمپ این باشگاه مشغول به کار 

شد. 
او این روزها به عنوان یکى از اعضاى تیم تدارکات باشگاه 
تراکتور فعالیت مى کند و به نظر مى رسد با امیر قلعه  نویى از 
باشگاهى به باشگاه دیگر منتقل مى شود. حالا ژنرال، جیمى 
 جامپ اختصاصى خودش را در فوتبال ایران دارد. مردى که 
هر لحظه براى پریدن در محدوده مستطیل سبز آماده 

است.

همه منتظر حاج صفى
بازیکن فصل گذشته تیم اف سى فرانکفورت این 
روزها در آستانه گرفتن تصمیم مهمى براى ادامه 

فوتبال حرفه اى خود قراردارد.
احسان حاج صفى که در لیگ پانزدهم و در ابتداى 
بازى ها از تیم سپاهان جدا شد و به فوتبال دسته 
دوم آلمان رفت، با سقوط این تیم به دسته پایین تر 
تجربه چندان خوشایندى را پشت سر نگذاشت و 
پس از سقوط فرانکفورت به دسته سوم فوتبال آلمان 
تصمیم به جدایى گرفت. با جدایى حاج  صفى از تیم 
آلمانى گمانه  زنى هاى زیادى در اطراف این بازیکن 
شنیده مى شود ولى هنوز این بازیکن تصمیم نهایى 
خود را نگرفته است. چند روز است که احسان به ایران 
بازگشته و در تدارك گرفتن تصمیمى سرنوشت ساز 
براى آینده خود مى باشد. خبرها حاکى از آن است که 
وینگر چپ تیم ملى از پیوستن به لیگ یونان و تیم 
پانیونیوس منصرف شده است. البته احسان از تیم 
مونیخ 1860 هم پیشنهادى دریافت کرده که با توجه 
به تجربه بد با فرانکفورت تمایلى براى پیوستن به این 

تیم از خود نشان نداده است.
در نهایت این بازیکن در هفته جارى در مورد آینده اش 
تصمیم  گیرى خواهد کرد. سه تیم لیگ برترى 
سپاهان، تراکتور و استقلال هم به شدت خواهان او 
هستند. در این احوال از اصفهان هم خبر مى  رسد که 

این بازیکن بر سر تمرین این تیم حاضر شده است.

حرف زشتى به داور نزدم
مدافع تیم سپاهان از هواداران این تیم خواست 
به تیمش زمان بدهند تا بتواند روزهاى خوبى را 

سپرى کند.
شجاع خلیل  زاده درباره اخراجش در دیدار تدارکاتى 
سپاهان مقابل برق نوین شیراز اظهار داشت: داور 
مسابقه چند خطا پشت سر هم گرفت و من اعتراض 
کردم. حرف خاصى هم به او نزدم، فقط نزد داور 
رفتم و از او پرسیدم چرا اینقدر خطا مى گیرد که او 
اخراجم کرد. مسئله خاصى نبود و من هیچ حرف 

زشتى به داور نزدم اما کارت قرمز گرفتم.

مصدوم اصلى سپاهان
دکتر رشادى پزشک تیم سپاهان آخرین شرایط 
مصدومین این تیم در آستانه شروع لیگ را تشریح 
کرد. بنابر توضیحات وى پدرو انریکه مهاجم برزیلى 
این تیم که با مشکل پارگى عضله روبه روست در 
وضعیت مبهم قرار داشته و تلاش ها براى بهبود 
سریع تر وى در حال انجام است اما رسیدن وى به 
نخستین دیدار سپاهان در هاله اى از ابهام قرار دارد.

تشکر صمیمانه حدادى  فر 
قاسم حدادى فر که به تازگى بخاطر پارگى 
رباط صلیبى تا پایان سال امکان بازى از او 
گرفته شده است و روزهاى سختى را سپرى 
مى کند، پس از پیروزى ذوب آهن مقابل 
استقلال خوزستان در صفحه رسمى خود 
خطاب به بازیکنان ذوب  آهن نوشته است: 
«تو این روزاى سخت که هیچ چیز براى خوشحالى 
نیست، شما با قهرمانیتون خوشحالم کردید، دمتون 

گرم خیلى مى خوامتون.»

دلیل تأخیر در 
افتتاح نقش جهان

در حالى که مسئولین شرکت توسعه و نگهدارى 
اماکن ورزشى خبر از تحویل ورزشگاه نقش جهان 
به تیم سپاهان در مرداد ماه داده اند و به این ترتیب 
سپاهانى ها مى توانند بازى هاى خود را در این 
ورزشگاه انجام دهند، اما  این باشگاه در نظر دارد 
تا بازى هاى خود در هفته هاى آغازین لیگ برتر 
را همچنان در فولادشهر برگزار کند. اصغر باقریان 
مدیرعامل سپاهان با تأیید این خبر به کاپ گفت: 
«قصد داریم بعد از آغاز دور جدید لیگ از هفته 
پنجم، ورزشگاه نقش جهان را در جریان یکى از 
بازى هاى مهم و حساس لیگ به صورت رسمى 

افتتاح کنیم.»

سوژه روز

روى خط نصف جهان
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ماجراى درگیرى 
مسلمان با لیدرها

jj

مدیرعامل
اصفهان در
باشگاه قرار دار

به گزارش «ورزش
36 سالگى 6در
ذوب آهن شاید
ى یم در تیم هاى آر

ایران، آرزوى آرژانتینى ها را 
برآورده کرد

از اول هم معلوم بود وقتى حسن روشن پیشکسوت 
سرشناس باشگاه استقلال را از مدیریت آکادمى این 
باشگاه برکنار کنند، او که به صراحتگویى شهره 
است، سکوت نخواهد کرد. حالا این اتفاق افتاده تا 

هنوز جوهر حکم برکنارى روشن خشک نشده، او با 
واژه هایى عجیب و غریب همه را تار و مار کند! 
بخش هایى از گفتگوى این پیشکسوت جنجالى را با 

پایگاه اطلاع رسانى باشگاه خبرنگاران جوان بخوانید:

من تمایلى به مدیریت در آکادمى نداشتم، 
مخصوصاً در این کثافت خانه اى که آنها باز کرده بودند 
اما با اصرار آقایان بخاطر نام بزرگ استقلال وارد کار 
شدم تا از این طریق کمکى به جمع کردن دست دزدها 

از کیسه تیم مردمى و مورد علاقه ام کرده باشم.
آقایان در ابتداى کار به من حکم دادند اما اعلام 
کردم باید با من قرارداد ببندند، یکى از شرایطم براى 
حضور در آکادمى، شفافسازى درمورد کمک هاى مالى 
بود که برخى افراد به مجموعه مى کردند و باید از 
حمایت آنها قدردانى شود،اما پس از مدتى متوجه شدم 

آکادمى استقلال مثل سرویس بهداشتى پر شده است.
افشارزاده و افرادى مثل وى براى حفظ صندلى 
خود به هر تماسى درباره تغییرات در زیرمجموعه شان 
پاسخ مثبت مى دهند. اما زشت است که وى با وجود عقد 
قرارداد با من بخواهد آدم ها را بازى دهد، حسن روشن 

با چنین اقداماتى کوچک نمى شود.
اماراتى ها به من احترام مى گذارند و در 
مراسم هاى مختلف مرا دعوت مى کنند ودر واقع آنها 
من را مثل پسر خودشان مى دانند. اما این احترام به هیچ 
وجه در باشگاه استقلال به من گذاشته نمى شود. من به 
دلیل عشق و علاقه به نام بزرگ استقلال و براى پیشبرد 
امور آکادمى مبلغ زیادى را از جیبم هزینه کردم. متأسفم 
براى افشارزاده که در مراسم تشییع پدر من شرکت کرد 

و یک روز بعد من را از مدیریت باشگاه اخراج کرد.
اطلاع دارم على سامره و شش عضو کادرفنى اش 
مى خواهند رقم 150 میلیونى قرارداد خود را از مردم 
بگیرند در حالى که من براى آنها 30 میلیون تعیین کرده 
بودم بدون اینکه نگاهى به جیب مردم داشته باشم. من 

را بزرگ کردم و مى دانم على سامره 
مالى خوبى دارد اما که وضع 

براى وى و باشگاه استقلال ننگ است که سامره فرد 
سومى را معرفى کند و آن فرد به مردم زنگ بزند و بگوید 
براى عضویت بازیکنانتان در تیم، فلان مبلغ پرداخت 

کنید.
آقایان با این مدیریت روى فتح ا... زاده و جویبارى 
را سفید کردند. البته من نمى خواهم بگویم فتح ا... زاده 
آدم ضعیفى است اما آکادمى استقلال در زمان مدیریت 
وى پایه ریزى شد و آقایان براى اینکه پولى به تیم هاى 
مایه تزریق نشود، به مدیر آکادمى گفتند خودت دنبال 
درآمد باش و براى تیم ها هزینه کن. شیرازى رئیس 
هیئت فوتبال تهران یک تیم مجانى به باشگاه استقلال 
داد اما آقایان آن را حدود 700 میلیون به داود جبارى 

فروختند. در واقع آقایان دکان بازار راه انداخته اند.
سامره در حدى نیست که من با وى اختلاف داشته 

باشم، من مى خواستم مشکلاتى که وى، مجید باقرى و 
گنجى، دو دستیارش به وجود آورده بودند را از بین ببرم و 
از افشارزاده درخواست کردم آنها را براى حفظ مصلحت 
استقلال اخراج کند. اما وى به دلیل ترس از دست رفتن 

جایگاهش خواستار باقى ماندن سامره در تیم شد.
براى بزرگى نام استقلال زشت است که 
بازیکنان تیم هاى پایه اش به دلیل اینکه باشگاه 
نمى خواهد 17 میلیون حق شرکت در مسابقات را پرداخت 
کند، گریه کنند اما من با کمک پدر یکى از این بچه ها این 
مبلغ را پرداخت کردم. من و برخى دیگر از پیشکسوتان 
استقلال مثل اسپرى هاى تار و مار و سوسک کش 
هستیم که وقتى به آقایان نزدیک مى شویم و حضورمان 
را حس مى کنند از ترس 

مى میرند. 

من مثل 
اسپرى تار و مار هستم!

حسن روشن، خون بازى را آغاز کرد:

تیم یحیى تا سال قبل، یک برنامه داشت؛ 
پاس به نزدیک  ترین بازیکن. آنقدر بازیکنان 
پاس بى هدف به هم مى  دادند که هر چه فصل 
به انتها نزدیک  تر مى شد، بى انگیزگى از بر و 

روى ذوب آهن مى  بارید.  
ولى ذوب  آهن در فصل جدید تغییر سبک 
داده است. گل محمدى ستاره هاى تیمش 
هادى  نظیر 
محمدى، کاوه 
رضایى، مسعود 
 ، ه د ا حسن ز
بیگ   هاشم 
زاده را بیرون و 
به جوان هایش 
د  عتما ا
است.  کرده 
جوان هایى که 
عطش بازى 
دارند. چه با 
تیکى تاکاى ایرانى و چه با هر سیستم دیگرى. 
گل محمدى با این تصمیم، بى انگیزگى را از 
تیمش خارج کرد. حالا دیگر دو ستاره تیمش 
(رجب زاده و حدادى  فر) روى هم هفتاد سال 
سن ندارند. با پارگى رباط  صلیبى شماره 8 
تیم، ذوب آهن بى ستاره  تر از همیشه شده و 

به شخص خاصى تکیه ندارد. 
اماحالا برخلاف سال قبل، پاس هاى 
بازیکنان به کات بک و شوت پشت محوطه 
منجر نمى شود. آنها با پاس  کارى ، دفاع حریف 
را باز مى کنند تا در نهایت با ضربه سر، به گل 
برسند. تاکتیک ویژه ذوب آهن در فصل جدید 
سانتر از جناحین خواهد بود. به همین دلیل 
مرتضى تبریزى هم دیگر در وینگرها حضور 
ندارد و مهاجم هدف این تیم شده است. 
اتفاقى که در دیدار سوپرجام سه گل براى 
این تیم ساخت و در نهایت این جام را به آنها 

هدیه داد. 

چطورى کام  بک 
ممکن شد؟

وت 
ین 
هره

ده تا 
، او با 
ر کند! 
رى را با
دنید:

ــتم، 
 بودند 
رد کار 
دزدها 

لا

حالا برخلاف سال قبل، 
پاس هاى بازیکنان به 

کات بک و شوت پشت 
محوطه منجر نمى شود. 
آنها با پاس  کارى ، دفاع 

حریف را باز مى کنند 
تا در نهایت با ضربه 
سر، به گل برسند. 

تاکتیک ویژه ذوب آهن 
در فصل جدید سانتر 
ازجناحین خواهد بود. 

نبرى ى
بدون اینکه نگاهى به جیب مرد

را بزرگ کرلى سامره 
مالى خوبکه وضع
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هیچ شرافتى برتر از اسلام  و هیچ عزتى گرامى تر از تقوا، 
و هیچ سنگرى نیکوتر از پارسایى و هیچ شفاعت کننده اى 
کارسازتر از توبه و هیچ گنجى بى نیاز کننده تر از قناعت، 
وهیچ مالى در فقرزدایى، از بین برنده تر از رضایت دادن به 

مولا على (ع)روزى نیست.

مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام  شرکت پالایش نفت برگزار شد مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام  شرکت پالایش نفت برگزار شد 

مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان 
با حضور گسترده و مشارکت بیش از 94 درصد سهامداران، سى ام تیرماه 
سال جارى در سالن همایش باشگاه شهید محمد منتظرى اصفهان برگزار و با 
تصویب سهامداران مقرر شد براى هر سهم 200 ریال سود سالیانه پرداخت شود. 
مجمع عمومى عادى سالیانه در خصوص بررسى عملکرد شرکت پالایش نفت 
اصفهان براى سال منتهى به 29 اسفند 94 با تلاوت آیاتى از کلام ا... مجید و 
نواختن سرود پرافتخار جمهورى اسلامى ایران در سالن همایش باشگاه شهید 
محمد منتظرى و با مشارکت بیش از 94 درصدى سهامداران آغاز و براساس 
ماده 22 اساسنامه اعضاى هیئت رئیسه مجمع تعیین و براساس ماده 24 

اساسنامه نیز رسمیت جلسه اعلام شد. 
سپس حسابرس و بازرس قانونى شرکت، گزارشى از صورتحساب هاى مالى 

ارائه داد که پس از ارائه توضیحات لازم، به تصویب سهامداران رسید. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان نیز در مجمع عمومى عادى سالیانه 
با ارائه گزارشى از فعالیت هاى انجام شده در سال گذشته به سهامداران گفت: 
فعالیت هاى انجام شده سال گذشته در شرکت پالایش نفت اصفهان بسیار 
زیاد و متنوع بود و امروز بسیار خوشحالم که اعلام کنم در این دوره، رویکرد 
هیئت مدیره توجه به چالش هاى اساسى است که خوشبختانه تصمیمات 

مناسبى گرفته شد. 
لطفعلى چاوشى سپس به تاریخچه تأسیس شرکت پالایش نفت اصفهان 
اشاره کرد و گفت: شرکت پالایش نفت اصفهان در سال 58 تأسیس شد که در 
آن زمان، از واحدهاى پیشرفته و به روز بهره مند بود و حتى در زمره شرکت هاى 
موفق به شمار مى رفت، اما این شرکت در حال حاضر باتوجه به شرایط، نیاز به 
حرکت جدى و تولیدات با شرایط جهانى دارد که این مهم در جلسات برگزار 
شده هیئت مدیره همواره مدنظر بوده و تصمیمات شایسته اى نیز تاکنون براى 

دستیابى به این گونه اهداف گرفته شده است. 
وى اجراى پروژه هاى مختلف، رفع موانع تولید، ساماندهى نیروى انسانى، رفع 
چالش ها و... را از تصمیمات اساسى اعضاى هیئت مدیره شرکت پالایش نفت 
اصفهان برشمرد و گفت: باتوجه به بازنشستگى کارکنان باتجربه اى که از سال 
58 در شرکت پالایش نفت فعالیت هاى اثربخشى داشتند، چالشى بزرگ پیش 
رو بود که با ایجاد انگیزه، آموزش و... توانستیم نیروهاى شاغل را تربیت نماییم.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان با بیان اینکه امروز خوشبختانه این 
شرکت از وضعیت مناسبى برخوردار است با قدردانى از همه کارکنان پرتلاش 
شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: در دو سال اخیر همه برنامه ها، به موقع و با 
رعایت کامل ایمنى انجام شده که ارقام تولید در شرکت پالایش نفت اصفهان 

مؤید آن است. 
وى از فعالیت  اعضاى هیئت مدیره براى رفع دغدغه هایى چون نفت خام، تأمین 
آب، برنامه هاى استراتژیک و... خبر داد ولى گفت: در دو سال اخیر اعضاى هیئت 
مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان با برگزارى جلسات گوناگون و اتخاذ 
تصمیمات لازم و تهیه مستر پلان و برنامه ریزى و تصویب هدف هاى کلان، 

اقدامات لازم را اجرایى نمودند. 
چاوشى گفت: وزارت نفت در راستاى مأموریت و رسالت ملى خود تلاشى وسیع 
را در زمینه هاى مختلف از جمله تأمین سوخت کشور سرلوحه برنامه هاى خود 
دارد در این میان، شرکت ملى پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى ایران با 
فرآیندهاى عظیم خود، شامل بخش هاى مختلف تولید، واردات، ذخیره سازى، 
انتقال و توزیع میلیاردها لیتر فرآورده نفتى با عملیاتى مستمر، در شبکه اى به 

وسعت کشور ایران و نقاط صادراتى و وارداتى متعلق به آن، تأمین بیش از 40 
درصد از کل سبد انرژى مصرفى کشور را برعهده دارد. هم اکنون با تصفیه روزانه 
یک میلیون و763 هزار بشکه نفت خام در پالایشگاه هاى نفت کشور و روزانه 
حدود 260 میلیون لیتر فرآورده نفتى شامل گاز مایع، بنزین، نفت گاز،  نفت سفید، 

نفت کوره و فرآورده هاى ویژه تولید مى شود. 
وى افزود: شرکت پالایش نفت اصفهان نیز از جمله شرکت هاى مطرح پالایش 
و پخش فرآورده هاى نفتى در کشور بوده که فعالیت خود را در زمینه پالایش 
نفت خام و تولید فرآورده هاى نفتى از سال 58 آغاز کرده و هم اکنون بیش از 
20 درصد از فرآورده هاى نفتى مورد نیاز کشور را تولید مى کند و در حال حاضر 
هم فرآورده هاى گوناگونى را در حجم وسیع به بازار عرضه نموده که از آن جمله 
مى توان به گاز مایع، بنزین، نفت گاز، سوخت سبک جت، جت ATK، خوراك 
پتروشیمى، نفت سفید، انواع حلاّل، روغن خام، گوگرد و خوراك قیرسازى 

اشاره کرد. 
وى ثبات، تداوم و امنیت عرصه انرژى در حوزه نفت، خصوصى سازى در راستاى 
اجراى سیاست هاى اصل 44 قانون اساسى، و بررسى زیرساخت هاى مورد نیاز 
آن در حوزه صنعت پالایش را از مهمترین اقدامات انجام شده در سال هاى اخیر 
برشمرد و گفت: در این راستا، جهت دستیابى به ثبات و تداوم و امنیت عرضه 
انرژى در سال هاى آتى که از مهمترین شاخص هاى مورد بررسى در تعیین 
شرایط سرمایه گذارى هاى صنعتى و اقتصادى در اقتصاد ملى محسوب مى شود، 
علاوه بر توسعه و بهینه سازى فرآیند پالایشگاه هاى موجود، اقدام به احداث 
پالایشگاه میعانات گازى بندرعباس (پالایشگاه ستاره خلیج فارس)، پالایشگاه 
نفت خام فوق سنگین بندرعباس (پالایشگاه هرمز) و پالایشگاه فوق سنگین 
آبادان (پالایشگاه خوزستان) شده است، که این خود بیانگر الزام در تکمیل و 
بهره بردارى هرچه سریع تر از پروژه عظیم بهبود فرآیند و بهینه سازى پالایشگاه 
با حمایت بخش دولتى و خصوصى به منظور ارتقاى کیفیت محصولات تولیدى 

با رویکرد استمرار تولید و تحقق الزامات است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان مى گوید: در راستاى نیل به اهداف 
خصوصى سازى که از جمله مهمترین مباحث مطرح در حوزه پالایش طى 
سال هاى اخیر بوده است مهمترین گام اولیه، واگذارى سهام شرکت پالایش نفت 
اصفهان به عنوان یکى از مراکز پیشگام در مجموعه صنعت عظیم نفت کشور و 
سودآورى و بهره ورى مناسب طى سال هاى گذشته از طریق سازمان بورس اوراق 
بهادار بوده است. وى خاطرنشان کرد: از تحقق موفقیت آمیز این برنامه در صنعت 
نفت باتوجه به سرمایه بالاى مورد نیاز براى مشارکت فعالان بخش خصوصى 
منوط به ایجاد زیرساخت هاى مالى، مقرراتى و قانونى مورد نیاز است، بازار کارآمد 
مالى و افزایش توان خرید بخش خصوصى از جمله پیش زمینه هاى مهم در 
خصوصى سازى به شمار مى روند که در صورت فقدان این پیش شرط ها، واگذارى 

بنگاه هاى دولتى به بخش خصوصى چندان مؤثر نخواهد بود. 
چاوشى آزادسازى اقتصادى را یکى دیگر از عوامل مهم جهت دستیابى به 
نتایج مطلوب در امر خصوصى سازى با هدف ارتقاى کارآیى دانست و گفت: 
مادامى که مواد اولیه شرکت ها و نرخ فروش محصولات مشمول قیمتگذارى 
باشد و قیمت ها براساس فضاى رقابتى در صحنه داخلى و بین المللى تعیین 
نگردد، عملکرد و دستاوردهاى شرکت در طول سال هاى فعالیت و همچنین 
موفقیت هاى حاصل شده در عرصه رقابت با دیگر شرکت ها خود دلیلى بر این 
ادعاست که این شرکت از جایگاه مناسبى در صنعت نفت و در اذهان عموم مردم 

برخوردار مى باشد. 
چاوشى مى گوید: شرکت پالایش نفت اصفهان در افق 1400 با تکیه بر 
ارزش هاى سازمانى و سرمایه هاى انسانى و استفاده از فناورى هاى نوین، در 
راستاى تأمین منافع سهامداران و دستیابى به استانداردهاى جهانى فرآورده ها 
و مسائل زیست محیطى، سرآمد شرکت هاى تولیدکننده فرآورده هاى نفتى 

کشور خواهد بود. 
مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان، پاسخگویى به انتظارات مشتریان 
و سایر ذینفعان در راستاى بهبود رضایتمندى آنان، حذف یا کاهش ریسک ها 
و مخاطرات ایمنى و بهداشت حرفه اى، اصلاح الگوى مصرف و افزایش 
بهره ورى، بهینه سازى و اصلاح فرآیندها با استفاده از فناورى هاى جدید، کاهش 
آلودگى هاى زیست محیطى ناشى از فرآیندها و ارتقاى کیفیت فرآورده ها، 
رعایت الزامات قانونى و حفظ ارزش هاى سازمان، مدیریت و توسعه منابع انسانى 
و بهبود مستمر اثربخشى فرآیندها را از اهداف و خط مشى شرکت پالایش نفت 
اصفهان اعلام کرد و گفت: اهداف کلان شرکت پالایش نفت اصفهان تا افق 

1400 نیز شامل: 
- ارتقاى عملکرد زیست محیطى، ایمنى و بهداشت ومسئولیت هاى اجتماعى

- مدیریت و توسعه سرمایه هاى انسانى
- مدیریت منابع آب و انرژى

- تأمین خوراك و استمرار تولید
- مدیریت بهینه دارایى ها

- ارتقاى توان بازاریابى و فروش
- عملکرد رقابتى، بهبود توان اقتصادى و افزایش سودآورى

- تأمین ساختار بهینه سرمایه
- هم افزایى بین راهبرد شرکت و ارکان حاکمیتى

- پیشگیرى از بروز شرایط اضطرارى و مدیریت پیامدهاى ناشى از شرایط 
اضطرارى و بحران است. 

مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان در ادامه با بیان اینکه برخى از 
پروژه هاى در حال انجام از پروژه هاى راکد در سال 86 است گفت: با تصویب 
هیئت مدیره و در طى دو سال اخیر طرح بهینه سازى و بهبود فرآیند و طرح حفظ 
ظرفیت و رفع تنگناهاى عملیاتى امروز در حال اجرا بوده و مجموعه بنزین سازى 
نیز تکمیل شده و استانداردسازى بنزین و گازوئیل در شرکت پالایش نفت 
اصفهان در دستور کار قرار دارد چرا که عدم استانداردسازى گازوئیل به معنى 

توقف پالایشگاه خواهد بود. 
وى از اجراى 26 پروژه در شرکت پالایش نفت اصفهان با هزینه 900 میلیون 
یورو و 3400 میلیارد تومان خبر داد و گفت: اجراى این پروژه ها که در آینده، 
سودآورى بسیار زیادى براى شرکت پالایش نفت اصفهان به همراه دارد با 

دغدغه هاى مالى روبه رو است. 
چاوشى این را هم گفت که با تلاش مستمر کارکنان و اعتقاد قلبى به مسئولیت 
اجتماعى زیست محیطى، سازمان محیط زیست، شرکت پالایش نفت 
اصفهان را در سال 90، از لیست شرکت هاى آلاینده خارج کرد اما با این حال 
با تصویب اعضاى هیئت مدیره، ما همچنان به وظایف اجتماعى خود در زمینه 
مسائل زیست محیطى اقدام کردیم، اما در این حال با فشارها وبهانه هاى واهى 
که از نظر حقوقى ما آنها را دنبال کرده و مى کنیم دوباره در لیست شرکت هاى 
آلاینده قرار گرفتیم که این امر چالش بزرگى براى ما ایجاد نمود چرا که براى 
آلایندگى پالایشگاه در سال نود و یک، 75 میلیارد تومان عوارض آلایندگى 
آمده، که باید جریمه عدم پرداخت سنگین آن را اضافه نمود و سال هاى بعدش 

هم این گونه است. 
مدیر عامل شرکت پالایش نفت اصفهان اظهار امیدوارى کرد که با کمک 
و همکارى سهامداران و تلاش همه کارکنان، این شرکت به اهداف خود 

دست یابد. 
■■■

رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان نیز در مجمع عمومى عادى 
سالیانه صاحبان سهام، شرکت پالایش نفت اصفهان را نه براى اصفهان بلکه 
براى کشور، صنعتى کلیدى دانست و گفت: ما در هیئت مدیره شرکت پالایش 

نفت اصفهان به منظور اداى دین اجتماعى، دو میلیارد تومان تصویب و به 
فعالیت هاى فرهنگى، زیست محیطى، ورزشى و  بهداشتى اختصاص داده ایم تا 
براساس اولویت ها در این راستا هزینه شود و اقدامات بسیار خوبى هم در منطقه 

صورت پذیرفت. 
شاهرخ خسروانى در پاسخ به سئوال یکى از سهامداران مبنى بر پرداخت حق 
مشاوره 500 هزار تومانى هم گفت: اگر کسى به صورت مستند ثابت کند که حق 
مشاوره 500 هزار تومانى به فردى پرداخت شده، ما پرداخت کننده را بلافاصله 
به دادگاه معرفى مى کنیم. واقعاً این هزینه ها پرداخت نشده و نمى شود. البته 
ما قراردادهاى قانونى مشاوره داریم و براى آنها 25 هزار تومان هم پرداخت 

کرده ایم.
از سوى دیگر رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت چون دولتى هستند هیچ 
مبلغى بابت پاداش شرکت در جلسات دریافت نمى کنند و پرداخت پاداش براى 

بقیه اعضاى هیئت مدیره مبناى قانونى دارد. 
وى با بیان اینکه سود قابل پرداخت هر سهم در سال گذشته، 200 ریال است 
گفت: در شرکت پالایش نفت اصفهان همچون دیگر پالایشگاه هاى کشور 
عملیات اجرایى انجام شده و از فعالیت هاى اقتصادى، سود عاید آن مى شود و 
اگر پروژه هاى مختلف برنامه ریزى شده با تأمین منابع مالى که بخشى مى تواند 
از طریق سود حاصله باشد تا سال 98 اجرایى گردد پیش بینى مى شود سودآورى 
بیشترى رهاورد این فعالیت ها باشد، این در حالى است که سهامداران شرکت 
پالایش نفت اصفهان نباید انتظار سود سوپرمارکتى (35 درصدى)  از این صنعت 

و هیچ صنعت دیگرى داشته باشند. 
خسروانى این را هم گفت که تأخیر یا اجراى پروژه هاى توسعه اى در دست اقدام 
به علت عدم تأمین مالى، پالایشگاه را با چالش هاى جدى فروش مواجه خواهد 
ساخت. بنابراین سهامداران تصمیم اصلى را براى اجرا یا عدم اجراى پروژه هاى 
توسعه اى مى گیرند. البته از چهار طرح توسعه در افق 1400 تاکنون سه طرح 
در یک سال گذشته با تأمین منابع داخلى آغاز شده و در حال ساخت مى باشد و 
تفاهمنامه یک پروژه  نیز اخیراً با شرکت کره اى با سقف دو میلیارد دلار امضا شد. 
خسروانى مى گوید: هیئت مدیره شرکت مصمم است در راه خدمت به جامعه و 
توسعه و پیشرفت روزافزون، با رهنمودها و حمایت هاى سهامداران ضمن حفظ 
و ارتقاى ارزش هاى بنیادى شرکت، به استراتژى هاى هدفگذارى شده همچون:

- تداوم و تسریع در امر راه اندازى واحدهاى تصفیه گازوئیل 
(DHT) و تقطیر سوم (URP) در راستاى 

استانداردسازى محصولات، رعایت الزامات زیست 
محیطى و رفع تنگناهاى عملیاتى 

- تداوم و تسریع در اجراى پروژه هاى 
حفظ و استمرار ظرفیت پالایشگاه 
- بهبود رضایتمندى مشتریان، 
کارکنان و سایر طرف هاى ذینفع
- کاهش یا حذف ریسک ها و 
مخاطرات ناشى از فعالیت ها 

تا حد قابل تحمل
- ارتقاى کمى و کیفى 
محصولات، بهینه سازى و 
اصلاح فرآیندها، استفاده بهینه 

از منابع در راستاى اصلاح الگوى 
مصرف 

- پیشگیرى از آلودگى هاى زیست 
محیطى

- مدیریت و ارتقاى دانش فنى کارکنان، ترویج 

فرهنگ مشارکت و کار گروهى در راستاى تحقق اهداف سازمانى و افزایش 
بهره ورى

- پایش و اندازه گیرى عملکرد، تجزیه و تحلیل نتایج و بهبود مستمر معیارهاى 
اثربخشى فرآیندها

- ساماندهى قراردادها، مراودات مالى و تعامل اثرگذار با صنایع همجوار
- اصلاح و تکمیل نرخ هاى خدمات و عرضه هاى غیرخدماتى هم جهت با طرح 

هدفمندسازى یارانه ها
- تهیه و به کار گیرى نرم افزارهاى کاربردى مورد نیاز بخش هاى عملیاتى، 

تعمیراتى و مدیریتى، تحقق بخشد. 
■■■

در ادامه تنى چند از سهامداران به بیان نقطه نظرات، انتقادات و پیشنهادات خود 
پرداختند که توضیحات لازم براى روشن شدن اذهان، به آنان از سوى مدیرعامل 

و اعضاى هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان ارائه شد. 
شایان ذکر است سرمایه شرکت پالایش نفت اصفهان در بدو تأسیس یکصد 
میلیون ریال در قالب هزار سهم به ارزش هر سهم یکصد هزار ریال بود که طى 
چند مرحله به 20 هزار میلیارد ریال شامل 20 میلیارد سهم به ارزش اسمى 

هر سهم هزار ریال در پایان سال منتهى به 29 اسفند 94 افزایش یافته است. 
این در حالى است که شرکت پالایش نفت اصفهان در صنعت فرآورده هاى 
نفتى، کک و سوخت هسته اى فعالیت داشته و در بین 9 شرکت پالایش شرکت 
در سال 94 از نظر دریافت خوراك نفت خام جایگاه اول را داراست و از منظر تولید 
محصولات نفت و گاز و نفت سفید مقام اول و نفت کوره و گاز مایع و بنزین مقام 

دوم را داراست. 
گفتنى است در مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان 
روزنامه هاى اطلاعات و دنیاى اقتصاد به عنوان روزنامه هاى رسمى از سوى 
مجمع مورد تصویب سهامداران قرار گرفتند و مؤسسه حسابرسى هشیار بهمند 
نیز به عنوان بازرس و حسابرس شرکت انتخاب و پنج نماینده شرکت پالایش 
نفت (دو نماینده از سهام عدالت شامل شرکت سرمایه گذارى استان چهارمحال 
و بختیارى وشرکت سرمایه گذارى آذربایجان شرقى، شرکت سرمایه گذارى 
صبا تأمین، شرکت آراز شیمى جلفا و شرکت آواى پردیس سلامت) هرکدام 
یک نماینده از دیگر مصوبات این مجمع بود. 

خلاصه گزارش مجمع عمومی 
عادي سالیانه صاحبان سهام شرکت پالایش نفت اصفهان
 (سهامی عام) با مشارکت بیش از 94 درصد سهامداران

مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت پالایش نفت اصفهان روز چهارشنبه 30 تیرماه با حضور بیش از 94 درصد 
سهامداران در سالن همایش باشگاه شهید محمدمنتظري اصفهان برگزار شد.

در ابتداي این مجمع پس از انتخاب هیئت رئیسه مجمع ، ناظر و معرفی نماینده سهامداران عمده، حسابرسی و بازرسی قانونی 
شرکت،گزارش صورتحساب هاي مالی ارائه شده به تصویب سهامداران رسید.

در ادامه این مجمع لطفعلی چاوشی مدیرعامل شرکت پالایش نفت اصفهان گزارشی از اقدامات و فعالیت هاي صورت گرفته منتهی 
1394/12/29 را به سهامداران ارائه داد.

در ادامه این مجمع با تصویب سهامداران مقرر گردید بابت هر سهم 200 ریال سود سالیانه پرداخت گردد.
همچنین روزنامه هاي اطلاعات و دنیاي اقتصاد به عنوان روزنامه هاى رسمی از سوي مجمع مورد تصویب سهامداران قرار 

گرفتند.
مؤسسه حسابرسی هشیار بهمند نیز به عنوان بازرس و حسابرس شرکت انتخاب شد.

انتخاب پنج نماینده هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان از دیگر مصوبات این مجمع بود که : دو نماینده 
از سهام عدالت شامل شرکت سرمایه گذاري استان چهارمحال و بختیاري و شرکت سرمایه گذاري 

آذربایجان شرقی ،  شرکت سرمایه گذاري صبا تأمین ، شرکت آراز شیمی جلفا و شرکت 
آواي پردیس سلامت هر کدام یک نماینده انتخاب شدند.

ترکیب سهامداران شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامى عام) مورخ ترکیب سهامداران شرکت پالایش نفت اصفهان (سهامى عام) مورخ 2626//0404//13951395
درصد سهمسهام کلنام سهامدارانردیف

5/999/995/15830,00شرکت هاى سرمایه گذارى استانى سهام عدالت 1
1/999/999/95010,00کانون شرکت هاى سرمایه گذارى استانى سهام عدالت 2
3/000/000/00015,00شرکت آواى پردیس سلامت 3
2/359/900/29211,80شرکت سرمایه گذارى صبا تأمین 4
1/106/413/2485,53شرکت سرمایه گذارى صندوق بازنشستگى کشورى 5
1/061/689/3385,31شرکت سرمایه گذارى صندوق بازنشستگى نفت 6
903/657/3794,52نفت جى 7
738/000/0003,69شرکت گروه مالى ملت 8

470/689/1762,35سازمان تأمین اجتماعى نیروهاى مسلح (ساتا)9

363/509/1281,82شرکت سرمایه گذارى تدبیرگران آتیه ایرانیان 10

263/090/3881,32شرکت سرمایه گذارى صنایع شیمیایى ایران 11

178/265/9380,89بانک صادرات ایران 12

1/554/790/0057,77سایر سهامداران 13

20/000/000/000100جمع 

سیر تحولات سرمایه اى شرکت پالایش نفتسیر تحولات سرمایه اى شرکت پالایش نفت

درصد افزایش تاریخ ثبت افزایش سرمایه
سرمایه

سرمایه جدید 
محل افزایش سرمایه(میلیون ریال)

1377/07/26100

مانده حساب اندوخته مازاد تجدید ارزیابى  1383/02/06249455249,555
دارایى هاى ثابت

مطالبات حال شده شرکت ملى پالایش و پخش1385/05/22586,561,713,345
مطالبات حال شده شرکت ملى پالایش و پخش1386/12/26142,934,162,258
سایر اندوخته ها1393/01/21140,2510,000,000
سود انباشته1394/07/05100,0020,000,000

ساسان اکبرزاده
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به موجب ماده12-قانون ثبت اسناد و ماده 59-اصلاحى آیین نامه مربوط 
به املاکى که در سه ماهه اول سال 1395 تقاضاى ثبت آنها پذیرفته شده و 
همچنین شماره هاى از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیات محترم نظارت 
ثبت،آگهى آنها باید تجدید شود مربوط به بخش یک شهرضا را به شرح 

زیر آگهى مینماید:
شماره هاى فرعى از یک اصلى ابنیه و املاك شهرضا

666-فاطمه صغرى مومنیان فرزند عوض: تمامت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه که به موجب راى شماره 10108-94/10/22هیات 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 

در سهم وى قرار گرفته است
8618-زهرا صادقى فرزند عبدالحسین:ششدانگ یک قطعه زمین محل 
گذر متروکه که به انضمام ششدانگ پلاك 8510 فرعى مفروزى از 3977 
فرعى جمعا تشکیل یک قطعه زمین محصور را میدهد به مساحت 9,36 

مترمربع
8685-رحمت اله سامع فرزند عبدالعلى :ششدانگ قسمتى از یک باب مغازه 
محل راه متروکه به مساحت 21,50مترمربع که به انضمام ششدانگ پلاك 

6483 فرعى جمعا تشکیل یک باب مغازه را داده است
شماره هاى فرعى از 2- اصلى مزرعه فضل آباد

1177-بهرام مقتدائى فرزند نصراله و مینو تن ساز فرزند خسرو 
بالسویه:تمامت 6,5حبه مشاع از 72حبه ششدانگ یک قطعه باغ مشجر که 
به موجب آراء شماره 11551و11552مورخ94/12/27هیات محترم قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى رارضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى در ازاء 
سهم فوق به صورت ششدانگ یکبابخانه در سهم آنها واقع گردیده است

1301-موقوفه کربلائى یداله و کربلائى غلام حسین خادم به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ عرصه یکباب مسجد و حسینیه و 
مدرسه علمیه امام صادق(ع) که عرصه آن وقف و اعیانى هاى آن متعلق به 

غیر است به مساحت 1857 مترمربع
9150-نادر صادقى بوگر فرزند  سهراب :ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 272مترمربع که به موجب راى شماره 3213-77/11/19هیئت 
حل اختلاف ماده 147-اصلاحى قانون ثبت در سهم نامبرده قرار گرفته 

است 
12809-صادق کدخدائى فرزند على فتح:ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 178,50مترمربع
15287- رحیم فرهمند دندلو فرزند حبیب اله و ناهید فرهمندیان فرزند 
مصطفى بالسویه:ششدانگ یکبابخانه  به مساحت ششدانگ107 مترمربع

15319-حسین نصیرپور فرزند سهراب:ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
140,40مترمربع

15323-الهام سبزوارى فرزند ولى اله و مسیب اکبرى موسى 
آبادى فرزند عبداله بالسویه:ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

ششدانگ160مترمربع
15325-حوریه پرویزى فرزند سر تیپ:ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

160مترمربع
15326-مجتبى سلیمانى پور فرزند رضا و مرتضى خالقى فرزند حسنعلى 
و محسن سلیمانى پور فرزند رضا بالسویه :ششدانگ  یک قطعه زمین به 

مساحت ششدانگ 160مترمربع
15371-صفدر صهبا حقیقى فرزندنوازاله:ششدانگ یک قطعه زمین به 

مساحت 177,30مترمربع
15389-نسرین کریمى فرزند عبداله:ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت129,80مترمربع
15421-پریوش تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ قسمتى از یک باب 
مغازه مجزى شده از 897 فرعى به مساحت 28,15مترمربع که به انضمام 

ششدانگ پلاك 15252 فرعى جمعا تشکیل یک باب مغازه را میدهد
15422-زهرا تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ قسمتى از یک باب مغازه 
مجزى شده از 897 فرعى به مساحت 35,25مترمربع که به انضمام 

ششدانگ پلاك 15250 فرعى جمعا تشکیل یک باب مغازه را میدهد
15423- محسن تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ قسمتى از یک باب 
مغازه مجزى شده از 897 فرعى به مساحت 31,65مترمربع که به انضمام 

ششدانگ پلاك 15251 فرعى جمعا تشکیل یک باب مغازه را میدهد
15424- محمدرضا تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ قسمتى از یک باب 
مغازه مجزى شده از 897 فرعى به مساحت 48,32مترمربع که به انضمام 

ششدانگ پلاك 15253 فرعى جمعا تشکیل یک باب مغازه را میدهد
15425- منوچهر تاکى فرزند غلامرضا:ششدانگ قسمتى از یک باب 
مغازه مجزى شده از 897 فرعى به مساحت 33,26مترمربع که به انضمام 

ششدانگ پلاك 15254 فرعى جمعا تشکیل یک باب مغازه را میدهد
15447-قباد کندآور فرزند اردشیر:ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 

161مترمربع
شماره هاى فرعى از 3- اصلى مزرعه موغان

5276-علیرضا قبادى فرزندکاظم:ششدانگ یکباب خانه نیمه تمام مجزى 
شده از 372 فرعى به مساحت 138,40مترمربع

5313-بهرام پژومان فرزند حیدرعلى نسبت به 4دانگ مشاع و فریبا آصفى 
فرزند عبدالرسول نسبت به 2دانگ مشاع:از ششدانگ یکبابخانه مجزى 

شده از 372 فرعى به مساحت ششدانگ 129,70مترمربع
5323- موقوفه حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و 
اعیانى آن متعلق به غیر است مجزى شده از 470 فرعى  به مساحت 131,75 

مترمربع
5324- موقوفه حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و 

اعیانى آن متعلق به غیر است مجزى شده از 470 فرعى  به مساحت 77,30 
مترمربع

5325- موقوفه حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و 
اعیانى آن متعلق به غیر است مجزى شده از 470 فرعى  به مساحت 214,45 

مترمربع
5326- موقوفه حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و 
اعیانى آن متعلق به غیر است مجزى شده از 470 فرعى  به مساحت 227 

مترمربع
5327- موقوفه حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف 
و اعیانى آن متعلق به غیر است مجزى شده از 470 فرعى باقیمانده  به 

مساحت 150 مترمربع
5328- موقوفه حاج یعقوب شماعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و اعیانى آن متعلق به 

غیر است مجزى شده از 468 فرعى  به مساحت 213,80 مترمربع
5329- موقوفه حاج یعقوب شماعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و اعیانى آن متعلق به 
غیر است که قبلا 468 فرعى باقیمانده بوده که پلاکهاى5328الى 5331 

فرعى از آن مجزى گردیده است   به مساحت 173,55 مترمربع
5330- موقوفه حاج یعقوب شماعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و اعیانى آن متعلق به 

غیر است مجزى شده از 468 فرعى  به مساحت 215,25 مترمربع
5331- موقوفه  مرحوم یعقوب شماعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف و اعیانى آن متعلق به 

غیر است مجزى شده از 468 فرعى  به مساحت 216,25 مترمربع
شماره هاى فرعى از 4- اصلى مزرعه برزوك آباد

1023باقیمانده-احمدرضا عموعلى و محمودرضا عموعلى فرزندان 
عبدالعلى بالسویه:ششدانگ یک واحد کارگاه سفالگرى که پلاك 2480از 

آن مجزى شده است به مساحت ششدانگ 599,80مترمربع
1091- موقوفه مرحوم حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف 

و اعیانى آن متعلق به غیر است به مساحت 266,70مترمربع
1177- موقوفه  مرحوم حاج على اکبر حسب الوصیه حاج مهدى به تصدى 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا : ششدانگ یکباب خانه که عرصه آن وقف 

و اعیانى آن متعلق به غیر است  به مساحت 249,45 مترمربع
2133-سیده زبیده موسوى فرزند سید حسن:ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت106,85مترمربع
2688-طیبه رحیمى رضائى فرزند فرج اله:ششدانگ یکبابخانه دوطبقه 

مجزى شده از پلاك2337فرعى به مساحت118مترمربع
2696-مهرداد شیرزادى منفرد فرزند على :ششدانگ یکبابخانه به مساحت 

122مترمربع
2697-سید محسن بطحائى فرزند سیدعلى :ششدانگ یک قطعه زمین پى 

کنى شده مجزى شده از 1778فرعى به مساحت 305,50مترمربع
2698-جواد قناعتى فرزند رضا و رضا قناعتى فرزند ابراهیم 

بالسویه:ششدانگ یکبابخانه به مساحت ششدانگ 152,95مترمربع
2699-على افروزى فرزند عیسى:ششدانگ یک قطعه زمین پى کنى شده 

مجزى شده از پلاك 2511فرعى به مساحت 160,40مترمربع
2700-مسلم حاجب نژاد فرزند مسعود و زهرا قرقانى فرزند حسین 
بالسویه:ششدانگ یک قطعه زمین پى کنى شده مفروزى از 2445فرعى به 

مساحت 105مترمربع
شماره هاى فرعى از 21-اصلى مزرعه رشکنه

46-سید مجید نقاش فرزند سید حسن:یک ویکدهم سهم مشاع 
از 25سهم ششدانگ یک قطعه باغ ساده که به موجب راى شماره 
8617-94/8/30هیات محترم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى در ازاء سهم فوق ششدانگ یکبابخانه در 

سهم وى واقع گردیده است
174- موقوفه کربلائى حسن  به تولیت محمد مهدوى فرزند مهدى : 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین محصور و ساختمان موجود در آن (محل 
بسیج سپاه پاسداران)که عرصه آن وقف و اعیانى هاى آن متعلق به غیر 

است  به مساحت 810,50 مترمربع
204- موقوفه سید صدرالدین به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا : 
ششدانگ  یک قطعه باغ محصور با اشجار موجود آن  که عرصه و اعیان آن 

وقف به مساحت 1648,30 مترمربع
216- موقوفه حاج  غلامعلى به تولیت محمد مهدوى فرزند مهدى : 

ششدانگ  یک قطعه زمین وقفى  به مساحت 1445 مترمربع
507- موقوفه کربلائى حسن به تولیت محمد مهدوى فرزند مهدى : 
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین محصور وقفى  که اعیانى هاى آن متعلق 

به غیر است به مساحت 724,60 مترمربع
519- موقوفه حاج غلامعلى به تولیت محمد مهدوى فرزند مهدى : 
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین محصور وقفى  که اعیانى هاى آن متعلق 

به غیر است به مساحت 2089,60 مترمربع
533- موقوفه حاج غلامعلى به تولیت محمد مهدوى فرزند مهدى : 
ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین محصور وقفى  که اعیانى هاى آن متعلق 

به غیر است به مساحت 1662,30 مترمربع
578- موقوفه سید صدرالدین به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا 
: ششدانگ  عرصه یک قطعه زمین محصور و ساختمان موجود در آن که 

عرصه وقف و اعیانى آن متعلق به غیر است به مساحت 2443,80 مترمربع
2800-محسن اسلامى فرزند عوضعلى:ششدانگ یک باب خانه مجزى 

شده از 652  فرعى به مساحت150مترمربع
2803-الناز نصرتى فرزند ظفربه ولایت پدرش:ششدانگ یک باب خانه 

مجزى شده از 652فرعى به مساحت 192مترمربع
2816-حسن عمرانپور فرزند یداله:ششدانگ قسمتى از یک قطعه زمین 
مجزى شده از 435 فرعى به مساحت 148,80مترمربع که به انضمام پلاك 

2818فرعى جمعا تشکیل یک قطعه زمین را میدهد
2817-رضوان عمرانپور فرزند یداله:ششدانگ یک قطعه زمین مجزى شده 

از 434 فرعى به مساحت 170,55مترمربع
2818-حسن عمرانپور فرزند یداله: ششدانگ قسمتى از یک قطعه زمین 
مجزى شده از 434 فرعى به مساحت 126,60مترمربع که به انضمام پلاك 

2816فرعى جمعا تشکیل یک قطعه زمین را میدهد
2822-عبدالرضا حیدرپور فرزند ابوالقاسم:ششدانگ قسمتى از یکبابخانه 
مجزى شده از 137 فرعى به مساحت41,20مترمربع که به انضمام قسمتى 

از پلاك 136 فرعى جمعا تشکیل یکبابخانه را میدهد
شماره هاى فرعى از 33-اصلى مزرعه مهرقویه

1080-اله یار مهاجرى جرم افشادى فرزند رمضانعلى و فاطمه انصاریپور 
فرزند حیدربالسویه:  ششدانگ قسمتى از یک باب خانه مجزى شده از 
327,1فرعى به مساحت ششدانگ121مترمربع که به انضمام ششدانگ 

پلاك 728 فرعى جمعا تشکیل یک باب خانه را میدهد
شماره هاى فرعى از 50-اصلى مزرعه اله آباد

129-جواد یزدانى فرزند خلیل:تمامت نه حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ 
یک قطعه زمین که به موجب راى شماره 8985-94/9/16هیات محترم 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
در ازاء سهم مذکور ششدانگ یکباب خانه به شماره 2541فرعى در سهم 

وى واقع شده است
2537-خدیجه آقاسى فرزند غلامرضانسبت به 4دانگ مشاع و سودابه 
آقاسى فرزند یداله نسبت به 2دانگ مشاع: ششدانگ یک باب خانه مجزى 

شده از پلاك 220فرعى به مساحت ششدانگ 200,60مترمربع
2543-محمد مهدى حدیدى فرزند محمدحسین و زهره باغبان فرزند 
علیرضا بالسویه نسبت به سه دانگ مشاع و محمدحسین حدیدى فرزند 
عباسعلى نسبت به سه دانگ مشاع:ششدانگ قسمتى از یکبابخانه بر روى 
جوى متروکه به مساحت ششدانگ 12مترمربع که به انضمام ششدانگ 

پلاك 1622فرعى جمعا تشکیل یک باب خانه را داده است
2546-مصطفى ناظم و سجاد ناظم فرزندان محمدرضا بالسویه:ششدانگ 
یکبابخانه نیمه تمام مجزى شده از 204 فرعى به مساحت 173,05مترمربع
2547-محمودرضا تاکى شهرضا فرزند صفرعلى:ششدانگ یکبابخانه 

مجزى شده از 204 فرعى به مساحت 93,53مترمربع
شماره هاى فرعى از 76-اصلى مهیار

2561-محمدحسین امین راسخ فرزند اکبر:ششدانگ قسمتى از یکواحد 
پرورش شترمرغ با ساختمان استخر و سایر تاسیسات بانضمام اراضى 
مزروعى و اشجار پیرامون آن که بانضمام سایر تصرفات متقاضى بر روى 
قسمتى از پلاك 2 فرعى از 222-اصلى ملکى دولت جمعا تشکیل قطعه 

واحدى را میدهد به مساحت309791مترمربع
شماره هاى فرعى از 106-اصلى مزرعه ارش آباد

278-سمیه محسنى هونجانى فرزند صفرعلى:تمامت11,58حبه 
مشاع از 72حبه ششدانگ یکدرب باغ که به موجب راى شماره9281-

94/9/25هیات محترم قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى در ازاء سهم مشاعى در سهم متقاضى قرار 

گرفته است که در محل به صورت ششدانگ یکبابخانه میباشد 
شماره هاى فرعى از 176-اصلى شهرك اسلام آباد

388-جیران کوهگرد فرزند امیر:ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
244,50مترمربع

ردیف ب)املاکى که آگهى نوبتى آن در موعد مقرر منتشر نگردیده و از 
قلم افتاده است

شماره هاى فرعى از 2-اصلى مزرعه فضل آباد
1552-صادق کریمیان عمروآبادى فرزند احمد نسبت به 160 سهم مشاع 
و اعظم محجوب بروجنى فرزند ابراهیم نسبت به 80 سهم مشاع و امین 
گلابى فرزند عبدالرضا نسبت به 80 سهم مشاع و مرتضى گلابى فرزند 
حیدر على و نیره ذوالفقارى فرزند حبیب اله بالسویه نسبت به 72,30 سهم 
مشاع و مهدى نصیرى فرزند علیرضا نسبت به 100 سهم مشاع و یگانه 
عبداله پور فرزند احمد نسبت به 100 سهم مشاع و جعفر شهمرام فرزند 
محمدباقر نسبت به 125سهم مشاع و غلامرضا نصیرى فرزند یداله نسبت 
به 261 سهم مشاع و ابوطالب دهقان زاد فرزند احمد نسبت به 157,5 سهم 
مشاع و پروین امین بیطرف فرزند عبدالرسول نسبت به 112,5 سهم مشاع 
و پرى ناز طهرانى فرزند عباسعلى نسبت به 37,5 سهم مشاع و محمد حداد 
فرزند منوچهر نسبت به 134سهم مشاع و حمید سلطانى فرزند بختیار 
نسبت به 80سهم مشاع و زینب جهانبانى وشاره فرزند حسینعلى نسبت 
به 40 سهم مشاع و اسماعیل انصارى منوچهرآبادى فرزند شکراله نسبت 
به 73 سهم مشاع و سید یداله کهنگى شهرضایى فرزند سید لطیف نسبت 
به 151 سهم مشاع و مهنازالسادات میراجاق فرزند سید رضا نسبت به 
152,5 سهم مشاع و مریم پارسائى فرزند خداداد نسبت به 95سهم مشاع و 
زهرا حسینى مارانى فرزند مراد نسبت به 78 سهم مشاع و میرزا نعمت اله 
جعفرى فرزند میرزا عبدالعلى نسبت به 200سهم مشاع و مرکز رسیدگى 
زنان خودسرپرست و بى سرپرست حضرت نرجس(س) نسبت به 170 
سهم مشاع و محمدرضا همت فرزند حبیب اله نسبت به 75 سهم مشاع 
و قدرت اله تاکى فرزند یداله نسبت به 305,70سهم مشاع و زهرا یعقوبى 

فرزند على اکبر نسبت به102سهم مشاع و ربابه کامیابى فرزند فضل اله 
نسبت به130 سهم مشاع و الهام اخوان فرزند محمد ابراهیم  و حسین 
ذوالفقارى فرزند محمد ابراهیم بالسویه نسبت به 190 سهم مشاع و سید 
محمد حسین صالح فرزند سید جلال نسبت به 150 سهم مشاع و شهناز 
گلابى فرزند حسن نسبت به 125 سهم مشاع و زهره تاکى فرزند قدرت 
اله نسبت به 217 سهم مشاع و محمدباقر جعفرى فرزند محمدحسین 
نسبت به  30,5سهم مشاع و طیبه سبزوارى شهرضا فرزند یوسف نسبت 
به  296سهم مشاع و مهدى چیت سازى فرزند مصطفى نسبت به 100 
سهم مشاع و امیر چیت سازى فرزند مصطفى نسبت به 50 سهم مشاع و 
محمد چیت سازى فرزند مصطفى نسبت به50  سهم مشاع و محمد باقر 
شهمرام فرزند جعفر نسبت به  150سهم مشاع ومحمدرضا شهمرام فرزند 
جعفر نسبت به 25 سهم مشاع و سید عزیزاله صالح فرزند سید جلال 
نسبت به 75 سهم مشاع و ناصر قدیرى عمروآبادى فرزند کریم نسبت به  
134سهم مشاع و اله قلى نصیرى فرزند پرویز نسبت به 125 سهم مشاع 
و حسین مطهر فرزند قاسم نسبت به  148سهم مشاع و مریم مصدقیان 
فرزند اکبر نسبت به65  سهم مشاع و داریوش گلابى مؤخر شهرضا فرزند 
کریم و زینب دهقان فرزند فتح اله بالسویه نسبت به 218 سهم مشاع و   
فضل اله ملکیان فرزند عبدالحسین نسبت به204  سهم مشاع ورضا شبیب 
فرزند محمد نسبت به 64 سهم مشاع و رحیم جاورى فرزند حسن نسبت 
به  240سهم مشاع و محمد حسن همت فرزند باقر نسبت به 3955 سهم 

مشاع از 8000 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 
شماره هاى فرعى از 50-اصلى مزرعه اله آباد

42-توران خاتمى فرزند حسن:تمامت 2,5 سهم مشاع از 45 سهم یک قطعه ملک
ردیف ج)املاکى که آگهى نوبتى آنها در موعد مقرر منتشر لیکن به واسطه 
اشتباه موثرى که در انتشار آنها رخ داده و به موجب آراء هیئت محترم 
نظارت یا دستور ادارى مستند به اختیارات تفویضى هیئت نظارت موضوع 
بندهاى385و386و397مجموعه بخشنامه هاى ثبتى تا اول مهرماه 1365 

منجر به تجدید آگهى شده اند:
شماره هاى فرعى از 3-اصلى مزرعه موغان

342-حمیدرضا الهى نژاد فرزند نصراله نسبت به 2,117حبه مشاع و فضل 
آله شایان فرزند ماشاءاله نسبت به 7 حبه مشاع و منوچهر بختیار فرزند 
وجیهه اله نسبت به 4,146 حبه مشاع و زهرا بختیار تل محمدى فرزند 
غریبعلى نسبت به 4,4حبه مشاع و رامش تصدیقى شاهرضا فرزند حسنعلى 
نسبت به 3,74حبه مشاع ومینا و ملیحه دوارى فرزندان نوذر بالسویه نسبت 
به 4,54حبه مشاع و گوهر عبدالهى فرزند اسد نسبت به 46,057حبه مشاع 
از 72 حبه ششدانگ یک قطعه ملک که در آگهى نوبتى اولیه نام خانوادگى 
مالک اولیه قید نگردیده است و نوع ملک اشتباها یک قطعه زمین آگهى 

شده و اینک تجدید آگهى میگردد
1341-یک قطعه ملک موقوفه به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا 
که در آگهى قبلى یک قطعه زمین آگهى شده و اینک تجدید آگهى میگردد

شماره هاى فرعى از 32-اصلى مزرعه دست قمشه
2675-سید حمیدرضا طبا طبائى فرزند سید محمد و رؤیا اختر شهرضا 
فرزند عبدالرسول بالسویه:ششدانگ قسمتى از یک باب خانه  بر روى 
جوى متروکه به مساحت ششدانگ 41,93مترمربع که به انضمام قسمتى 
از پلاك2456 فرعى و ششدانگ پلاك 894 فرعى جمعا به صورت یک 
باب خانه میباشد که در آگهى قبلى شماره فرعى ملک اشتباه آگهى گردیده 

بود که اینک تجدید آگهى میگردد
شماره هاى فرعى از 33-اصلى مزرعه مهرقویه

188-ششدانگ یک قطعه ملک موقوفه 20 قفیزى به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرضا که در آگهى قبلى یک قطعه زمین آگهى گردیده است 

و اینک تجدید آگهى میگردد
190-ششدانگ یک قطعه ملک موقوفه 15 قفیزى به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرضا که در آگهى قبلى یک قطعه زمین آگهى گردیده است 

و اینک تجدید آگهى میگردد
به موجب ماده 16قانون ثبت چنانچه کسى نسبت به املاك و رقبات 
مندرج در این آگهى واخواهى داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهى نسبت به آنهائى که تقاضاى ثبت شده به شرح ردیفهاى الف و ب 
ظرف مدت90روز و نسبت به آنهائى که طبق آراء هیات نظارت ثبت دفاتر 
مربوطه شده به شرح ردیف ج ظرف مدت 30 روز دادخواست واخ واهى خود 
را به این اداره ارائه و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
هاى معترضى ثبت، معترض میبایست ظرف مدت 30روز از تاریخ تسلیم 
اعتراض خود به این اداره گواهى تقدیم دادخواست را از مراجع ذیصلاح 
قضائى اخذ و به این اداره تسلیم نماید در صورتى که قبل از انتشار آگهى 
دعوائى اقامه شده باشد طرف دعوا باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان 
دعوا ظرف مدت مرقوم ارائه نماید.اعتراضات یا گواهى طرح دعوا که بعد 
از مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 16 و 
تبصره 17قانون ثبت رفتار خواهد شد.ضمنا طبق ماده 56آیین نامه قانون 
ثبت حقوق ارتفاقى در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و واخواهى 
صاحبان املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق ماده 
20قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاى 
معترضى ثبت پذیرفته خواهد شد.این آگهى نسبت به ردیفهاى الف و ب 
در دو نوبت به فاصله 30روز و نسبت به ردیف ج فقط یک نوبت از تاریخ 
انتشار نوبت اول در روزنامه نصف جهان چاپ اصفهان درج و منتشر 

مى گردد/.
تاریخ انتشارنوبت اول:1395/05/02 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1395/06/01

          سید اسداله موسوى   رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا/4/1264
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آگهی نوبتی سه ماهه اول 1395 مربوط به قسمتی از املاك نجف 
آباد بخش 11 ثبت اصفهان که بموجب ماده 11 قانون ثبت و ماده 
59 اصلاحی آئین نامه مربوط به املاکی است که در سه ماهه اول 
امسال تقاضاي ثبت آن پذیرفته شده و یا قبلاً از قلم افتاده و یا طبق 
آراء هیئت نظارت ثبت اصفهان باید آگهی آن تجدید شود و در ردیف 

الف 90 روز و ردیف ب 30 روز مهلت اعتراض دارد .
آگهی نوبتی ردیف الف :
بخش 11 ثبت اصفهان

قطعه 1 نجف آباد
پلاك 1826 و1827- زهره مغنى باشى نجف آبادى فرزند رضا 
تمامت یک سهم از هفت سهم پنج دانگ مشاع از ششدانگ پلاك 
1826 و1827 واقع در قطعه یک نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان 

که بصورت یک قطعه زمین محصور مى باشد.  
قطعه 2 نجف آباد 

پلاك 997- مهدیقلى امامى نجف آبادى فرزند رمضان و خدیجه 
معینى نجف آبادى فرزند عبداله ششدانگ یکباب خانه   بمساحت 

240/80 متر مربع .
قطعه 6 نجف آباد 

پلاك 789/12 – مریم ناظمى فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 69/65 متر مربع . 

پلاك 1014/793– عصمت صالحى فرزند قنبرعلى ششدانگ 
یکدرب باغ مشجر محصور  بمساحت 896/50 متر مربع  .

پلاك 1014/794 – فاطمه بیگم صالحى فرزند قنبرعلى ششدانگ 
یک درب باغ مشجر محصور بمساحت 595/90 متر مربع  .

پلاك 1014/819 – محمود علینقى پور نجف آبادى فرزند حسن 
ششدانگ یکدرب باغ  بمساحت 736/22 متر مربع .

پلاك 1014/820- محمود علینقى پور نجف آبادى فرزند حسن 
ششدانگ یکدرب باغ  بمساحت 765/04 متر مربع.

پلاك 1014/830- محمود منتظرى نجف آبادى فرزند محمد 
ششدانگ یکدرب باغ  بمساحت 2270 متر مربع.

پلاك 1247- مجتبى حاج امینى نجف آبادى فرزند محمدعلى 
ششدانگ یکباب مغازه  بمساحت 34/34 متر مربع.

پلاك 1293- احمد صفر نوراله فرزند مانده على ششدانگ یکدرب 
باغ مشجر محصور  بمساحت 642/50 متر مربع.

قطعه 7 نجف آباد
پلاك 1799- رحمان محمدى و لیلامحمدى فرزندان حسینعلى 

ششدانگ یکباب دامدارى بمساحت 671/20 متر مربع.
پلاك 1863 - اسداله قادرى فرزند احمد ششدانگ یک قطعه ملک 
پلاك 2214- مهرداد فخارى زاده (نسبت به سى حبه مشاع از 72 
حبه ششدانگ )و محسن فخارى زاده (نسبت به چهل و دو حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ )فرزندان مهدى ششدانگ یکدرب باغ 
مشجر محصور و قطعه زمین متصله مزروعى به آن به مساحت 

3107 متر مربع .
پلاك 2244- کاظم لسانى فرزند محمد على نسبت به دو دانگ 
مشاع و سیما لسانى نجف آبادى فرزند عبدالکریم نسبت به 
چهاردانگ مشاع از ششدانگ یکدرب باغ مشجر محصور  بمساحت 

1322/14 متر مربع.
پلاك 2488- اسداله کاظمى نجف آبادى فرزند عباس ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعى و مشجر  بمساحت 1878/35 متر مربع.
پلاك 2568- مصطفى مصطفایى فرزند حیدرعلى ششدانگ یک 
قطعه زمین   بمساحت 444/70 متر مربع که با کاربرى باغ و اراضى 

کشاورزى مى باشد .
پلاك 2585- فهیمه هاشمى فرزند على محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور  بمساحت 2102/73 متر مربع.
 قطعه 8 نجف آباد

پلاك 431/18 – اله بخش احمدى فرزند على  ششدانگ یکباب 
خانه  بمساحت 122/78 مترمربع. 

پلاك 480 – فاطمه ربانى فرزند غلامعلى ششدانگ یکدرب باغ 
بمساحت 413 متر مربع. 

قطعه 9 نجف آباد
پلاك 591/2 – حسینعلى باب الخانى نجف آبادي فرزند على 
محمد  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  بمساحت 165/45 متر 

مربع .
پلاك 591/3– اکبر باب الخانى نجف آبادي فرزند حسینعلى 

ششدانگ یک قطعه زمین محصور  بمساحت 93/50 متر مربع .  
1036- بتول کبیر زاده فرزند حسین ششدانگ یکدرب باغ مشجر 

محصور به مساحت 2891/40 متر مربع .
1037- طیبه کبیر زاده فرزند حسین ششدانگ یکدرب باغ مشجر 

محصور به مساحت 2863/40 متر مربع .

1065- حسین اسحاقى نجف آبادى فرزند عباس ششدانگ یک 
قطعه زمین غیر محصور بمساحت 1244/15 مترمربع .

قطعه 10 نجف آباد
پلاك 8 – معصومه داورى  نجف آبادي فرزند محمود تمامت دو 

سهم مشاع از دوازده سهم ششدانگ یکقطعه ملک.
1888- على عسگرى مقدم فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه 

زمین نیمه محصور و مزروعى بمساحت 1200/30 متر مربع .
1940- مرضیه عسگرى مقدم فرزند على ششدانگ یک قطعه 

زمین نیمه محصور و مزروعى بمساحت 1521/75 متر مربع .
1941- عصمت آیتى نجف آبادى فرزند سید تقى ششدانگ یک 
قطعه زمین نیمه محصور و مزروعى بمساحت 1536/64 متر مربع .

1942- محمد چاوشى فرزند مصطفى ششدانگ یک قطعه ملک 
مشجر محصور  بمساحت 994/87 متر مربع .

1944- مصطفى چاوشى نجف آبادى  فرزند نعمت اله ششدانگ 
یک  قطعه ملک مشجر محصور  بمساحت 1000/65 متر مربع .

آگهی ردیف ب
قطعه 3 نجف آباد

پلاك 69 باقیمانده – على سلیمانى نجف آبادى فرزند قنبرعلى 
به نسبت سه دانگ مشاع و خانم مرجان معینى نجف ابادى فرزند 
مانده على به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باغ مشجر 
غیر محصور انتقالى مع الواسطه از سوى مستدعى ثبت که در اگهى 
هاى نوبتى قبلى نوع ملک اشتباهاً زمین آگهى شده که بایستى 

تجدید گردد.   
پلاك 463/1 – محسن محمد زاده ها فرزنداسداله ششدانگ قطعه 

ملک .
پلاك 451/1 – رجبعلى قیصرى نجف آبادى فرزند قنبر ششدانگ 

قطعه ملک .
پلاك 597/4- چون در انتشار آگهى نوبتى اصلاحى میزان صحیح 
سهام مالکین تعیین نشده  لذا متن آگهى تجدیدى نوبتى به نام سه 
نفر از مالکین به شرح ذیل تعیین مى گردد . محسن پورنمازیان 
فرزند قنبر نسبت به دو دانگ و شصت و نه دویست و بیست و چهارم 
دانگ و مهدیقلى پورنمازیان فرزند قنبر نسبت به سى و یک صدو 
دوازدهم دانگ و ابراهیم پورنمازیان نجف آبادى فرزند قنبر نسبت 
به سى و یک صدو دوازدهم دانگ  از ششدانگ قطعه ملک مشجر 

غیر محصور که  فعلا بصورت خانه مى باشد .
876/2 – سید حسن نوریان فرزند سید مجتبى ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 176 متر مربع قسمتى از پلاك 876 که بموجب راى 
2965-94/3/27 هیئت قانون تعیین تکلیف مالک شناخته شده 
است انتقالى بموجب سند 47111-90/5/5 دفتر 42 مع الواسطه از 
سوى مالکین اولیه و مستدعیان ثبت که در آگهى هاى نوبتى سابق 
بجاى قطعه ملک ساده و مشجر سهواً قطعه زمین آگهى شده که 

بایستى آگهى هاى نوبتى و تحدیدى آن تجدید گردد . 
876/3 – طاهره نوریان نجف آبادى  فرزند سید احمد ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 167/35 متر مربع انتقالى بموجب سند 
47113-90/5/5 دفتر 42 مع الواسطه از سوى مالکین اولیه و 
مستدعیان ثبت که در آگهى هاى نوبتى سابق بجاى قطعه ملک 
ساده و مشجر سهواً قطعه زمین آگهى شده که بایستى آگهى هاى 

نوبتى و تحدیدى آن تجدید گردد . 
پلاك 1028/10- عصمت نورى جلال آبادى فرزند محمد على 
ششدانگ یکبابخانه که در اجراى قانون تعیین تکلیف راى شماره 
2122-94/2/21 صادر شده و مالک مفروزى شناخته شده که در 
آگهى هاى نوبتى سابق نام خانوادگى احدى از مستدعیان ثبت و نام 
پدر مستدعیان ثبت از قلم افتاده و نوع ملک بجاى قطعه ملک ساده 
و مشجر سهواً قطعه زمین آگهى شده که بایستى تجدید آگهى گردد 
1045/2- عزت منتظرى نجف آبادى فرزند حسین مالک ششدانگ 
یکبابخانه که در اجراى راى 21190-94/10/17 قانون تعیین 
تکلیف مالک مفروزى شناخته شده که در آگهى هاى نوبتى سابق 

نام پدر مستدعى ثبت از قلم افتاده که بدین نحو آگهى میگردد . 
قطعه 4 نجف آباد 

پلاك 13/10- اشرف خدادادى فرزند محمد على ششدانگ یکباب 
کارگاه که دراجراى راى 14795 -94/5/14 قانون تعیین تکلیف 
مالک مفروزى شناخته شده اند که در آگهى هاى نوبتى سابق نوع 
ملک بجاى قطعه ملک ساده و مشجر و غیر محصور اشتباهاً قطعه 

زمین منتشر شده که تجدید آگهى میگردد .
پلاك 316/17- محمد صادق خادم على فرزند حسین نسبت به 
چهار دانگ مشاع و پروانه سلمانى سامانى فرزند غلام نسبت به دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه که در اجراى قانون تعیین تکلیف 
راى شماره 21700 و21699 -94/10/29 صادر و مالک مفروزى 
شناخته شده اند که در آگهى نوبتى سابق نوع ملک بجاى قطعه ملک 

مشجر غیر محصور اشتباهاً قطعه زمین آگهى شده بوده که بایستى 
تجدید آگهى گردد .

پلاك 363- موسسه خیریه قمر بنى هاشم ( ع) به شماره ثبت 52-
78/6/3 ششدانگ یک قطعه ملک ساده و مشجر انتقالى مع الواسطه 
از سوى مستدعى ثبت که در آگهى نوبتى سابق نام خانوادگى و نام 
پدر مستدعیان ثبت از قلم افتاده و نوع ملک اشتباهاً زمین آگهى شده 

که بایستى تجدید آگهى گردد .  
پلاك 376- احترام و محترم و عصمت همگى نمازیان نجف آبادى 
فرزندان عبدالکریم مالکین ششدانگ قطعه ملک غیر محصور 
مشجر که در آاگهى هاى نوبتى سابق نوع ملک بجاى قطعه ملک 
غیر محصور مشجر اشتباهاً زمین آگهى شده و همچنین نام پدر 

مستدعى ثبت اولیه از قلم افتاده که تجدید آگهى میگردد . 
پلاك 403/1- حیدرعلى و شاه بیگم هر دو پیر پیران نجف آبادى  
و طاهره پیر پیران فرزندان محمد باقر و احترام ومحترم وعصمت 
همگى نمازیان نجف آبادى فرزندان عبدالکریم مالکین ششدانگ 
قطعه ملک غیر محصور مشجرکه در آگهى هیاى نوبتى سابق نوع 
ملک بجاى قطعه ملک غیر محصور مشجر اشتباهاً قطعه زمین 
آگهى شده و همچنین نام پدر مستدعى ثبت اولیه از قلم افتاده که 

تجدید آگهى میگردد .  
پلاك 419/13- مهدى کبیر زاده فرزند قنبرعلى و وجیهه منقول 
فرزند فتح اله مالکین ششدانگ یکبابخانه که در اجراى قانون تعیین 
تکلیف راى شماره 20333-94/9/24 و 20329 -94/9/23  مالک 
مفروزى شناخته شده اند که در آگهى هاى نوبتى سابق نوع ملک 
بجاى قطعه ملک ساده و مشجر اشتباهاً قطعه ملک منتشر شده و 
نام پدر مستدعى ثبت از قلم افتاده است که بدین نحو تجدید آگهى 

میگردد.
پلاك 423/9 - محمود منتظرى نجف آبادى فرزند محمد على و 
فاطمه حجتى فرزند ابراهیم ششدانگ یکبابخانه که در اجراى راى 
شماره 18466و18465-94/7/25 قانون تعیین تکلیف  مالک 
مفروزى شناخته شده اند که در آگهى هاى نوبتى سابق نوع ملک 
بجاى قطعه ملک ساده و مشجر اشتباهاً قطعه زمین منتشر شده که 

تجدید آگهى مى گردد .    
قطعه 5 نجف آباد 

پلاك 840/7 – نعمت اله قدیریان فرزند فتح اله مالک ششدانگ 
یکباب مسکونى تجارى که در اجراى قانون تعیین تکلیف مالک 
مفروزى شناخته شده که در آگهى هاى نوبتى سابق نوع ملک بجاى 
قطعه ملک مشجر غیر محصور اشتباهاً قطعه زمین آگهى شده که 

تجدید آگهى مى گردد.  
قطعه 6 نجف آباد 

پلاك 111/28- اعظم شاه مرادى  نجف آبادى فرزند صادق مالک 
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 105/19 متر مربع قسمتى از پلاك 
111 که طبق راى 17557-94/6/21 قانون تعیین تکلیف مالک 
شناخته شده اند انتقالى مع الواسطه از مالکین اولیه پلاك فوق بوده 
که آگهى هاى نوبتى و تحدیدى آن بجاى یک قطعه ملک مشجر 
غیر محصور سهواً یک قطعه زمین آگهى شده است و باید آگهى 

هاى آن تجدید گردد .
پلاك 364 باقیمانده - زهرا نادرى نجف آبادى فرزند حسینعلى و 
فرشته کاظمیان نجف آبادى فرزند عباس و شرکاء ششدانگ یک 
قطعه ملک مشجر حاصلکار انتقالى مع الواسطه از مالکین اولیه که 
آگهى هاى نوبتى آن اشتباهاً یک قطعه زمین پلاك 582- موسى 
ذبحى فرزند محمد نسبت به شصت و پنج صدم سهم مشاع از 
شش سهم ششدانگ یک قطعه ملک مشجر انتقالى مع الواسطه از 
مستدعى ثبت که در آگهى نوبتى سابق نوع ملک اشتباهاً یک قطعه 
زمین آگهى شده و نام خانوادگى و نام پدر مستدعى ثبت از قلم افتاده 

که بایستى تجدید آگهى گردد .  
قطعه 7 نجف آباد 

پلاك 340/4 – خدیجه کمرانى نجف آبادى فرزند غلامرضا نسبت 
به ششدانگ یکدرب باغ انارى انتقالى مع الواسطه از مستدعى ثبت 
که در آگهى نوبتى سابق نوع ملک که اشتباهاً زمین آگهى شده و 
نام پدر احدى از مستدعیان ثبت از قلم افتاده که بایستى تجدید 

آگهى گردد .  
پلاك 505/5 – على غلامى پور فرزندغلامرضا مالک چهار دانگ 
مشاع و زهره عباسى فرزند براتعلى مالک دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه ملک مع الواسطه از على عباسیان که در آگهى هاى نوبتى 

اشتباهاً 520/5 منتشر شده که بدین نحو تجدیدآگهى مى گردد .
پلاك 931/25 - وحید حجتى فرزند عبدالرحیم یکبابخانه انتقالى 
مع الواسطه از مستدعى اولیه ثبت که در آگهى هاى نوبتى و 
تحدیدى سابق نام مالک بجاى حاجى محمد اسحق پاینده فرزند 
حاجى محسن اشتباهاً حاج اسحاق آگهى شده و نام پدر مستدعى 

ثبت اولیه از قلم افتاده و بجاى یک قطعه ملک مشجر نیز اشتباهاً 
یک قطعه زمین آگهى شده و باید آگهى هاى آن تجدید گردند . 

پلاك 996 – حمید و حسن و حسین و عصمت و شهناز و عزت و 
بتول شهرت همگى  کرمى فرزندان محمد و شهربانو پور نمازى 
نجف آبادى فرزند اسداله و شهناز کرمى فرزند محمد و محمد کرمى 
فرزند رضا مالکین ششدانگ یک قطعه ملک محصور مشجر انتقالى 
مع الواسطه از سوى مستدعى ثبت اولیه که در آگهى هاى نوبتى 
سابق نوع ملک به اشتباه زمین آگهى شده است که بدین نحو تجدید 

آگهى مى گردد . 
پلاك 1820/2- محبوبه حجتى نجف آبادى فرزند اضغر ششدانگ 
یکبابخانه که در اجراى قانون تعیین تکلیف بموجب راى شماره 
17627-94/6/23 مالک شناخته شده است که در آگهى نوبتى 
سابق نام مستدعى ثبت محمد جعفر بوده که اشتباهاً جعفر آگهى 

شده است که باستى تجدید آگهى گردد . 
قطعه 10 نجف آباد

پلاك 232 -  زهره باستانى و زهرا باستانى نجف آبادى فرزندان 
مصطفى بالسویه نسبت به ششدانگ یک قطعه ملک انتقالى مع 
الواسطه از مستدعى ثبت که در آگهى نوبتى سابق نام خانوادگى و 
نام پدر مستدعى ثبت از قلم افتاده و نوع ملک قطعه ملک بوده که 

اشتباهاً زمین آگهى شده که بایستى تجدید آگهى گردد .  
پلاك 503/1 -  حسینعلى سجادى نجف آبادى فرزند محمد نسبت 
به نه حبه و دویست و چهل و سه - پانصدم حبه و ابراهیم کبیر زاده 
فرزند هاشم نسبت به 24 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ دو باب 
خانه و دو قطعه زمین نیمه محصور متصله انتقالى مع الواسطه از 
مستدعیان اولیه ثبت که در آگهى هاى نوبتى سابق نام خانوادگى 
احدى از مستدعیان بنام خانم جان شریفى از قلم افتاده و مى بایست 

تجدید آگهى گردد .
پلاك 810 – ظریفه حاجى رجبى نجف آبادى فرزند اسداله نسبت 
به دو نهم سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ قطعه ملک مشجر 
غیر محصور که در آگهى نوبتى سابق نوع ملک قطعه زمین آگهى 
شده بود و نام پدر مستدعیان ثبت از قلم افتاده که بایستى تجدید 

آگهى گردد.  
پلاك 1027/36- محمد على فاضل نجف آبادى فرزند مصطفى 
مالک ششدانگ یکباب مغازه که در اجراى قانون تعیین تکلیف راى 
شماره 2840-94/3/24  صادر ومالک مفروزى شناخته شده که در 
آگهى هاى نوبتى سابق نام پدر مستدعى ثبت از قلم افتاده که بدین 

نحو تجدید آگهى مى گردد . 
پلاك 1186/7 - زهره السادات قریشى زاده فرزند سید على 
ششدانگ قسمتى از یکبابخانه که با قسمتى از پلاك 1184 توام 
شده انتقالى مع الواسطه از مالکین اولیه که در آگهى هاى نوبتى 
سابق بجاى یکدرب باغ مشجر اشتباهاً یک قطعه زمین آگهى شده 

و باید آگهى هاى آن اصلاح گردند . 
پلاك 1186/8 - طیبه کرباسى نجف آبادى فرزند اسداله ششدانگ 
قسمتى از یکباخانه که با پلاك 1185/2 توام شده انتقالى مع 
الواسطه از مالکین اولیه که در آگهى هاى نوبتى سابق بجاى یکدرب 
باغ مشجر اشتباهاً یک قطعه زمین آگهى شده و باید آگهى هاى آن 

تجدید گردند .   
قطعه 11 نجف آباد

پلاك 162/5 – پیمان مردانى نجف آبادى فرزند جواد نسبت به 
چهاردانگ مشاع و ملیحه مهدیه نجف آبادى فرزند رضا نسبت به 
دو دانگ مشاع از ششدانگ انتقالى مع الواسطه از مستدعیان اولیه 
ثبت که در آگهى هاى نوبتى سابق بجاى یک قطعه ملک ساده 
و مشجر سهواً یک قطعه زمین آگهى شده که بایستى تجدید آگهى 

گردد. 
پلاك 164/19 – صدیقه محمودى نجف آبادى فرزند قربانعلى 
ششدانگ یکبابخانه قسمتى از پلاك 164 اصلى که طبق راى 
15494-94/5/18 هیات قانون تعیین تکلیف مالک شناخته شده 
انتقالى مع الواسطه از طرف مستدعیان اولیه ثبت که در آگهى هاى 
نوبتى سابق بجاى یک قطعه ملک مشجر و غیر محصور اشتباهاً 
یک قطعه زمین آگهى شده و بجاى پلاك 164 اشتباهاً 464 قید و 

آگهى گردیده و باید آگهى هاى نوبتى و تحدیدى آن تجدید گردد.
پلاك 372/11– اصغر جوزى فرزند عباس مالک سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه ملک مشجر که در آگهى نوبتى سابق نوع ملک 
اشتباهاً زمین آگهى شده و نام خانوادگى و نام پدر مستدعى ثبت از 

قلم افتاده که بایستى تجدید آگهى گردد .  
تاریخ انتشار نوبت اول:95/5/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/1
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آگهی نوبتی سه ماهه اول 1395 مربوط به قسمتی از املاك نجف آباد
بخش 11 ثبت اصفهان
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بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 اصلاحی آئین 
نامه مربوطه املاکی که در سه ماهه اول سال 1395 تقاضاي ثبت 
آنها پذیرفته شده مربوط به بخش 8 و 9 ثبت اصفهان را به شرح ذیل 

آگهی می نماید .
ردیف الف- شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع 
املاکى که اظهارنامه آنها در سه ماهه اول سال 1395 تنظیم و جهت 

انتشار آگهى در ردیف منظور شده اند.
  اول : املاك و ابنیه واقع در بخش 8 ثبت اصفهان

1- املاك واقع در دهنو پلاك یک- اصلى و فروعات ذیل :
1798فرعی:  آقاى مجتبى ایزدى دهنوى فرزند شعبان ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 159/20  متر مربع  
1799فرعی: آقاى شهرام صادقى دهنوى فرزند اکبر قلى ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 172/90  متر مربع
2- املاك واقع درسرارود  پلاك3 - اصلى و فروعات ذیل :

628 فرعی:آقاى اصغر صادقى فرزند على ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 100/60مترمربع مجزى شده ازپلاك49 فرعى 

629فرعى:خانم معصومه شفیعى فرزند پرویز ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 212/50متر مربع مجزى شده از پلاك 53 فرعى

3- املاك واقع در نهچیرپلاك10اصلى و فرعى ذیل:
116فرعى:اقاى مصطفى چوپانى فرزند محمد ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 76/30 متر مربع مجزى شده از پلاك 42 فرعى 
4- املاك واقع در شاه کوچک پلاك 14 اصلى وفرعى ذیل:

97فرعى:اقاى منوچهر شریفیان فرزند فضل اله ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 250/10 متر مربع مجزى شده از پلاك 60/1 فرعى

5- املاك واقع در قهنویه پلاك 19اصلى و فرعى ذیل:
 1602فرعى:اقاى مجید حاجى محمدى قهنویه فرزند کرمعلى 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت  208 مترمربع مجزى شده از پلاك 

763/1 فرعى
1605فرعى:اقاى اسفندیار صفائى فرزند خداداد ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 60/06متر مربع مجزى شده از پلاك 311  فرعى

6- املاك واقع درطالخونچه پلاك 40- اصلى و فروعات ذیل :
593و594فرعی: آقاى حسن ماندى زاده طالخونچه فرزند على 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 182 متر مربع
1118فرعى : آقاى مجتبى یلمه ها فرزند هوشنگ  ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت270/81 متر مربع 

1764فرعی:  آقاى هرمز مرادیان طالخونچه فرزند محمد تقى  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 277 متر مربع

1765فرعى:آ قاى مجید عباسعلى پور فرزند جواد ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 99/46مترمربع

1766فرعى: آقاى احمد رفیعى طالخونچه فرزند حبیب اله ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 383/15مترمربع مجزى شده از پلاك 

1104فرعى
1767فرعى:  اقاى امیر قلى رفیعى فرزند کرم ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 238/33متر مربع
1769فرعى:خانم اشرف علامى فرزند خانعلى ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 241/77متر مربع مجزى شده از پلاك 1067 فرعى
  دوم: املاك و ابنیه واقع در بخش 9 ثبت اصفهان

1- املاك واقع در مبارکه  پلاك 2- اصلى و فروعات ذیل :
3472فرعی : آقاى مجید توکلى  فرزند عباسعلى  ششدانگ یکباب 
خانه بمساحت 175/80مترمربع مجزى شده از پلاك شماره841 

فرعى
3592 فرعی : آقاى حشمت موسوى  فرزند سید احمد  ششدانگ 
یکباب مغازه  به مساحت 39/80 متر مربع مجزى شده از پلاك 

شماره349 فرعى
3597فرعی : آقاى سید سجاد هاشمى نسب  فرزند سید کمال   
ششدانگ یکباب خانه  بمساحت  232/20  مترمربع مجزي شده از 

پلاك  235/1فرعى
3598فرعی :اقاى نادر صادق پور  مبارکه فرزندمهدى ششدانگ 

یکباب خانه بمساحت 92 مترمربع مجزى شده از پلاك 318فرعى  
3599 فرعی : آقاى فضل اله علیرضائى دیزیچه  فرزند کریم  ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 318متر مربع مجزى شده از پلاك 786فرعى 

3600 فرعی : اقاى حسین کریمیان فرزند قلى ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 229/50متر مربع مجزى شده از پلاك 1035فرعى

3601فرعی : خانم فریبا احمدى مبارکه فرزند حسین  ششدانگ یکباب 
مغازه   به مساحت  43/25مترمربع مجزي شده از پلاك  858فرعی

3602 فرعی :خانم عفت عابدیان مبارکه فرزند حسین  سه دانگ 
یکباب خانه   بمساحت  174 مترمربع مجزي شده از پلاك  840 فرعی
3603 فرعی : آقاى ناصر حقانى مبارکه  فرزند على   ششدانگ یکباب 
ساختمان  به مساحت 303/84 متر مربع مجزى شده از پلاك 911 

فرعى

3604 فرعی : اقاى مهدى صالحى ششدانگ یکباب خانه   بمساحت  
211/44مترمربع مجزي شده از پلاك  1287 فرعی 

3605 فرعی :اقاى رجبعلى ایرانپور مبارکه فرزند عباس ششدانگ 
یکباب ساختمان بمساحت 274/53متر مربع مجزى شده از پلاك 

793فرعى 
 3606فرعی : آقاى مجید بخشائى قرق اقائى فرزند امامقلى ششدانگ 
یکباب خانه   به مساحت  155/80  مترمربع مجزي شده از پلاك  

1429 فرعی
3607فرعی : آقاى پرویز صالحى فرزند امامقلى ششدانگ یکباب خانه   

بمساحت  196/04 مترمربع مجزي شده از پلاك 1380فرعی
3608 فرعی : آقاى على اصغر صالحى مبارکه فرزند نوروز على 
ششدانگ یکباب خانه به مساحت 164/90 متر مربع مجزى شده از 

پلاك 1211 فرعى
3609 فرعی : خانم شهین سعیدى مبارکه فرزند هرمز ششدانگ یکباب 

خانه  بمساحت183    مترمربع مجزي شده از پلاك  1397 فرعى
3610 فرعی : آقاى سیف اله آقابابائى مبارکه  فرزند حیدر ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت299/20 متر مربع مجزي شده از پلاك  607  

فرعى
3611 فرعی :اقاى حجت اله حیدرى وینچه فرزند ناصر
  ششدانگ یکبابخانه بمساحت  174مترمربع مجزي شده از پلاك  

1394 فرعی
 3612 فرعی : آقاى سید مهدى شریفیان مبارکه فرزندسیدحبیب اله 
ششدانگ یکباب خانه   به مساحت  250/60مترمربع مجزي شده از 

پلاك  1057فرعی
3613 فرعی : اقاى مهدى دانشمند  فرزند محمد على  ششدانگ یکباب 

خانه   بمساحت244/90 مترمربع مجزي شده از پلاك  865فرعی
2- املاك واقع در خولنجان  پلاك 13- اصلى و فرعى ذیل :

1041 فرعى:آقاى رمضان عباسى خولنجانى  فرزندعوضعلى   
ششدانگ یکبابخانه بمساحت 282/86متر مربع  مجزى شده از 261 

فرعى
3- املاك واقع در نکو آباد  پلاك 382- اصلى و فرعى ذیل :

854 فرعى –اقاى رضا سلیمانى فرزند اسداله   ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت 203/60 متر مربع مجزى شده از پلاك 65  فرعى

ردیف ب- املاکى که آگهى نوبتى آنها در وقت مقرر منتشر ولیکن به 
واسطه اشتباه موثرى که در انتشار آنها رخ داده و بموجب آراى هیات 

نظارت یا دستور ادارى مستند به اختیارات تفویضى هیات نظارت 
موضوع بندهاى 385و 386و387 مجموعه بخشنامه هاى ثبتى تا اول 

مهر 65 منجر به تجدید آگهى شده اند.
1- املاك واقع در مبارکه  پلاك 2- اصلى و فروعات ذیل :

3355فرعی : آقاى على اکبر خرسند هفشجانى  فرزند حسین و خانم 
زهرا مهیارى دهسرخى فرزند اکبرقلى ( بالسویه )  ششدانگ یکباب 
خانه بمساحت 200/50 مترمربع  مجزى شده از پلاك شماره1175 
فرعى که در آگهى نوبتى سه ماهه چهارم سال 93  نام مالک دوم از 

قلم افتاده بود
به موجب ماده 16 املاك چنانچه کسى نسبت به املاك مندرج 
در این آگهى واخواهى داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین 
نوبت1395/05/02 نسبت به آنهائى که تقاضاى ثبت شده به 
شرح ردیف الف ظرف مدت 90 روز و نسبت به آنهایى که به شرح 
ردیف ب آمده و آگهى شده در مدت 30 روز دادخواست واخواهى 
خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستى با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضائى گواهى تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم 
نماید و در صورتى که قبل از انتشار این آگهى دعوائى اقامه شده 
باشد طرف دعوى باید گواهى دادگاه را مشعر بر جریان دعوى ظرف 
مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهى طرح دعوى که بعد از 
انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر 
ماده 16 و تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد .  ضمناً طبق 
ماده 56  آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقى در موقع تحدید حدود 
در صورتمجلس قید و واخواهى صاحبان املاك و مجاورین نسبت

 به حدود و حقوق ارتفاقى مطابق ماده 20 قانون ثبت وتبصره 
2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده هاى معترضى ثبت 
پذیرفته خواهد شد  این آگهى نسبت به ردیف اول در دو نوبت به فاصله 
30 روز و نسبت به ردیف ب فقط یک نوبت از تاریخ انتشار نوبت اول  
در  روز نامه هاى نسل فردا و نصف جهان  چاپ اصفهان درج و منتشر 

مى شود .
تاریخ انتشار نوبت اول :   1395/05/02 

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1395/06/01                
مظاهر نصرالهى  رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان مبارکه /4/1265 

م الف: 95/260

بموجب ماده 11 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 - اصلاحی آئین نامه 
مربوطه املاکی که در سه ماهه اول سال 1395 تقاضاي ثبت آنها پذیرفته 
شده و همچنین شماره هاي از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیئت نظارت 
ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش 9  و 10 ثبت اصفهان را 

به شرح زیر آگهی می نماید :
الف ) شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکی 
که اظهارنامه آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت انتشار آگهی در 

ردیف منظور گردیده اند .
اول : بخش 9  ثبت اصفهان

1 - ابنیه و املاك واقع در سده لنجان به شماره 73 - اصلی و فرعی 
هاي ذیل :

341 فرعی – حاجى اسماعیل فتاحى سده فرزند صفرعلى نسبت به 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 70/99 مترمربع.

2123 فرعى – موسى باقرى فرزند على حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه نیمه تمام به مساحت 251/76 مترمربع.

2115 فرعى – سعید احمدى فرزند عباسعلى نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 279/65 مترمربع.

2129 فرعى – داریوش باقرى گله فرزند قباد و ثریا باقرى گله بالسویه 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 267/23 مترمربع.

2131 فرعى – اسداله براتى سده فرزند باقر و رسول براتى سده فرزند 
اسداله بالسویه نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 257/24 

مترمربع.
2133 فرعى – مرتضى نقدى سده فرزند عباس و خانم بى بى صالحى 
سده فرزند اسداله بالسویه نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

106/70 مترمربع.
2136 فرعى – شهرام محمدى سده فرزند قربانعلى نسبت به ششدانگ 

یکباب ساختمان به مساحت 204/80 مترمربع.
2 - ابنیه و املاك واقع در چمگردان به شماره 103 - اصلی و فرعی 

هاي ذیل :
1232 فرعى – حسینعلى عابدینى چمگردانى فرزند على محمد نسبت به 

6 دانگ یکباب مغازه به مساحت 24/72 مترمربع.
1804 فرعى – عباسعلى علیمرادى چمگردانى فرزند
 محمد تقى نسبت به 6 دانگ یکباب ساختمان به مساحت 142/81 

مترمربع.
2362 فرعى – على اکبر فیضى فرزند نور خدا نسبت به 5 دانگ مشاع 
و توران على خانى چمگردانى فرزند محمد نسبت به یک دانگ مشاع از 

ششدانگ یکبابخانه به مساحت 183/65 مترمربع .
4 - املاك واقع در باغبهادران به شماره 131- اصلی و فرعی هاى ذیل :

589 فرعى – صفرعلى کیهانى فرد فرزند رضاقلى نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 450/53 مترمربع .

1991 فرعى – طوبى ربیعى فرادنبه فرزند عباسعلى نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت 148/95 مترمربع .

2410 فرعى – اکبر سماعى باغبادرانى فرزند علمدار و خانم صفورا 
غلامى چرمهینى فرزند نادعلى بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 

مساحت 170/74 مترمربع .
2483 فرعى – اصغر سهرابى فرزند شهباز نسبت به ششدانگ یکبابخانه 

به مساحت 387/23 مترمربع .
2484 فرعى – خانم شهپر احمدیان فرزند منصور نسبت به ششدانگ 

یکبابخانه به مساحت 328/11 مترمربع .
2485 فرعى – بیات کریمیان کلیشادرخى فرزند مهدیقلى نسبت به 

ششدانگ یکباب خانه به مساحت 259/94 مترمربع.
5 – ابنیه و املاك واقع در مزرعه اردال باغبادران به شماره 132- اصلی 

و فرعی ذیل :
75 فرعى – فرشته ابراهیمى لویه فرزند شوکتعلى نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 1738/38 

مترمربع .
8- املاك واقع در مجاورت چرمهین به شماره 1982- اصلی :

1982 اصلى – حجت حیدر پور چرمهینى فرزند نیازعلى نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به مساحت 45000 مترمربع . 

دوم : بخش 10  ثبت اصفهان
1 - املاك واقع در چرمهین به شماره 366- اصلی و فرعی ذیل :

370 فرعى – مهدى کریمى چرمهینى فرزند رحیم نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 259/56 مترمربع .

1 - املاك واقع در مریم بیگم چرمهین به شماره 370- اصلی و فرعی 
هاى ذیل :

164 فرعى – شهباز قاسمى چرمهینى فرزند عبدالحسین نسبت به 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 255/12 مترمربع .

242 فرعى – نادعلى یوسفى فرزند صادق نسبت به ششدانگ یکبابخانه 
به مساحت 239/56 مترمربع .

ب - املاکی که آگهی نوبتی آنها در وقت مقرر منتشر ولیکن بواسطه 
اشتباه موثرى که در انتشار آنها رخ داده و بموجب دستور ادارى مستند به 
اختیارات تفویضى هیئت نظارت موضوع بند 387 مجموعه بخشنامه هاى 

ثبتى تجدید آگهى شده اند :
1 - املاك واقع در مجاورت ملک آباد باغبادران بخش 9 ثبت اصفهان 

به شماره 1968- اصلی :
1968 اصلى : نیازعلى جهاندار ملک آبادى فرزند قاسمعلى و فریبا کریمى 
ملک آبادى فرزند نعمت اله بالسویه نسبت به ششدانگ یکبابخانه به 
مساحت 147/47 مترمربع که در آگهى قبلى نوع ملک اشتباها یک درب 

باغ منتشر گردیده است.
بموجب ماده 16 قانون ثبت املاك چنانچه کسی نسبت به 
املاك مندرج در این آگهی اعتراض داشته باشد باید از تاریخ 
انتشار اولین نوبت نسبت به آنهایی که تقاضاي ثبت شده به شرح 
ردیف الف ظرف مدت 90 روز دادخواست اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نماید و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده هاي معترضی ثبت ، معترض ظرف مدت یک ماه
 از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست 
به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 
اداره تسلیم نماید و در صورتی که قبل از انتشار این آگهی دعوائی

اقامه شده باشد طرف دعوي باید گواهی دادگاه را مشعر بر جریان دعوي 
ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طرح دعوي که بعد از 
انقضاي مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر ماده 16 
و تبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد شد . ضمناً طبق ماده 56 - آیین 
نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید 
و اعتراض صاحبان املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی 
مطابق ماده 20 قانون ثبت و تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف
 پرونده هاي معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. این آگهی نسبت به
ردیف( الف )در دو نوبت به فاصله 30 روز و نسبت به ردیف ( ب ) فقط 
یک نوبت از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه نصف جهان درج و منتشر 

می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول : روز شنبه مورخ 95/05/02

(توضیحا تاریخ 95/05/01 تعطیل مى باشد)
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه مورخ 95/06/01

محمد رضا رئیسى زاده - رئیس ثبت اسناد و املاك لنجان/4/1406
م الف: 388

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1395 بخش 8 و 9 ثبت اصفهان 
(نوبت اول)

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1395 مربوط به ابنیه و املاك واقعات 
در حوزه ثبتی شهرستان لنجان قسمتی از بخش  9 و 10 ثبت اصفهان



آگهی
ارسال آگهى:12
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شماره: 93310456228926- 1395/4/28 بموجب ماده 
12 قانون ثبت اسناد و املاك و ماده 59 اصلاحى آئین نامه 
مربوطه املاکی که در سه ماهه اول سال 1395 تقاضاي ثبت آنها 
پذیرفته شده و همچنین شماره هاي از قلم افتاده و نیز
 آنچه طبق آراء هیئت نظارت ثبت آگهى آنها باید تجدید
 شود مربوط به بخش ثبتى دهاقان را بشرح ذیل آگهى 

مى نماید. 
ردیف الف- شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و محل 
وقوع املاکى که اظهارنامه آنها در سه ماهه مربوطه قبل تنظیم و 

جهت انتشار آگهى در ردیف منظور گردیده اند. 
ردیف ب- شماره پلاك و مشخصات مالک و نوع ملک و 
محل وقوع املاکى که در آگهى قبلى اشتباه آگهى شده 
و بنا بدستور هیأت نظارت یا رئیس واحد ثبتى تجدید آگهى 

میگردد.
شماره هاى فرعى از 121  اصلى ابنیه دهاقان 

461- آقایان سید امیرعباس فاطمى و سید امیرحسین فاطمى 
فرزندان سید غلامرضا ششدانگ یک قطعه باغ چهار قفیزى واقع در 
ابنیه دهاقان بالسویه که در آگهى نوبتى قبلى شهرت متقاضى ثبت 

اولیه اشتباه آگهى شده است اینک تجدید آگهى میگردد. 
لذا بموجب ماده 16 قانون ثبت ثبت اسناد و املاك و ماده 86 
آئین نامه قانون ثبت چنانچه کسی نسبت به املاك مندرج در 
این آگهی واخواهی داشته  باشد از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهى 
نسبت به املاکى که در ردیف الف مى باشد نود روز و نسبت به 
ردیف ب به مدت 30 روز دادخواست واخواهی خود را کتباً به این 
اداره تسلیم نماید و معترض باید ظرف مدت 30 روز 
دادخواست واخواهى خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهى تقدیم دادخواست دریافت نماید ضمناً گواهى طرح 

دعوى که پس از انقضاء مهلت قانونى واصل شود بلااثر و
 مطابق قسمت اخیر ماده 16 و تبصره ماده 17 قانون ثبت و 
ماده 86 آیین نامه اجرائى قانون ثبت رفتار خواهد شد. این 
آگهی نسبت به املاك ردیف الف الف در 2 نوبت به فاصله 30 روز 
و نسبت به ردیف ب فقط یک نوبت از تاریخ اولین آگهى در روزنامه 

نصف جهان منتشر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 95/5/2 

 م الف: 95/101 
 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/4/1441

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1395 مربوط به قسمتى از املاك 
دهق 4  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان که بموجب ماده 11 قانون 
ثبت و ماده 59 اصلاحى آئین نامه مربوطه املاکی که در سه ماهه 
اول سال 1395 تقاضاي ثبت آنها پذیرفته شده و یا قبلاً از قلم افتاده 

و یا طبق آراء هیئت نظارت ثبت اصفهان باید آگهى آن تجدید شود 
و در ردیف الف 90 روز و ردیف ب 30 روز مهلت اعتراض دارد. 

آگهى نوبتى ردیف الف:
بخش 15 ثبت اصفهان 

دهق چهار اصلى و شماره هاى فرعى 
پلاك 4267- خانم فاطمه هاشمى دهقى فرزند نصرا... ششدانگ 
گل انداز به مساحت 64/23 مترمربع که با پلاك 1585 تشکیل یک 

قطعه ملک مزروعى تشکیل داده اند. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 95/5/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/1

ابوالفضل ریحانى کفیل اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت/4/1490
م الف: 1353 

بموجب ماده 11  قانون ثبت اسناد واملاك ماده
 59  اصلاحی آیین نامه مربوط به املاکی که در سه ماهه اول 
سال95 تقاضاي ثبت آنها پذیرفته شده است ومدت اعتراض 
نسبت به آنها از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 90 روز 
مى باشد  مربوط به بخش 16 ثبت اصفهان به شرح ذیل آگهی 

می نماید:
الف: شماره پلاك ومشخصات مالک ونوع ملک ومحل وقوع املاکی  
که اظهار نامه آنها در سه ماهه فوق بعد از تنظیم وجهت انتشار آگهی 

در ردیف منظور گردیده است:  
321- اصلى   ابنیه  قریه  گز

589-1- آقاى  اسماعیل  کوچکیان  جزى  فرزند  حسن  به ش ش  

64  صادره از  برخوار   به شماره ملى   5110486336  نسبت به یک 
دانگ ونیم  مشاع  2- خانم  ناهید  فروتن  فرزند  حسین  به ش ش 
64 صادره از  برخوار  به شماره  ملى   5110524556  نسبت به  یک
 دانگ  مشاع  از دو دانگ  ونیم  مشاع  از ششدانگ  یک باب خانه  
قدیمى  وچهار باب مغازه  متصله  پلاك 589  فرعى  از  321  اصلى   
به مساحت ششدانگ  210/90 مترمربع   واقع در  گز  بخش  16  ثبت 

اصفهان  .
  به موجب ماده 16 قانون  ثبت وماده 86  آیین نامه اصلاحی 
قانون ثبت چنانچه کسی نسبت به املاك مندرج در این 
آگهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت 
ظرف مدت 90 رو زدادخواست واخواهی خود رامستقیما 

به این اداره تسلیم وطبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده ها ي معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح گواهی تقدیم دادخواست را اخذ وبه 
این اداره تسلیم نماید ودر صورتیکه قبل از انتشار آگهی دعوائی

 اقامه شده باشد طرف دعوي باید گواهی دادگاه را 
مشعر بر جریان دعوي ظرف مدت مرقوم تسلیم 
نماید .اعتراضات یا گواهی طرح دعوي که بعد 
از انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلا اثر است 
ومطابق قسمت اخیر ماده 16 وتبصره ماده 17 قانون ثبت رفتار خواهد 

شد .

ضمنا طبق ماده 56  آیین نامه قانون ثبت حقوقی 
ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورتمجلس قید 
و واخواهی  صاحبان املاك ومجاورین نسبت به حدود وحقوق

 ارتفاقی مطابق ماده 20 قانون ثبت وتبصر ه 2 ماده 
واحده  قانون تعیین تکلیف پرونده هاي معترضی ثبت

 پذیرفته خواهد شد این  آگهی نسبت  به ردیف الف در دونوبت به 
فاصله 30 روز در روزنامه نصف جهان درج ومنتشر می شود./.

تاریخ انتشارنوبت اول:95/5/2
تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/6/1

  ناصر صیادى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك شاهین شهر/4/1399
م الف: 379

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1395 بخش ثبتى دهاقان

آگهی نوبتی سه ماهه اول سال 1395 ثبت مهردشت

 آگهی نوبتی سه ماهه  اول سال  95 اداره ثبت اسناد واملاك 
شاهین شهر

((آگهى تحدید عمومى مرحله  دوم  سال 1395))
پیرو آگهی هاى نوبتی سه ماهه چهارم سال 1394 مربوط به قسمتی از املاك  
نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان اینک تحدید حدود املاك مورد نظر به موجب 

ماده 14 قانون ثبت به شرح ذیل آگهى مى شود:
قطعه 2 نجف آباد

پلاك 710/1- سعید ربیعیان فرزند محمد کریم ششدانگ قسمتى از یکبابخانه 
بمساحت 92/75  متر مربع . 

قطعه 4 نجف آباد 
پلاك 304/26- محمد شاه پورى فرزند مصطفى ششدانگ یکباب خانه   بمساحت 

98/20 متر مربع .
پلاك 644 – علیرضا حاج امینى فرزند غلامعلى تمامت دو حبه و نود و نه - صدم 

حبه مشاع از 72 حبه  ششدانگ  یکبابخانه  .
قطعه 6 نجف آباد

پلاك 1014/796– اسماعیل بید آبادیان فرزند صادق  ششدانگ یک درب باغ 
مشجر محصور  بمساحت 591/40 متر مربع  .

پلاك 1014/805 – فخرى قورئیان نجف آبادى فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور بمساحت 806 متر مربع  .
پلاك 1014/821 – زهرا عاطفى فرزند جعفر ششدانگ یکدرب باغ بمساحت 

2332 متر مربع .
پلاك 1290 – حمید فرقانى فرزند عباس ششدانگ یکباب مغازه بمساحت 

31/62 متر مربع .
 قطعه 7 نجف آباد

پلاك 343 – قربانعلى پور پونیه نجف آبادى فرزند محمد و اعظم پور پونیه نجف 
آباد فرزند قربانعلى و اکرم پور پونیه نجف آبادى فرزند قربانعلى و سمیه غفورى 
فرزند حیدرعلى و مهدى مفتح نیا فرزند قربانعلى بالسویه هر کدام یک سهم از پنج 

سهم ششدانگ یک قطعه زمین محصور  بمساحت 1031/90 مترمربع. 
پلاك 705 – محمدعلى پژوهنده نجف آبادى فرزند حسینعلى تمامت سه بیستم 

سهم مفروز از سه سهم ششدانگ  پلاك 705   بمساحت 1106/75 متر مربع. 
پلاك 2544 – امید على مهدور فرزند عباس ششدانگ یکباب کارگاه  بمساحت 

840/52 متر مربع . 
پلاك 2547 – ابوالقاسم  مهدى پور فرزند عباس ششدانگ یکباب کارگاه  

بمساحت 952/92 متر مربع . 

پلاك 2555 – محسن جلالى نجف آبادى فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب کارگاه  
بمساحت 1258/55 متر مربع . 

پلاك 2556 – محسن جلالى نجف آبادى فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعى  بمساحت 1676/50 متر مربع . 

پلاك 2558 – على محمد رضائیان  نجف آبادى فرزند حسن ششدانگ یکدرب 
باغ مشجر محصور   بمساحت 1832/10 متر مربع . 

پلاك 2593 – ابوالقاسم مهربانى نجف آبادى فرزند قربانعلى  ششدانگ یکدرب 
باغ مشجر محصور بمساحت 3495/70 متر مربع . 

قطعه 10 نجف آباد
پلاك 24/13 – محسن جابرى نجف آبادى فرزند محمد رضا  ششدانگ یکبابخانه  

بمساحت 138/62 متر مربع  .
پلاك 1217/18 – اعظم شاه سوارى  نجف آبادى فرزند محمد مهدى و نعمت اله 
رجایى نجف آبادى فرزند محمد على بالسویه ششدانگ پلاك 1217/18 بمساحت 

106/15 متر مربع  که با پلاك 1217/14 توام و تشکیل یکبابخانه را داده اند . 
پلاك 1926/3 – زهرا محمدى فرزند عباسعلى ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور  بمساحت 128/25 متر مربع  .

پلاك 1965 – الهه جهانیان نجف آبادى  فرزند محمود ششدانگ قسمتى از کوچه 
متروکه   بمساحت 8/29 متر مربع  .

پلاك 1966 – مجتبى طالبى نجف آبادى فرزند مهدى قلى  ششدانگ یک قطعه 
زمین غیر محصور بمساحت 301/40 متر مربع  .

تحدید حدود پلاکهاى مذکور در روزهاى فوق به ترتیب از ساعت 8 صبح 
به بعد در محل شروع و انجام خواهد شد.لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به 
صاحبان املاك و مجاورین اعلام مى شود که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور به هم رسانند.چنانچه که هر یک از صاحبان املاك و یا نماینده قانونى 
آنها  در موقع تحدید حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون ثبت ملک آنها با 
حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد.اعتراضات مجاورین و 
صاحبان املاك که در موعد مقرر حاضر نبودند مطابق ماده 20 ثبت از تاریخ 
ننظیم صورتمجلس تحدید حدود فقط تا 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 
86 باید در مرجع ذى صلاح قضایى اقامه دعوى و گواهى آن را اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.
دوشنبه :   30 /1395/5 تاریخ انتشار : 1395/5/2 شماره  :م/الف: 95/4/29-1341      

حسین زمانى رئیس   اداره ثبت اسناد و املاك نجف آباد/4/1443

آگهى موضوع ماده3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آراء صادره هیات هاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى بخش 16 ثبت 
اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیدهاست.

لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى میشوددر صورتى که شخص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسنادواملاك 
محل تسلیم و پس ازاخذرسید , ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض , دادخواست خودرابه 

مرجع قضایى تقدیم نمایند.
آراء صادره از هیات:

راى شماره 0109 مورخه 95/02/29 آقاي رحمان خاکسار به کدملی 1270388177 صادره اصفهان 
فرزند جمشید بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 43 فرعی از301 
اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء مالکیت رسمى مشاعى 

اولیه مفروض گردیده است .
راى شماره 0111 مورخه 95/02/29 خانم مهناز سامانی باجگیرانی به شناسنامه شماره 791 کدملی 
4689418659 صادره فرزند ابراهیم بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 112/23 مترمربع 
پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاءخریدارى 
مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالرضا ابدالى حاجى آبادى محرز گردیده است.
راى شماره 0102 مورخه 95/02/28 آقاي  محمود ریسمان چیان به شناسنامه شماره 104 
کدملی 1287537154 صادره اصفهان فرزند عباسعلی بصورت یک قطعه زمین کشاورزى 
ششدانگ به مساحت 372634 مترمربع پلاك شماره  18 فرعی از 299 اصلی واقع در اصفهان 
بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء مالکیت رسمى مشاعى اولیه مفروض 

گردیده است .
راى شماره 0100 مورخه 95/02/27 آقاي محمود ریسمان چیان به شناسنامه شماره 104 کدملی 
1287537154 صادره اصفهان فرزند عباسعلی بصورت ششدانگ یکباب گاوداري و و زمین مزروعی 
متصل به آن به مساحت 366345/24 مترمربع پلاك شماره  18 فرعی از299 اصلی واقع در اصفهان 

بخش حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء مالکیت رسمى مشاعى اولیه مفروض گردیده است .
راى شماره 0043 مورخه 95/01/22 آقاي مصطفی تنگستانی به شناسنامه شماره 584 کدملی 
1755721277 صادره اهواز فرزند عبدالمحمد بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 95/77 
مترمربع پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر  که در 
ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى خالق رضائى حاجى آبادى محرز 

گردیده است.

راى شماره 0131 مورخه 95/02/30 آقاي امین اله فلاحی به شناسنامه شماره 401 کدملی 
1289097968 صادره اصفهان فرزند منصور بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 51/50 
مترمربع پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در 
ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عبدالرضا ابدالى حاجى آبادى 

محرز گردیده است.
راى شماره 0108 مورخه 95/02/29 آقاي عباس طالبی جونقانی به شناسنامه شماره 6569 کدملی 
4679153301 صادره جونقان فرزند علیرضا بصورت یکباب ساختمان نیمه ساز  و یکباب واحد 
تجاري متصله ششدانگ به مساحت 176/16 مترمربع پلاك شماره  116  فرعی از   301 اصلی واقع 
در اصفهان بخش16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در ازاء مالکیت رسمى مشاعى اولیه مفروض 

گردیده است .
راى شماره 0037 مورخه 95/01/21 آقاي عبدالمجید محمد طاهري به شناسنامه شماره 250 
کدملی 4723142721 صادره کربلا فرزند حسین بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
160/70 مترمربع پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش 16حوزه ثبت ملک شاهین شهر 
که در ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى عباس عابدى حاجى آبادى 

محرز گردیده است.
راى شماره 0110 مورخه 95/02/29 آقاي محمد براتی به شناسنامه شماره 1189 کدملی 
0620844248 صادره سربند فرزند پنجشنبه بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 107/50 
مترمربع پلاك شماره 301 اصلی واقع در اصفهان بخش16حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در 
ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى على ابدالى حاجى آبادى محرز 

گردیده است.
راى شماره 0032 مورخه 95/01/21 آقاى مهدي بهلولوند به شناسنامه شماره 4 کدملی 
0559172230 صادره خمین  فرزند غلامرضا بصورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 104/84 
مترمربع پلاك شماره301  اصلی واقع در اصفهان بخش 16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر که در 
ازاءخریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى خالق رضائى حاجى آبادى محرز 

گردیده است.
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول:  95/04/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/05/02 م الف: 287  ناصر صیادى 

صومعه رئیس ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/4/614    
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/249829- 95/4/27 خانم مریم کریمى فرزند رحیم به استناد یک برگ استشهاد 
محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى 

شماره 395/3379 واقع در فولادشهر بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 71 دفتر 40  املاك ذیل 
10576 به نام دولت وزارت مسکن و شهرسازى به نمایندگى شرکت عمران ثبت و سند صادر و 
تسلیم گردیده و بعد بموجب سند رسمى شماره 1391- 22/08/1391 دفترخانه 440 فلاورجان به 
او انتقال شده و به موجب سند رهنى شماره 1392- 22/08/1391 دفترخانه 440 فلاورجان در قبال 
مبلغ 258258850 در رهن بانک مسکن شعبه پارك فولادشهر میباشد و معامله دیگرى هم انجام 
نشده. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: به علت جابجایى از بین رفته است چون درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی 
می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند 
مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود 
را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به 
ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1311 زمانى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/4/1380
تحدید حدود اختصاصی

شماره: 1395/31/250624-1395/4/29 نظر به اینکه تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین پلاك 
شماره 418 فرعى مجزى شده از پلاك- فرعى واقع در اراضى نجف آباد دهاقان 130  اصلى بخش ثبتى 
دهاقان که طبق پرونده ثبتى بنام آقاى سیف اله آقایى فرزند نعمت اله و غیره در جریان ثبت مى باشد و تحدید 
حدود آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و برطبق درخواست 
متقاضى تحدید حدود ملک مرقوم در روز شنبه مورخه 1395/05/30 از ساعت 9 صبح در محل شروع و به 
عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر 
در محل حضور یابند. اعتراضات مجاورین و صاحبان املاك مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدي به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده  هاي معترضی ثبت معترض ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این واحد مى بایستی با تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این واحد تسلیم نماید. م الف: 

95/103  آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان/4/1444
اخطاریه

بدینوسیله به آقاى مهدى احتشامى ف رحمت اله فعلاً مجهول المکان ابلاغ مى گردد که 
در خصوص تجدیدنظرخواهى محمدرضا پوررحیم نسبت به دادنامه شماره 158- 98/02/14 
علیه شما از تاریخ نشر آگهى ظرف ده روز با مراجعه به شعبه دوم حقوقى شهرضا و اخذ 
ضمائم هرگونه پاسخى دارید به انضمام مدارك مربوطه به این دفتر تسلیم نمایید. 

م الف: 273 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى شهرضا/4/1468
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/251210- 1395/4/30 نظر به اینکه سند مالکیت 5 دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاك ثبتى شماره 9/78 واقع در بخش یک ثبتى شهرضا ذیل ثبت 5323 در صفحه 342 دفتر 35  املاك 

به نام حیدر ترابى زیارتگاهى فرزند کریم صادر گردیده است که دو دانگ آن به موجب سند انتقال شماره: 
36229 مورخه 1333/5/17 به خدیجه ترابى و دو دانگ دیگر طبق سند 49588- 38/3/8 دفترخانه شماره 
یک شهرضا به زین العابدین ترابى زیارتگاهى انتقال نموده سپس ورثه حیدر ترابى با ارائه گواهى حصر 
وراثت و فرم 19 مالیاتى مربوطه با وکالت اقاى رضا ترابى به شماره 16582- 93/04/22 دفتر 40 شهرضا و 
با ارائه درخواست کتبى به انضمام دوبرگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن به گواهى دفترخانه رسیده 
است مدعى است که سندمالکیت آن مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت نسبت به 
یک دانگ باقیمانده ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 

270  اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شهرضا /4/1469
احضار

شماره درخواست: 9510463761500015 شماره پرونده: 9509983761500483 شماره بایگانی 
شعبه: 950517 (آگهى احضار متهم) نظر به اینکه آقاى آرش طاهرى به اتهام ایراد ضرب عمدى 
و فحاشى از طرف این دادسرا به شکایت آقاى عبدالمطلب ابدال بابادى تحت تعقیب مى باشد و 
ابلاغ و احضاریه به واسطه معلوم نبودن محل اقامت او ممکن نگردیده بدینوسیله در اجراى ماده 
174 ق.آ.د.ك مراتب به نامبرده ابلاغ تا در مورخ 1395/06/03 ساعت 10 صبح در این شعبه 
جهت پاسخگویى به اتهام خویش حاضر شود، در صورت عدم حضور پس از تاریخ مذکور اقدام 
قانونى معمول خواهد شد. م الف: 405 شعبه چهارم دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان 

شاهین شهر و میمه/4/1473
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/248457- 1395/4/24 ورثه زبیده رجبیانطبق درخواست وارده به شماره 
94121036468265 مورخ 1394/05/22 و به استناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود 
رسماً گواهی شده مدعی است که سند مالکیت یک چهارم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه پلاك 
ثبتى شماره 1625 واقع در قطعه یک نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان که در صفحه 361 دفتر 88  
املاك ذیل ثبت 11717/833 به نام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده 
است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: در اثر جابجایى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند 
مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود 
که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1282 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 
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